
AUKSJONSBETINGELSERAUKSJONSBETINGELSER
1. Auksjonen er skriftlig, men vi vil også godta bud via internett og telefonbud.
2. Objektene selges til høyeste bud, hvis to like selges objektet til første innkomne bud.
3. Høyeste bud vil bli regulert til 10 % over nest høyeste bud.
4. Alle bud er å betrakte som bindene. Er ikke objektene betalt senest 30 dager etter auksjonen, vil objektene bli solgt for kjøpers regning.

Inkludert alle salærer.
5. Kjøper betaler 20 % salær, porto for sendingen samt fakturagebyr på kr 30,-.
6. Objekter blir levert mot forhånd-faktura eller oppkrav. Eller hentes i forretningen.
7. Reklamasjon må gjøres innen 10 dager etter utsendelsen dato. Kun skriftlige reklamasjoner godtas. Beskrevne feil eller synlige feil

på foto kan ikke legges til grunn. Ved feil bildenummerering er alltid tekst som gjelder. Retur må avklares før varene blir
sendt tilbake til oss. Returen MÅ samtidig være oss i hende senest 20 dager etter auksjonsdato. Eventuelle returer avgjøres

100% av Samler - Børsen AS
8. Ved budgivning forutsettes det at kjøper godtar auksjonsbetingelsene.
9. Ved forsen betaling påløper 1,0 % rente pr. påbegynt måned + 75 kr i purregebyr.
10. Bud under 90 % av utrop aksepteres ikke!
11. Budfristen for bud er kl. 17.00 på auksjonsdagen. På internett kan man by under hele auksjonen.
12.Skriftelige, faks, telefonbud osv, MÅ være oss i hende senest 2 timer før auksjonsslutt hvis vi skal garantere at de kommer med.
13. Objekter som skal hentes etter auksjonen MÅ hentes innen 3 uker etter auksjonen. Hvis det ikke gjøres en separat avtale blir dette

fakturert og sendt ut..
14. Objekter merker # tilhører Samler-Børsen.

Åpningstider
Mand - Fred 11 - 17 Lørdag 11 - 14

AUKSJON 264AUKSJON 264

Auksjonen starterAuksjonen starter
Del I starter onsdag 11 desember 18.00Del I starter onsdag 11 desember 18.00
Del II starter torsdag 12 desember 18.00Del II starter torsdag 12 desember 18.00

www.samlerborsen.nowww.samlerborsen.no

InnleveringsbetingelserInnleveringsbetingelser
1. Innlevering kan foregå ved henvendelse til vår butikk i Oslo.
2. Minste innlevering er samlet kr. 5000,- enkeltobjekter bør overstige 200,-
3. Salær er 20 %. Ved større innleveringer kan dette diskuteres. Vi forbeholder oss også retten til å heve salæret hvis det er mye arbeid

med det innleverte.
4. Samlinger og lots skal katalogverdi telles opp av innleverer, hvor dette har betydning.
5. Utropsprisen kan settes av kunden. Hvis SAMLER-BØRSEN AS finner dette urimelig vil vi justere utropet eller returnere objektet.
6. Innleveringslister blir sendt ut når katalogen er sendt ut.
7. Oppgjør foregår vanligvis 6 - 8 uker etter auksjonen.

Bli med som innleverer du også!Bli med som innleverer du også!
Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC,Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC,

mynter sedler osv.mynter sedler osv.
Vi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også reneVi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også rene
internett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg påinternett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg på

internett.internett.
Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.

+47 22 42 1111+47 22 42 1111

Visningen starter mandag 2 desember.Visningen starter mandag 2 desember.
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Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121.
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Prefrim/Frimerkeløse brevPrefrim/Frimerkeløse brev

1  Sirkulære omhandlende kornmangelen i 1808 sendt til Tønsberg fra Christiania 26 oktober 1808. Spennende norsk historie. 900
2  Helbrev sendt lokalt i Tønsberg 30/12 1814. 300
3  Helbrev fra Porsgrund dater 6/11 1835. 300
4  Helbrev fra Porsgrund 1843 til Frankrike. Seks stempler på for og bakside dokumenterer reisen fra Norge. 500
5  Kvittering fra Christiania postkontor til Kragerø stemplet Christiania 10/4 1850 og mottaksstemplet Kragerø 13/4 1850. 500
6  Betalt helbrev stemplet Aalesund i grønlig blå farge 21/9 1850. 200
7  Pent helbrev stemplet Bergen 7/1 1851. 200
8  Portofri sak fra Øster Riisøer 1/5 1852. 300
9  Betalt helbrev til Sogndal stemplet Bergen 20/12 1852 i blått. 100
10  Helbrev sendt portofritt fra Fredriksværn 27/9 1853. 100

11  Portofri sak fra Bodø 17/8 1854. 700
12  Portofri sak stemplet Aasgaardstrand 30/3 1854. 500
13  Betalt helbrev fra Arendal 20/7 1849 i sort farge. 400

14  Vakkert betalt helbrev stemplet Aalesund 6/6 1854. Høy kvalitet på brev og stempel. 400
15  Portofri sak fra Brevig 12/10 1854. 200
16  Betalt helbrev fra Arendal 5/5 1854. 200
17  Betalt helbrev fra Arendal (18/9 1854) til Skien. 100
18  Helbrev sendt som portofri sak stemplet Brevig 6/2 1854 i blått. 100
19  Betalt helbrev stemplet Brevig 22/2 1855 i sort farge. Sjeldent! 1 000
20  Portofri sak stemplet Laurvig 23/6 1856. 100

4 51

12
11

1914

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
det som er avgitt først!
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Objekt Utrop

21  Brev fra Sandefjord 24/6 1857 til Skien. 100
22  Helbrev fra Christiania 19/3 1859 til Frankrike. Stemplet 19 decieme og en rekke transittstempler. 300
23  Portofri sak stemplet Balestrand 22/9 1867. 200
24  Portofri sak fra Throndhjem 7/9 1867. 100
25  Portofri sak stemplet Christiania 13/6 1868. 100
26  Portofri sak fra Porsgrund 2/7 1873. 100
27  Frimerkeløstbrev/Prefrim portofri sak stpl blått DRAMMEN 11/3-185? 1
28  3 pene brevomslag 1859/65 med ulike typer Christiania Bypost-stpl., alle sendt utenbys og sidestpl. Christiania 200
29  Ufrankert brev stemplet Næsne 28/2 1860 og Lofoten 3/3 1860. 400
30  Dansk adressebrev til Trondhjem 1907 med trekantet Trondhjems Pakkepost Fragt Betalt. Arkivfold, dog uvanlig. 100

31  2 brev stemplet Vaagen (hhv t 1 og 2) sendt til Bergen. Brevene er sendt ufrankert og 5 skilling er oppkrevd av mottaker. 
Begge breven er også stemplet Hmrfst Hmbrg. 500

32  Blått Christiania 17.7.1850 på helbrev til London. Vertiikal arkivfold. (NK 700) 200

Hk 1Hk 1

33  1. Randeksemplar med med pent riststempel. Posisjon A31. 1 500
34  1. Ekstremt bredrandet merke med fullstempel 14 - Arendal (t1). Posisjon A7 1 000
35  1. Luksusmerke med håndannulering. 1 000
36  1.Randeksemplar med lett riststempel. Pent merke. 1 000

2921

31

33 34 35 36

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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37  1. Praktmerke med jevne og brede marger. Stemplet med 10-streks rist. 900
38  1 - 4 skill margeksemplar annulert med lux 11 strekers rist stpl. 750
39  1. Pent merke med brede marger med vannmerkestilling 2. Oppgitt posisjon A32. Sjeldent. 700
40  1. Friskt merke med tre gode til meget gode marge og en som er litt smalere annullert med blekkryss. Posisjon B42. 700
41  1. Vakkert bredrandet eksemplar med blågrønt 11 streks riststempel. Posisjon B19. 600
42  1. Pent bredrandet merke med nummerstempel. 400

43  1. Vakkert bredrandet merke med 12 streks riststempel i blå farge. Posisjon C29. 600
44  1. Meget bredrandet merke med pent riststempel. Lim på store deler av baksiden antas å være originalt. Uvanlig. 600
45  1. Pent bredrandet merke. Oppgitt posisjon B33. 600
46  1 - 4 skilling med sentrert utydelig nr. stp. - 4 gode mrg. 350
47  1- 4 skilling med med ristt stpl. Gode marger. 300
48  1. (A25) Pent normalmerke. 300
49  1. Pent merke med normale marger tre sider, noen snau nede. Oppgitt posisjon A50. 300
50  1. 4sk våpen 1855. Feilfritt normaleksemplet. (HK 1300) 250
51  1- 4 skilling med lett nr stpl  - litt smuss nede! - 3 gode marger. 250
52  1- 4 skilling med fullstemplet nr stpl 48 DRAMMEN - noe grøtete. Gode marger. 400
53  1. Pent merke med jevne normale marger stemplet 76 - Fredriksstad. 300
54  1. Håndannulert 130 - Hurdal. Attest FCM beskriver merket med normale marger. Uvanlig, 6 pkt iflg Postal. 1 000

55  1. Prakt/lux 180 - Levanger på merke med brede marger og vannmerkestilling 2. 800
56  1 - 4 skill Våpen Prakt/Lux nr stpl 207 MOLDE - Gode marger. # 750
57  1. Pent, litt ukomplett helbrev til Sverige med marginalpar (B32/42) stemplet 220 - Næs i Romerike. Ved siden håndskrevet 

Næs Rom 9/10. Attest Lasse Nielsen. 4 000
58  1 - 4 skilling prakt/lux stpl nummerstpl 253 SANDEFJORD - ok marger # 600

Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
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Bli med som innleverer du også!
Hyggelige provisjoner
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59  1. Meget bredrandet merke med fullstempel 264 - Skien (t2). 700
60  1. Pent merke med tre gode og en noe smal marg stemplet 283 - Stegen. 7 pkt iflg Postal. Posisjon B4. 1 000
61  1. Prakt 335 - Veblungsnæs, 5 pkt iflg Postal. 3 normale og en smal marg. 1 000
62  1 - 4 skill Prakt stpl AALESUND 12/6-1859 på meget bredrandet merke. # 1 000
63  1. Prakt/lux Brevig 26/5 1856 i blå farge. Meget brede marger alle sider. 800

64  1. Nær fullstemplet Grimstad i blålig farge. Meget bra marger. Posisjon A42. 600
65  1 (B11-12) Vannrett par noe ytfl stpl HORTEN 19/2-1856 - H. merke noe skjevt klippet i margen. Venstre merke bredrandet 

flott. 1 000
66  1 v1. Pent merke med variant Dobbelfoten. Praktstemplet Mandal 20/2 1856. To brede og to normale til litt smale marger. 4 000
67  1 - 4 skill Våpen LUX stpl SARPSBORG 6/7-1856 - 4 brede marger. # 1 000

68  1. Bredrandet merke med stempel 257 - Saude. 8 pkt iflg Postal. Attest Enger. 2 000
69  1 (D48) Prakt stpl SKIEN 20/3-1856 500
70  1. Pent brevonslag med merke med gode til meget gode marger som er blekkannulert. På baksiden håndskrevet 

Størd. 11/4 Størdalen). Ihht postinnstruksen skulle merket vært stemplet på første overliggende poststed. To ubetydelige 
vertikale arkivbretter. 1 500

71  1. Meget vakkert brev rettvendt stemplet 7 . Aasgaardstrand på merket og sidestemplet Aasgaardstrand 10/8 1856 og 
transittstemplet Horten. 7 er 5 pkt iflg Postal. Nedre marg på merket er smal, men et vakkert objekt og god kvalitet. 
Postal analyse vedlagt. 1 500

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no
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64 65 66 67

69 7068

71
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Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
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Skilling OscarSkilling Oscar
72  2 - 2 skilling Oscar - PRIMA ustemplet - God farge. Hk (5300) 1 200

73  2. Fargefrist ustemplet merke. Uten lim. 900
74  2. Luksus 25 - Bergen. 900
75  2. Velsentrert merke, regummiert. 600
76  2. Prakt/lux Christiania 4/3 1859. Pent merke! 600
77  2. Prakt/lux 169 - Langesund. 600
78  2. Prakt Arendal 11/5 1863. 500

79  2. Prakt Florø 14/4 1861. 500
80  2. Sitrongul nyanse. Merket er regummiert. HK 5300,-. 500
81  2. 2sk.Oscar. Britisk nr.stpl. 383 fra Hull. Meget uvanlig på NK2! 500
82  2. Prakt/lux 48 - Drammen. 500
83  2. Prakt 172 - Laurvig. 500
84  2. Fullstemplet Tromsø 11/2 1859 i blålig farge. 400

85  2. Prakt/lux Drammen 29/5 1863. 400
86  2. Pent merke stemplet 364 - Christiania bypost på brevstykke. 400
87  2. Fullstemplet 42 - Christiania. 400
88  2. Fullstemplet Skien 24/12 1858. 400
89  2. Fullstemplet 210 - Moss. 400
90  2. Fullstemplet 43 - Christianssand. 400

91  2. Prakt Kongsberg 24/5 1865. 400
92  2. Pent merke i sitrongul nyanse med blekkryss. 300

73 7674 77 78

79 8280 83 84

85 8786 89 90

91
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Objekt Utrop

93  2. Brestykke stemplet 364 på merket og sidestemplet Chritiania Bypost 23/3 1860 ved siden av. 200
94  2 - 2 skilling Oscar i horisontalt og vertikalt par stemplet. Hk 4000 som singelmerker. # 500

95  3, 8 IIb, 9 x2. 23 skilling porto til Frankrike stemplet Riisøer 8/10 1866. Omfattende stempeldokumentasjon på begge sider. 
Utførlig brevanalyse vedlagt. 4 000

96  3. Velsentrert og fargefriskt merke med lett spor etter hengsel. 1 000
97  3. Luksus 25 - Bergen. 500
98  3. Par stemplet Christiania 13/6 1862 og Hull. Merkene med god farge. 400
99  3. Velsentrert merke, regummiert. 400
100  3. Pent merke med pent 11 streks riststempel. 400
101  3 - 3 skilling Oscar - prima ustemplet, sansynligvis regum. -  (x= Hk 3400,-) 400
102  3. Prakt/lux 42 - Christiania. 300
103  3. Prakt Christiania 9/8 1859. 300
104  3. Prakt Mandal 26/10 1859. 300

105  3. Prakt/lux 48 - Drammen. 300
106  3. Fullstemplet 172 (t2) Laurvig. 300
107  3. Prakt Drammen 21/11 1859. 300
108  3. Fullstemplet 76 - Fredriksstad. 200
109  3. Pent merke med blekkryss. 200
110  3. 3sk Oscar. PRAKT nr.stpl.48 m/ørliten del av 2.stpl. Feilfritt merke.  (HK 550) 150
111  3. Fullstemplet 42 - Christiania. En splittet tagg uten betydning. 200

112112  4c. Meget pent merke med lett rest etter hengsel. Attest Aune. HK 13500,-.4c. Meget pent merke med lett rest etter hengsel. Attest Aune. HK 13500,-. 5 0005 000

95

96   10097 102 106

105 106 109

112
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113  4a. Pent velsentrert merke, ser ut til å være regummiert. 700
114  4b. Pent merke med typisk farge for nyansen. Regummiert. 700
115  4a. Pent merke med 11 strek riststempel. 600
116  4. Velsentrert merke med velplassert riststempel. 500
117  4. Meget pent riststemplet merke. 300
118  4a. Pent merke med blekkryss. 100
119  4. Pent blekkrysset merke. 100
120  4a. Fullstemplet 14 - Arendal. 100
121  4a. Prakt 25 - Bergen. 200
122  4a. Luksus 42 - Christiania. 200
123  4a. Prakt 43 - Christianssand. 200
124  4a. Prakt 48 -Drammen. 100
125  4a. Pent håndskrevet 79 - Frogner. 300
126  4a. Pent håndskrevet 84 - Gausdal. 6 pkt iflg Postal. 500

127  4a. Hånannulert 94 - Grue. 9 pkt iflg Postal. 1 000
128  4a. Håndannulert 94 - Grue- To halve tagger oppe. 9 pkt iflg Postal. 700
129  4a. Luksus 100 - Hammerfest. 200
130  4 - 4 skilling Oscar Fillstemplet nr stpl 155 KOBBERVIG - 5 pkt 250
131  4b. Prakt 158 Kongsberg. Uttalelse fra Enger. 200
132  4a. Prakt 172 - Laurvig. 200
133  4a. 4sk Oscar. LUX nr.stpl. 172. Feilfritt og pent. 200

134  4. Luksus 213 - Namsos. 300
135  4a. Luksus 234 - Rakkestad. 6 pkt iflg Postal. 500
136  4. Prakt/lux 257 - Saude. 6 pkt iflg POstal. 250
137  4a. Prakt/lux 305 Throndenæs. 6 pkt iflg Postal. 500
138  4a. Prakt 306 - Trondhjem i grønn farge 300
139  4a. Luksus 306 - Trondhjem. Uvanlig pent for dette stempe,. 200

Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no
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Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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140  4. Prakt/lux 329 - Vadsø. 300
141  4a. Luksus 345 - Værdalen. 5 pkt. 500
142  4. Tre merke mer hhv 55 (Eidsberg), 130 (Hurdal) og 131 (Hurum). 5-6 pkt iflg Postal for alle tre. 400
143  4a. 4sk Oscar. PRAKT-LUX Aasgaardstrand, prima. 200
144  4 - 4 skilling Oscar håndskrevet ASKER 1/11-1857 200
145  4a. Håndannulert Asker 15/6 1861. 300
146  4. Fullstemplet 30 - Bjørnør. 9 pkt iflg Postal. 300

147  4a. Blekkannulering karateristisk for MS Bygland. 300
148  4a. Prakt/lux Christianssund 25/3 1859. 200
149  4a. Prakt Drammen 28/8 1860. 200
150  4a v4. Prakt/lux Eid i Nordfj. 27/12 1863. 300
151  4c. Prakt/lux Hammerfest 8/8 1862. 300
152  4a. Luksus Hemnæs 3/9 1860. 7 pkt iflg Postal. 900

153  4b. Luksus Hemnæs 24/8 1861. 7 pkt iflg Postal. Noen mindre rustflekker. 500
154  4a. Luksus Henningsvær 17/10 1862. 300
155  4. Lux Høland 7/9 1860. 200
156  4a. Luksus Kolvereid 17/9 1861. 300
157  4c. Prakt/lux Kvindherred 11/7 1860. 500

158  4c. Pent brevomslag stemplet Lofoten 18/10 1861 (type 2) sendt til Kjerringø (Zhalarkivet). 7 pkt iflg Postal. Fin lokalhistorie. 900

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no
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159  4a. Luksus Lofoten 27/2 1859. 8 pkt iflg Postal. 700
160  4. Prakt Lofoten 31/3 1859.7 pkt Iflg Postal. 500
161  4a. Luksus Lødingen 26/7 1859. 5 pkt iflg Postal. 500
162  4a. Luksus Løiten 11/10 1859. 5 pkt iflg Postal. 500
163  4a. Prakt/lux Melhuus 7/7 1863. 300

164  4a. Luksus Moland 17/7 1863. 7 pkt iflg Postal. 500
165  4a. Luksus Moss 5/8 1861. 200
166  4a. Luksus Namsos 1/6 1859. 300
167  4a. Prakt/lux Nissedal 1/3 1861. 7 pkt iflg Postal. 500
168  4. Luksus Næs i Romer 2/11 1860. 200
169  4a. Vakkert merke med håndskrevet Opdal 31/3 1860. 500
170  4a. Luksus Porsgrund 22/8 1859. 200

171  4a. Luksus Rakkestad 18/7 1860 i blålig farge. 5 pkt iflg Postal. 300
172  4. Luksus håndannulering Repvaag 6/4 - 64. Meget sjeldent, 9 pkt iflg Postal II. 2 000
173  4a. Prakt/lux Røraas 11/2 1859. 200
174  4a. Prakt/lux 264 - Skien. 200
175  4a. Vakkert merke med håndannulering Soon 2/6 60. 9 pkt iflg Postal. 900

176  4c. Vakkert brev stemplet Stamsund 20/7 1863 til Kjerringø. 6 pkt iflg. Luksus! 1 000

Objekt Utrop
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Objekt Utrop

177  4c. Pent håndannulert Sællø 14/6. Ikke registrert i Postal. 900
178  4c. Fullstemplet Throndenæs 10/8 1860. 5 pkt iflg Postal. En kort tagg nede 200
179  4a. Håndannulert typisk for MS Valle. 300
180  4. Luksus Vefsen 2/4 1863. 6 pkt iflg Postal. 500
181  4b. Luksus Vinje 3/1 1862. 7 pkt iflg Postal. 600
182  4a. Prakt/lux Ørsvaag 8/3 1863. 7 pkt iflg Postal. 600
183  4 skilling Oscar i komplett plate rekonstruksjon - 200 merker pent oppsatt. Hk ca 26.000,- Billigste utgave # 3 000
184  4 skilling Oscar i lot med 19 merker med relativt lesbare stempler. # 300

185  5. Pent merke med frisk farge. Antageligvis regummiert. 1 000
186  5. Pent merke med bra farge. Regummiert. HK 13500,-. 800
187  5. Pent stemplet 11 streks rist stempel. 600
188  5. Luksus Bergen 16/6 1860. 500
189  5 - 8 skill Oscar i 4-stripe pent stpl CHRISTIANIA 22/11-1859 med TYDELIG abklatsch på alle merker. # 400
190  5. Trestripe stemplet Riisøer 27/10 1862. 300

191  5. Luksus 25 - Bergen. 300
192  5. Luksus 48 - Drammen (t2). 300
193  5. Luksus 282 - Stavanger. Uvanlig pent avtrykk for dette stempelet. 300
194  5. Luksus Hølen 16/12 1861 på brevstykke. 300
195  5. Prakt/lux Bergen 9/3 1859. 300
196  5. Luksus Laurvig 27/9 1860. 300

197  5. Fullstemplet 312 - Tromsø. 200
198  5. Fullstemplet 14 - Arendal. 200

177 180179 181 182

185 187 190

191 193192 194 196

197 198
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199  5. Fullstemplet 264 - Skien. 200
200  5. Pent fullstemplet Christiania 13/6 1862. 200

201  5. Prakt Tønsberg 25/6 1861. 200
202  5. Prakt/lux Drammen 29/11 1859. 200
203  5. Fullstemplet 43 - Christianssand. 200
204  5. Omvendt prakt Christianssund 7/5 1859. 100
205  5. Prakt/lux Moss 26/6 1860. Noen taggeanmerkninger. 100
206  NB! 4a. Luksus 333 - Vardal. 6 pkt iflg Postal. 500
207  2-5. Serie Oscar med enringsstp. Hk 2000,- 300

Våpen I - 1863Våpen I - 1863

208  6. Brevomslag med par NK 6 med innhold stemplet 294 - Støren og sidestemlet Støren 20/3 1867. 0 pkt iflg Postal. Meget 
sjeldent stempel!. 2 000

209  6. Prakt dansk nummerstempel 14 - Elmshorn. Sjeldent! 1 000
210  6. Prakt Lux 35 - Brevig. Sjeldent pent merke. 1 000

211  6. Pent par på brevstykke stemplet Stavanger 23/5 1867. Oppgitt ex Moldenhauer. 500
212  6. 2sk våpen 1863. Feilfritt merke med del stpl. (Mo)lde 22.8.186.   (HK 1900) 300
213  6 - 2 skilling nær fullstpl rettv. 364 CHR BYP - (7 pkt) 300
214  6. Pen 2 sk Våpen I med vertikal del av et stort blekkryss. Hk 1900++ 300
215  6. 2sk våpen 1863.  Prima merke med pent, del av Hvide(seid). (HK 1900) 250
216  6. Tre merker med utelandske stemplet, fra hhv. Frankrike, Danmark og England. Oppgitt å være ex Moldenhauer. 800

Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
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201 202 206

208
209 210

211
216

Bli med på vår store auksjon i februar!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail:
hans@samlerborsen.no
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Objekt Utrop

217217  7. 15 skillings porto til Frankrike med 5 3 skilling våpen I i vertikale hhv par og trestripe stemplet 7. 15 skillings porto til Frankrike med 5 3 skilling våpen I i vertikale hhv par og trestripe stemplet 
Christiania 18&2 1868. Full stempeldokumentasjon for/ og bakside. Attest FCM - Vakkert Christiania 18&2 1868. Full stempeldokumentasjon for/ og bakside. Attest FCM - Vakkert 
brev. (NK Postal 40.000,-.)brev. (NK Postal 40.000,-.) 20 00020 000

218218  7. Trippelvektig trykksak fra Stavanger 28/11 1867 til Throndhjem med invitasjon til regatta i Stavanger. 7. Trippelvektig trykksak fra Stavanger 28/11 1867 til Throndhjem med invitasjon til regatta i Stavanger. 
Attest Enger. Utførlig postal analyse og bakgrunn for invitasjonen følger med. NK Postal 40.000,-.Attest Enger. Utførlig postal analyse og bakgrunn for invitasjonen følger med. NK Postal 40.000,-. 20 00020 000

219  7. Prakt Kjeø 10/1 1872. 8 pkt på våpen I iflg Postal. 1 500
220  7. Prekt/lux Bergen 21/5 1867. Uvanlig pent. Type 4. 1 200
221  7. Fullstemplet 35 - Brevig. 1 000
222  7. 3sk våpen 1863. Et usedvanlig fargefriskt merke! med god sentrering. (HK 4100) 1 000
223  7. Pent merke med stor del av Chritianssand 12/10 1867. God farge. 1 000
224  7. 3sk våpen 1863. Feilfritt og pent, deler av 2 stempler. (HK 4100) 800
225  7. 3sk våpen 1863. Prima merke med rettvendt Bergen + ørliten del av 2.stpl . (HK 4100) 750
226  7. Pent merke uten lim. HK  4800,-. 500
227  7 - 3 skilling med del av 3 stempler. Hk 4100,- 500
228  6-10 Komplett serie Våpen I lettstemplet. Hk ca 7700,- # 700
229  7, 13. Fire treskillinger. Lux Aalesund med en kort tagg som kun er synlig fra baksiden, en NK 7 med sjeldent stempel 

Gjesvær med flere mindre feil samt to merker med mindre taggeanmerkninger. 500
230230 // 8 IIb. Vertikal firestripe. De to midtre merkene er hengslet, de to på hver side er postfriske. HK 36.600,-.8 IIb. Vertikal firestripe. De to midtre merkene er hengslet, de to på hver side er postfriske. HK 36.600,-. 10 00010 000

217

218

219 221220 223 226

230
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231231  8 IIa. Par ned hjørnemarg fra nedre høyre hjørne, henglset i margen. Posisjon 100 med retusj. Sertifikat fra 8 IIa. Par ned hjørnemarg fra nedre høyre hjørne, henglset i margen. Posisjon 100 med retusj. Sertifikat fra 
Postiljonen (1997). Ex A. Nyman. HK 32.000,- +.Postiljonen (1997). Ex A. Nyman. HK 32.000,- +. 10 00010 000

232232  8 IIb. Vakker fireblokk med typer 8-7/6-5. De to øvre merken har små hengelsspor, de to nedre hver sine 8 IIb. Vakker fireblokk med typer 8-7/6-5. De to øvre merken har små hengelsspor, de to nedre hver sine 
lille tørre flekk, nær postfrisk.lille tørre flekk, nær postfrisk. 9 0009 000

233  8 - 4 skill vakkert annulert med 16/6- 1861. Prins Gustav? # 400
234  8 - 4 skilling PRAKT stpl nr 35 BREVIK 100
235  NB! 6. Prakt 56 - Eidsvold. 5 pkt iflg Postal. 800
236  8. Fullstemplet 62 - Eivindvig. 8 pkt iflg Postal. 500
237  8 II - 4 skilling Håndskrevet nr. stpl 84 - GAUSDAL 200
238  8 Ia. Håndannulert 116 - Hjelmeland. Meget sjeldent, 9 pkt. 1 000

239  8 Ib. Prakt 127 - Horten. 200
240  8 IIa. Fullstemplet 157 - Komagfjord. 8 pkt iflg Postal. 800
241  8 IIb. Håndannulert 157 - Komagfjord. 700
242  8 IIa. Håndannulert 157 - Komagfjord. 700
243  8 Ia. Luksus 170 - Laurdal. 7 pkt iflg Postal. 500

244  8 Ia. Prakt 189 - Lyngdal. 300
245  8. Håndannulert 362 - Skarsvaag. Ikke registrert i Postal. 600
246  8 IIb. Fullstemplet 300 - Svelvig. 5 pkt iflg Postal. 200

232231

233 236235 237 238

239 241240 242 243

244 246
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Objekt Utrop

247  8 IIa. Helbrev stemplet Alten 5/7 1865. Rød krottstrek for bærepenger (oopkrevd av mottaker). Luksus. 600
248  8 IIb (t.8) 4 skilling LUX stpl ALTEN 20/5-1867 (t.2) på brevstykke. 7 pkt 400
249  8 Ia. Par håndannulert Asker 10/4 64. 400

250  8 IIa. Helbrev stemplet Berlevaag 19/5 1866 sendt til Tromsø. 5 pkt iflg Postal. 500
251  8 IIa. Luksus Birid 22/9 1866. 300
252  8 IIa. Luksus Bjørø 19/2 1868. 6 pkt. 400

253  8 IIb. Prakt Blakjer 1/11 1864. 5 pkt. 300
254  8 IIa. Luksus Bod 2/7 1869 på helbrev til Thronhjem. 5 pkt iflg Postal. 600
255  8 IIb. Luksus Bodø 5/8 1866. 300

256  8 IIa. Luksus Bodø (t1) 13/5 1867. Merket er type 5. 200
257  8 IIa. Luksus Bodø (t2) 4/7 1867. 200
258  8 IIb. Luksus Bremanger 4/5 1867. 6 pkt. 400

249247

250
252251

254

255253

256 257 258
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259  8 IIa. Luksus Brevig 29/11 1865. 300
260  8 IIa. Helbrev stempet 35 - Brevig og Brevig 19/2 1870. 200
261  8 IIa. Lux Brevig (t3) 30/1 1866. 200

262  8 Ib. Luksus Bø i Vesteraal. 31/12 1866. 200
263  8 IIa. Luksus Børsen 11/8 1867. 7 pkt iflg Postal. 400
264  8 Ib. Luksus Chritiania 8/8 1864. 200
265  8 IIb. Luksus Christianiansand 20/1 1866. 200
266  8 Ib. Prakt Christianina 2/2 1867. 100
267  8 Ib. Prakt Christianssand 7/6 1867. 100
268  8 IIa. Luksusmerke stemplet Dovre 16/4 1867, Attest FCM. 7 pkt iflg Postal. 500

269  8 IIa. Luksus Drammen 8/12 1865. 200
270  8 IIa. Luksus Drammen (t4) 11/8 1866. 200
271  8 IIb. Pent brevomslag stemplet Dønnæs 8/1 1866. 6 pkt iflg Postal. 500

272  8 IIa. Liten konvolutt håndannullert Eidsskog 22/8 66. Tross perifer plassering er merket i god kvalitet. Ikke registrert i 
Postal II. Utførlig postal analyse er vedlagt. 1 000

260 261259

262 264263 265 268

270

271

269

272
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Objekt Utrop

273  8 IIb. Luksus Elden 15/11 1866. 6 pkt iflg Postal. 400
274  8 IIa. Fullstemplet Elverum 2/12 1865. 100
275  8 Ib. Håndannulert 65 - Fet. 9 pkt iflg Postal. 900
276  8 Ib. Luksus 76 - Fredriksstad. 5 pkt iflg Postal. 500

277  8 Ib. Vakkert brev håndannlluert 84 - Gausdal og ved siden Gausdal 23/5 1866 (iflg brevinnholdet). 500
278  8 IIa. Brevomslag stemplet Grong 11&10 1865. 200

279  8 Ib. Luksus Havnæs 26/7 1866. 7 pkt iflg Postal. 500
280  8 IIb. Luksusbrev stemplet Henningsvær 19/6 1869. 600
281  8 IIb. Luksus Henningsvær 20/2 1867. 400

282  8 Ib. Luksus Hennngsvær 19/3 1864. 300
283  8 Ib. Luksus Henningsvær 2/5 1864 på brevstykke. 300
284  8 IIa. Prakt Henningsvær 10/11 1865. 200

273 275 276

278

277

280

281279

282 283 284
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285  8 Ib. Rekommandert brev stemplet Hvideseid 5/9 1866. 700

286  4sk våpen 1863. PR.-LUX Lurø. (6 pkt.) Feilfritt merke. 300
287  8Ia. 4sk våpen LUX Inderøen. Sjeldent flott merke! 200
288  8. Prakt/lux Karlsø 8/11 1864. 7 pkt iflg Postal. 400
289  8 IIb. Prakt/lux Kragerø 6/5 1867. 100

290  8 IIb. Dobbeltvektig brev stemplet Kvam 18/12 1864 og transitstemplet Christiania 18/12 1864. Brevet er vektkontrollert og 
påtegnet V. 5 pkt iflg Postal. 500

291  8. Prakt Levanger 5/2 1866. 200

292292  8 Ia. Vertikal firestripe på dobbeltvektig brev til Sverige stemplet Lillehammer 7/1 1865. (Postal 8.000,-.). 8 Ia. Vertikal firestripe på dobbeltvektig brev til Sverige stemplet Lillehammer 7/1 1865. (Postal 8.000,-.). 
Ex. Guthe.Ex. Guthe. 5 0005 000

285

286 287 288

290

292

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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Objekt Utrop

293  8 IIa. Håndannulert N. Aurdal 17/12. Brevet er datert 17. desember 1866. Ikke registrert i Postal. Brev og merke med 
kvalitetsanmerkninger. 400

294  8 Ib. Luksus Nærø i Namdal 28/10 1867. 7 pkt iflg Postal. 700
295  8 IIa. Luksus Næs i Hallingd. 9/10 1867. 300
296  8 Ib. Prakt/lux Nøstvig 7/6 1864. 7 pkt iflg Postal. 500
297  8 IIa. Luksus Overhalvden 20/9 1865. 300
298  8 II - 4 skilling rettv håndskrevet POLMAK 3/3-1867 - Sjeldent 500

299  8 IIa. Luksus Rakkestad 21/7 1866. 300
300  8 IIb. Luksus Ringsager 8/11 1866. 300
301  8 IIa. Luksus Rosendal 20/10 1865. 6 pkt iflg Postal. 500
302  8 IIb. Håndannulert Sander 16/6 67. 9 pkt iflg Postal. 1 000

303  8 IIa. Vertikal femstripe på brevstykke stemplet Sarpsborg 13/7 1867. Kun 4 femtriper er kjent. Arkivbrett gjennom det 
nederste merket. 2 000

304  8 IIa. Prakt/lux 261 - Silgjord. 6 pkt iflg Postal. 500
305  8 IIa. Vakkert merke håndannulert Skarnæes 30/1 67. 500
306  8 I. Vakkert håndannulert Skarnæs 28/8 65. 400
307  8 Ia (t.2,1,2) 4 Skilling i 3 stripe stemplet SKIEN 11/10-1964 (t.4) 400
308  8 Ib. Vakkert merke med annulering Skjold 9/10 64. 700

294 296295 297 298

300299 301 302

303

304

305

306

308
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309  8 Ia. Pent helbrev med lux Stangvig 26&4 1861. 6 pkt  iflg Postal. 700
310  8. Prakt/lux Stavanger 19/10 1864. 200

311  8 IIa. Fireblokk stemplet Stordøen 1/11 1865. Attest FCM. 4 000
312  8 Ib. Prakt/lux Stryn 11/4 1865. 6 pkt iflg Postal. 400

313  8 Ib. Meget pent helbrev stemplet Vaagen 11/12 1864 samt transittstemplet Nordland 15/12 1864. 6 pkt iflg Postal. Rød 
krittstrek for bærepenger. Postal analyse er vedlagt. 500

314  Lot Oscar hhv 3 stk 2 skill, 4 stk 4 skill samt 7 stk 8 skill. Hk 5710,- # 500
315  4 - 4 skilling Oscar og 4 skill våpen hhv stpl 172 Laurvig og 35 Brevik - begge pent fullstemplet. 150

316  8, 9. Rekommandert trippelvektig brev fra Porsgrund 16/4 1867. Postal 3000,-. 2 000

309

312

311

314313

316
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Objekt Utrop

317  9. Pent brevomslag for dobbeltvektig innenlandsbrev stemplet Tønsberg 23/3 1866. 700
318  9. Vertikal trestripe stemplet Christiania 22/11 1865. Typer 4-2-4. 600

319  9. Luksus Hamar (t3) 8/10 1867. Merket er type 4. 500
320  9. Luksus Kragerø (t2) 21/8 1867. Merket er type 2. 500
321  9. Stor del av Damskipet Bergen 17/6 1868. 500
322  9. Luksus Holmestrand 3/11 1866. 500
323  9. Prakt/lux Henningsvær (t2) 21/1 1865. Merket er type 4. 500

324  9. Prakt/lux Laurvig 28/9 1867. 500
325  9. Prakt 189 - Lyngdal. 400
326  9. Prakt/lux Christianssand 9/11 1867. 400
327  9. Prakt 127 - Horten. 400
328  9. Prakt/lux 35 - Brevig. 400
329  9. 8sk våpen 1863. Flott fullstempel Christiania, prima. 300

330  9. Prakt Christiania (t2) 18/10 1866. Merket er type 4. 300
331  9. 8sk våpen 1863. Prima-PRAKT Arendal.  (HK 500+) 250
332  9. Flott 8 sk rettvendt stp BERGEN 15/9-1865. 200
333  9. Fullstemplet Christiania 4/8 1865. 200
334  9. Prakt/lux Holmestrand 5/2 1866. 200
335  9. Luksus Sarpsborg 21/4 1867. 300
336  9/20. Lot 13 skillinger. 1xNK10 er meget pent x.  NK17 med tg.mangel, de øvrige feilfrie. (HK 7100) 600

318
317

319 321320 322 323

324 326325 327 328

330 333 334 335
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337  9. Vertikalt par på brev til Tyskland fra Christiania 20/3 1866. Øvre merke med slitte tagger pga perifer plasserning. Ankomsstemplet 
Lubeck 24/3 1868. 600

338  10, 11, 15b x2. Stor del av rekommandert brevomslag til Frankrike med 41 skillings porto. Dette er eneste registrerte 41 skillings 
frankering (se Postal) 1 000

339  10. Luksus Christianssand 26/8 1875. Prakfullt merke! 1 000
340  10. Luksus Drammen (t3) 20/10 1865. Merket er type 4. 900
341  10. Luksus Bergen (t2) 19/10 1866. Merket er type 1. 900
342  10. Luksus Drammen 15/2 1867. 800

343  10. Postfrisk fireblokk fra sjette trykkning. Typer 2-1/4-3. 700
344  10. Postfrisk fireblokk med arkmarg høyre side. Typer 1-2/3-4, posisjon 29/30-39-40. Åttende trykkning. 700
345  10. Postfrisk fireblokk fra syvende trykkning med øvre marg. Typer 1-2/3-4. HK 2800,-. 700

338

339 340 341 342

345343

Bli med som innleverer du også!
Hyggelige provisjoner
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Objekt Utrop

346  10. Prakt 127 - Horten. 500
347  10. Prakt Henningsvær (t1) 9/4 1879. Merket er type 3. 500
348  10. Prakt Henningsvær (t2) 12/4 1876. Merket er type 1. 500
349  10. Prakt Christiania (t11) 16/5 1873. 400
350  10. Fullstemplet Christiania 12/9 1866. 400
351  10. Prakt Kragerø (t2). Merket er type 2. 400

352  10 - 24 skill våpen Lux stpl BERGEN 5-4-1871 # 300
353  10. Pent blekkrysset merke. Noen korte tagger nede. 300
354  10. stemplet 35 - Brevig. 300
355  10. Prima postfriskt merke. 200
356  10, t.3. Lett enringsstp 24 sk sentrert hj.2. Hk 1000,- 150

Våpen II - 1867Våpen II - 1867
357  11. Luksus Christiansand. Vanskelig med lux stempler. 300
358  11 (t.3) - 1 skill 1 LUX stpl RIISØER 1/8-1872 150
359  11. Pent merke med deler av originallim. HK 650,-. 150

360  11, 12. Luksusbrev stemplet Aurland 11/11 1872 og transittstemplet Christiania 15/11 1872. Ankomsstemplet Laurvig 17/11 
1872 på baksiden. 1 000

361  11, 12x 2. Pent brevomslag til Danmark fra Christiania 18/7 1870. 900

346 348347 349 351

353352

360

361
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362362  12. Bancobrev med par to skilling våpen II stemplet Aal 6/6 1869. Sjeldent brev.12. Bancobrev med par to skilling våpen II stemplet Aal 6/6 1869. Sjeldent brev. 4 0004 000
363  12, 14. Pent 10 skillingsbrev til Nederland fra Drammen 1/5 1871. Attest FCM. 800

364  12. Luksus Nøtterø 24/8 1868. 500
365  12. Luksus Drammen (t5) 3/10 1873. 400
366  12. Prakt/lux Christiania 20/4 1870. 400
367  12. Luksus Christiania 4/8 1871. 400
368  12. Prakt/lux Stordøen 26/9 1870. 400
369  12. Luksus Kongsvinger 20/5 1872. 300

370  12. Prakt/lux Støren 26/9 1872. 300
371  12. Prakt/lux Drammen 4/5 1870. 300
372  12 - Prima postfrisk merke med perfekt farge og tagging. God sentrering. Prakt/Lux for utgaven! 250
373  12. Pent fullstemplet Elverum 26/1 1886. 200
374  12. Pent rettvendt fullstemplet Christiania 17/5. 200
375  12. Lux Christiania 8/6 1872. 200
376  12. Fullstemplet Skien 8/2-00. 100
377  12. sk våpen 1867. Fullstpl. Bergen 30.4.1870. Skjevt ellers feilfritt. (HK 400) 100

378  8  IIa, 12. Vakkert og friskt brev til Sverige stemplet Christiania 18/6 1869. Attest L. Nielsen. 1 500

363362

364 366365 367 368

370 372 375

378
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379  13a. Vakkert ustemplet merke med klart trykk. HK 11000,-. 4 000
380  13a. Vakkert merke med klart trykk og håndskrevet Skogshavn 12/2 72. 1 000
381  13 a. Prakt/lux Røraas 3/4 1869. Uvanlig pent for disse. 1 000
382  13a. Pent merke med klart trykk håndskrevet Tjosen 2/3-72. 8 pkt iflg Postal. 900
383  13a - 3 skill 3 klart trykk annulert med vakkert blekk kryss, 500
384  13 a. Lettstp 3 sk 3 med klart trykk og god farge. Sentrert opp. Hk 2200,- 300

385385 // 13b. Par fra øvre høyre hjørne av arket med full arkmarg. På baksiden stemplet Marine- og 13b. Par fra øvre høyre hjørne av arket med full arkmarg. På baksiden stemplet Marine- og 
Post-Departementet. Venstre merke er postfriskt og nedre venstre hjørne noe rundt grunnet Post-Departementet. Venstre merke er postfriskt og nedre venstre hjørne noe rundt grunnet 
taggemeaskinen. taggemeaskinen. 10 00010 000

386  13b. Pen trestripe stemplet Christiania 14/4 1870. Uvanlig i striper. 1 500

387  13 b. Vakkert brev med blekkrysset merke og ved siden håndskrevet Varaldsø 16/2 72. Ikke registrert i Postal II. 1 500
388  13 b. Pent innenlandsbrev stemplet 35 - Brevig og Brevig 31/1 1872. 1 000
389  13b. Ustemplet merke med litt ujevn tagging. HK 4400,-. 900
390  13 b. Uvanlig velsentrert 3 sk 3 med et enrings hjørnestp. Meget god sentrering. Hk 1800,- 300
391  13b. 3sk våpen 1867. Prima merke, pent omvendt Bergen.  (HK 1800) 200

379 380 381 382

386

385

388387

Bli med som innleverer du også!
Hyggelige provisjoner

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.02 Side 27



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

28

392  13, 14, 15. Pent 15 skillingsbrev til Frankrike stemplet Bergen 18/6 1870 og Hmrfst C. Hmbrg. 20/6 1870 (SS Nordstjernen) 900
393  11-15. Pen serie med NK 13a og b. 13a med en liten bøy oppe til høyre. hk 6400,-. 1 500
394  14x. Pent og stort blekkryss. 100

395  14y. Prakt/lux Alten 23/6 1871. 200
396  14x. Prakt/lux Bergen 17/8 1871. 200
397  14x. Prakt Bjerkager 3/8 1870. 7 pkt iflg Postal. 400
398  14 x. Helbrev med luksusstemplet merke Christiania 22/7 1871. Ankomsstemplet Skien på baksiden. 100

399  14x. Luksus Dovre 15/7 1868. 6 pkt iflg Postal. 300
400  14x. Prakt Drammen 20/10 1871. 200
401  14y. Luksus Drammen (t5) 9/10 1868. 200
402  14. Helbrev stemplet Drøbak 28/8 1869. 5 pkt iflg Postal. 200
403  14x. Luksus Eidsskog 21/3 1871. 200
404  14x. Pent fullstemplet Evje 25/3 1870. 6 pkt. 200
405  14y. Luksus Grue 17/12 1870. 200
406  14x. Prakt Hamar 2/11 1868. 100

407  14x. Luksus Henningsvær 5/2 1868. 200
408  14x. Trestripe stemplet Holden 8/7 1871. Uvanlig enhet. 400

392

397

398

395

399 403401 404 405

408407
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409  14 x. Luksusbrev stemplet Hurdal 8/11 1871. 500
410  14x. Pratkt Inderøen 1872. 100

411  14y. Prakt/lux Kjeø 12/5 1871. 7 pkt iflg Postal. 300
412  14x. Prakt/lux Levanger 18/3 1870. 7 pkt iflg Postal. 300
413  14x. Prakt/lux Lunde 10/1 1869. 5 pkt iflg Postal. 200
414  14x. Fullstemplet Mo i Thelem. 3/11 1868. 100
415  14x. Prakt/lux Moldøen 1/2 1869. 6 pkt iflg Postal. 300
416  14x. Luksus Molde (t5) 1/4 1869. 200
417  14x. Prakt Molde 1/12 1870. 100
418  14y. Luksus Nufsfjord 28/2 1871. 7 pkt iflg Postal. 400

419  14y. Luksus Nærø i Namdal 16/10 1869. 5 pkt iflg Postal. 300
420  14x. Luksus Overhalden 17/2 1869. 200
421  14x. Luksus Porsgrund 11/5 1868. 200
422  14y. Prakt/lux Reendalen 23/2 1871. 200
423  14x. Prakt/lux Reendalen 29/7 1867. Noen korte tagger oppe til venstre. 100
424  14x. Prakt Reine 12/9 1871. 7 pkt iflg Postal. 200

425  14x. Luksus Riisøer (t4) 13/5 1870. 200

409

411 415413 416 418

419 421420 422 424

425

Bli med på vår store auksjon i februar!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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426  14x. Luksus Riisøer 22/? 1870. 200

427  14. Vakkert brev stemplet Ringsager 5/9 1868. Opprinnelig påskrevet Portofri sag. 300
428  14x. Fullstemplet Saltdalen 5/5 1871. 7 pkt iflg Postal. 300
429  14 x. Rekommandert brev til Sverige som følgebrev for en liten pakke (Lakksegl og kryssbånd på baksiden) stemplet 

Skarnæs 9/3 1870. Sidestemplet Chr.Charlotbrg. B 9/3 1870. Merkene med kvalitetsanmerkninger. 1 500

430  14x. Prakt/lux Skraaven 22/1 1870. 7 pkt iflg Postal. 300
431  14x. Luksus Skudesnæs 22/6 1871. 5 pkt iflg Postal. 200
432  14 x. Luksus Stenkjær 9/12 1869. 200
433  14y. Prakt/lux Thingvold 21/2 1871. 200
434  14x. Prakt/lux Thrygstad 29/6 1870. 200

435  14 x. Praktfullt brev stemplet Vig i Helgeland 18/3 1868. 6 pkt iflg Postal. 700
436  14 x. Blekkrysset merke og sidestemplet Øier 11/4 1871. (første postkontor med stempel.) En rift i omslaget er 

pent restaurert. 300

437  14 y. Pent brev stemplet Chr-Charlotbrg. A 5/4 1870. 500

429427

430 432431 433 434

436
435

437
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438  14x. Luksus Aa 5/9 1870. 300
439  14y. Fullstemplet Aal 23/12 1870. 100
440  14y. Prakt/lux Aamot 3/9 1870. 200
441  14 x. Luksusbrev stemplet Aarnæs 29/9 1868. 5 pkt iflg Postal. 300
442  14y. Fullstemplet Aasgaardstrand (t2) 2/8 1869. 100
443  14. Pent brev stemplet Chr. Byp. 15/11-71 og Christiania 15/11 1871 til Horten. Uvanlig kombinasjon. 200
444  14. Brev til Laurvig stemplet Christiania 4/4 1871 og Chra. Byp. samme dag. Uvanlig. 1

445  15 b. Prakt/lux 77 - Fredriksværn. Ikke registrert i Postal på våpen 1867. 500
446  15b. Trestripe stemplet Christianssand 8/1 1872. To små to blå krittmerker. 500

447  15b. Pen trestripe stemplet Christiania 25/9 1871. Uvanlig enhet. 500
448  15 b. Luksus Drammen (t4) 16/2 1869. Vakkert merke! 500

449  15 b. Luksus Christiania (t11) 1/7 1873. Bred tagg i nedre rad er litt kort nede venstre. 400
450  15 b. Velsentrert merke med blekkryss. Vakkert merke. 400
451  15 b. Luksus Christiania (t10) 16/4 1872. 400
452  15 b. Luksus Christiania (t2) 16/9 1868. Vanskelig! 400
453  15 b. Luksus Fredriksværn 17/5 1870. 300

440
441

438

446445

448447

449 451450 452 453

Bli med på vår store auksjon i februar!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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454  15 b. Fullstemplet Christiania (t7) 10/8 1873. 200
455  15b,16I type 2,18a type 6.  Dels PRAKT-stpl. lot. 1sk i en uvanlig nyanse brukt 1875. (HK 1400) 300
456  15b. Pent merke fullstemplet Christiania 3/6 1872. 200
457  15b - 8 skill 8 PRAKT/Rettv stpl BERGEN 18/12-1869 150

458458  11, 15a x2. Pent 17 skillingsbrev med par 8 skilling i a-nyanse på brev til England fra Stavanger 19/8 1868. Full 11, 15a x2. Pent 17 skillingsbrev med par 8 skilling i a-nyanse på brev til England fra Stavanger 19/8 1868. Full 
stempeldokumentasjon. Attest Aune. 15a er sjeldent på brev og par er største kjente enhet (2 registrert).stempeldokumentasjon. Attest Aune. 15a er sjeldent på brev og par er største kjente enhet (2 registrert). 5 0005 000

459  11, 12, 15. Pent brevomslag til Sveits stemplet Christiania (to ulike typer) 11/2 1870. 3 000

460  15, 16 x2. Brev til Belgia stemplet Kongsberg 3/5 1873. Merkene med taggeanmerkninger pga plassering. Ikke registrert i
Postal. 1 000

461  15 b. Dobbeltvektig brev stemplet Laurvig 18/6 1870. 800

456454

458

459

461460
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Skilling PosthornSkilling Posthorn

462462  16 Ia. Prima postfriskt merke sentrert opp til venstre. Ex S. Jakobsen. HK 27.000,-.16 Ia. Prima postfriskt merke sentrert opp til venstre. Ex S. Jakobsen. HK 27.000,-. 4 0004 000
463  16 Ia. Luksus Drammen 10/2 1874. 900
464  16 Ia. Ustemplet merke uten hengselsrest, men noen matte flekker. Selges som hengeslet. HK 3200,-. 600
465  16Ia. 1sk posthorn. PR.-LUX stpl., feilfritt. Ia meget uvanlig med så fin stempling! 500

466  16 Ib. Dobbeltvektig trykksak fra Christiania 27/3 1875. 800
467  16 Ib. Korsbånd stemplet luksus Askim 28/7 1874 sendt til Spydeberg. Uvanlig høy kvalitet for disse. 800

468  16 Ib. Prakt Ringsager 10/5 1877. 500
469  16 Ib. Ustemplet merke med deler av lim. Noen korte tagger. 500
470  16 Ib, 18a. Pent brev til DAnmark fra Christiania 28/9 1874. 400
471  16 IIa. Prakt Hamar 8/11 1876. 200
472  16 IIa. Prima postfriskt merke. 100
473  16 IIb. Luksus Drammen 24/9 1875. 500
474 / 16 IIb. Trestripe med arkmarg. Miderste merke med hengselsrest, de øvrige postfriske. (HK 1375,-.) 400
475  16 IIb. Prima postfrisk med lux sentrering. 300
476  16 IIb. Prima postfrisk med bra sentrering. 200

462
463 465

467

466

470 476468

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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477  16 Ia og 17a på vakkert lite brev stpl Christiania 28/10-74, sendt til Bergen. Flott segl bak. # 1 000
478  16 plate I og 17 c på lite brevstykke . # 200

479  17a. Postfriskt merke med mørk dyp svartblå farge. 2 000
480  17 a. Luksus Kristiania 1/4-06. Perfekt stempel. 400
481  17 aX. Prakt Christiania 15/6 1876. 900
482  17 axX. Prima postfriskt. 100
483  17 AY - Stående VM. Velsntrert pent lettstemplet merke. Sjeldent! (Hk 5.800,-) Gunstig utrop! 2 000
484  17 aY. Merke med stående vannmerke med del av Chra Bypost. Signert Finn Aune. Noen taggeanmerkninger oppe. 

Sjeldent merke! 2 000
485  17 cX. Prima postfriskt merke. 200
486486  17 cY. Postfriskt luksusmerke med stående vannmerke. HK 23.000,-.17 cY. Postfriskt luksusmerke med stående vannmerke. HK 23.000,-. 12 00012 000

487  17 cX. Prakt Bergen 14/7 1871. 500
488  18. Pent postfriskt merke med blindtagg. 1 200
489  18 a. Velsentrert ustemplet merke. 800
490  18 bX. Velsentrert ustemplet merke. 200
491  18bX - 3 skilling posthorn i prima ustemplet 4-blokk fra øvre v. hj. Delevis forsterker i flg. attest FCM  # 1 500
492  18 bX. Prakt/lux Christiania 4/4 1874. 100
493  18 bX. Luksus Follebu 28/6 1873. 200
494  18. Pent fullstemplet Hamar 5/4 1873. 100
495  18 bX. Prakt Moss 17/9 1874. 100
496  18. Fullstemplet Nærstrand 1876. Liten tynn flekk, 6 pkt iflg Postal. 100
497  18. Luksus Sannæs 25/2 1876. 7 pkt iflg Postal. 500

478
477

479 484480 485

486

487 489488 493 497

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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498  18. Pen liten konvolutt håndannulert Stadsbygden 18/1-7?. Ikke registrert på NK 18 i Postal. 1 000
499  18. Rettvendt fullstemplet Stegen 10/4 1873. 7 pkt iflg Postal. 150

500  18 bX. Luksus Stranden 21/5 1873. Dato supplert med blekk, noe som er ganske vanlig for dette stempelet. 300
501  18a. Luksus Voss 14/9 1873. 300
502  18. Pent håndskrevet 350 - Øxfjord. 9 pkt - meget sjeldent. 1 000
503  18. Brev til Arendal stemplet Christiania 28/4 1874 og Chra. Byp. samme dag. Uvanlig. 1
504  19 Ia. Velsentrert merke med god farge. HK 4000,-. 1 500
505  19 Ia. Prakt Christiania 9/10 1875. Uvanlig pent merke! 700
506  19 Ia. Velsentrert merke med lett stempel. Noen korte tagger oppe. 200
507  19 Ib. Prakt/lux Christiania 31/12 187?. Vanskelig. 900

508  19 Ic. Luksus Christiania 5/11 1874. 1 500
509  19 Id. Luksus Ullensager 13/4 1874. 700
510  19 Id. Prakt Askim 13/2 1874. 400
511  19 Id. Pent fullstemplet Drammen 30/3 1875. 300
512  19 II. Luksus Moss 12/12 1876. 700
513  19 II. Luksus torings Stavanger 5/3-06. 300

514  18, 19. Vakkert rekommandert brev fra Moss 27/4 1876 til Christiania. 2 000
515  19 I - på helbrev  stpl BERGEN 4/7-1873 sendt til Westervik, Sverige. Veldig svak arkivbrett igjennom merket # 1 500

498

500 502501 505 507

508 510509 512 513

515514
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516  19 Ia på vakkert lite brevomslag stpl Christiaonia 29/5-1874, sendt til Degerfors Sverige # 1 500

517  20. 6sk posthorn. LUX Moss 13.9.1876. Et utrolig flott eksemplar! 700
518  20. Prakt/lux Fredriksværn 20/5 1876. 700
519  20. 6sk posthorn. Velsentr., lettstpl. Graveringstype 7 fra arkpos. 84.  (HK 550+) 150
520  20. Skjevt ellers feilfrii. Morsom variant, fargeflekk i ø.marg.    (HK 550) 150
521  20. Noe skjevt ellers pent Frederiks...  (HK 550) 100

522  Komplett serie skilling posthorn. Noe varierende limkvalitet. (HK biligste nyanser  5750,-) 1 200
523 / 21 - 7 skilling i 6 blokk hvorav 2 merker er postfriske. Alle merkene er posisjons og type bestemte. # 750

524  21. Prakt/lux Flekkefjord 3/12 1876. En kort tagg opp, men dette merket er sjeldent med pene stempler. 200
525  21 II - 7 skilling postfrisk par med nedre hj. marginal. Flott objekt! # 1 000

Skravert posthornSkravert posthorn
526  23. - 3ø skravert posthorn. Pent merke, type 7 fra arkpos. 55.  (HK 250+) 100
527  24 Ia. Friskt merke uten lim. 300

516

518517

523
522

525524
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528  24 Ib. Pent merke av en vanskelig nyanse. Normalt tagget. HK 2700,-. 500
529  24 IIb. Velsentrert merke i en vanskelig nyanse. 400
530  24 II ba. Pent merke med nær luksus Chr Byp 10/3 83. 300
531  24 III aa - Velsentrert fargefriskt ubrukt merke med god tg./sentr. Trolig regum. Dog flott og sjeldent!  (Hk 2.900,-) 

Forsiktig utrop! 500

532  24. Brevkort til Sverige Bureau de reexp de Christiania 10/12 82 sendt som trykksak.. 700
533  24 oppfrankert på 5ø brevkort til Portugal. Mindre bruksspor, men relativt sjeldent. 150
534  25 II. Fullstemplet Ofoten 28/2 1882. 6 pkt iflg Postal. 200

535  25 - 10 øre skravert fullstpl 3-rings nr stpl 62 DS JOHN SCHØNNING 200
536  26. Drøyt 50 normalmerker. Fint for typestudier. HK ca 8000,-. 500
537  26. Pen, liten konvolutt til Sverige fra Lillehammer 19/11 1878. 200
538  26 - 12 øre skravert på brev stpl Christiania 15-IX-89, sendt til Kjøbenhavn  # 250
539  23(2), 24(2), 26(2). Rekommandert brev til Sveits med fargerik frankatur stemplet Christiania 20/3-82 med etikett Vom 

Ausland uber Kiel-Hamburg, to transitt- og ankomststempel bak. Nk Postal 6500,-. 3 000
540  27. Pent merke med god sentrering og tagging. Limrester. Hk 3300,- 600
541  27. 20 øre skravert ubrukt. Pent hengslet merke. (3300) 400
542  27. 10 normalmerker, noen pene stempler. 300
543  27. Lux Røraas 11/8 1880. 200
544  28. Prakt/lux Flekkefjord 22/? 1878 på merke med uvanlig fin farge. 700
545  28. Prakt Skjøren 30/11 1882. 6 pkt iflg Postal. 500
546  29a - 35 øre sjøgrønn rettv. stpl VÆRDALEN 19/3-1884 - Pent merke. # 500
547  29a. Fargetypisk merke stemplet Christiania 17/2-83. HK 1700,-. 500
548  29a. Pent lettstemplet merke. HK 1700,-. 400
549  30. Luksus Moss 12/2-83. 200

531528

532

535 544543 545 549

Bli med som innleverer du også!
Hyggelige provisjoner
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Kronemerker OscarKronemerker Oscar
550  32 - lot 15 merker hvorav alle er med hj. Hullning CB&K. Alle med Christiania stempler hvorav noen i prakt. 300
551  32. Luksus Flekkefjord 26/5-03. 200
552  32. Prakt/lux Henningsvær 22/4 1887. 200
553  32. 25 normalmerker. Fint til studier av typer. 200

554  33 - 1,5 kr Oscar LUX postfriskt. Hk 2400,- # 800
555  33. Perfin CB&K på pakkestemplet merke. 200
556  34 - 2 kroner Oscar PRIMA postfriskt. Hk 1800,- # 600

Posthorn 21mmPosthorn 21mm
557  37 II - 10 øre prakt stpl MARIFJÆREN 2/11-1882 (5 pkt) # 150
558  37 II - 10 øre prakt stpl VESTFOSSEN 19/9-85 # 100
559  38. Pent stemplet Birid 3/4 1883. 200
560  39. Luksus Sandefjord 20/1 1883. 100
561  39x, 20ø uskravert, brun. Prakt Hatfjelddalen (6 pkt). 150
562  38 yX. Lettstp 10 øre m vm I. Rettv stpl del av CHRISTIANIA 20-IX-83 Sjelden. Hk 4000++ # 1 500
563  40 I a - Luxus Egersund 23/8-1889. Meget fargefriskt merke med god sentrering! 300
564  40 IIa LUXSUS stpl BØ I VESTERAALEN 12-IX-84. Meget flott!  # 300
565  39-40. 6 pene merker. 500
566  14 merker fra 21mm-serien. 400

567  41 - 3 øre på vakker trykksak stpl Christiania 23/7-88 # 200

568  42. Luksus Rollag 5/5 1886. 200
569  42. Prakt Chra Byp. 19/10-85. 100
570  42 Ib. Pent lokalbrev stemplet Chra Byp 26/2-86. 1
571  42 Ia. Pent lokalbrev stemplet Chra Byp. 19/1-86. 1
572  42. Oppfrankert brevkort til Berlin fra Bergen 27/1-86. 1
573  42 II. Regummiert merke. Ustemplet 1
574  42. Konvolutt sendt lokalt i Christiania 10/7 86. 100
575  43- Meget pent ubrukt merke med origialgummi. Meget god farge og tagging. (Hk 1.350,-) 400
576  43. Pen trestripe stemplet Christiania 23/9-85 og et singel merke på brevstykke stemplet Ringsager 16/1 1888. 150
577  43. Lux Christiania 31/1-84. 100
578  43. Trestripe stemplet Hemnæs i Helgeland 8/12-87. Nedre høyre hjørne noe rundt. 150
579  43. Pent håndskrevet Kjelvik. Ikke registrert i Postal II. 250
580  43. Prakt/lux Sande i Søndfj. ?/6 1885. 100
581  43. Rettvendt hullstempel Tistedalen 24/10-84. 7 pkt iflg Postal. 300
582  43. Privat linjestempel Vanse. Luksuseksemplar av dette stempelet. 500

Objekt Utrop
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Objekt Utrop

583  43. Pen liten konvolutt stemplet Fetsund 11/5 1885. 100

584  44 - 12 øre mattgrønn stemplet FLEKKEFJORD 1-VII-91. I flg attest H.J. Enger Svært uvanlig, sen bruk av Nk 44. Han 
mener videre at bruken av dette trolig er unik. Se attest: # 1 500

585  44. Lux Christiania 17/6-84. Perfekt sentrert merke og stempel. 1 200
586  44. 12ø mattgrønn. Prima merke med VARIANT større brudd i ovalrammen under  IM og hakk i ytre ramme. Denne er ukjent i 

håndboken!  (HK 2800+) 700
587  44. Pent normalmerke. HK 2800,-. 600
588  44. Pent merke med pakkestempel, noe som er uvanlig. 600
589  44 - 12 øre mattgrønn stpl del av Chr 600
590  44. Pent merke med god farge. Fargefyllt klisje. 600
591  44. 12 øre mattgrønn med rundstempel (SY)DBANE(RNE 84). Pent merke. 600
592  45 II. Prakt Levanger 10/10 1887. 200
593  45II. 12ø oransjebrun. Prima postfriskt. (HK 1500) 500
594  46a. Prakt grimstad 5/11 1886. 100
595  43, 46 på 30 øres bankobrev stpl CHRISTIANIA 30-X-86, sendt til Bjørgen. Vakere lakk segl bak. # 500
596  47. Bra lot 8 fargefriske 25 øre 1884 med et rundstp. Hk(1840). 300
597  47. 25ø 21mm. PR.-LUX Lyngen 29.11.1890. 6 pkt! 300
598  47 - 25 øre LUXSUS stemplet MOSS 10-XII-87. MEGET FLOTT  # 300
599  47 - 25 øre PRAKT stpl BJERKAKER 3/11-1884 (6 Pkt) 200
600  47 - 25 øre LUX stpl EGERSUND 13-II-89 # 100
601  47. Prakt/lux Bergen 11/10 1884. 100
602  47. Praktstp HAMAR 13/9-1885. Litt snau venstre side. 100

Posthorn 20mmPosthorn 20mm
603 / 49 I - stemplet med NK v. 5, samt 2 merker hvorav et er postfriskt og et er ustemplet. 150
604 / 49, 50. 7 eks NK 49 og 5 eks NK 50. 100
605  50 b+c. Fire postfriske 50c og tre 50b med oppgitte typer og plateposisjoner. 200
606  50 a/c - To postfriske merker. 50 c i Lux kvalitet med 50 c med blyant bak. (Hk 315,-) 150
607  50b i bla par og singelmerker med div platefeil samt et bygdebrev LUX stpl RØDENES # 1 500
608  50. 5 enkeltmerker i den mørkenyansen - nøttebrun. Et merke er ustemplet og et merke med rundt hjørne. 200

609  HAMMERFEST-D-HAMBURG -2 VI 98. Morsomt brev til Stettin med i alt 11 merker fra flere utgaver. Mottaksstp -7.6.98 bak. 250

583

584 587585 592 598

609
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610  51 I, t.1. Pent trykksakbrev med 3 Ьre stp BERGEN 21 XI 86. 200

611  51 II b, t.1. Korsbaand med 3 Ьre brunoransje stp KRISTIANIA 25.III.89. Ktr av Enger. 1 500
612  51 IIb. Pent merke med fullstempel Drammen 2/3 89. 600
613  51 IIb. Pent merke med VM 1 i stlling 2. 500
614  51 III. Prakt Styrvold 10/7 1891. 100

615  51 III a - Fargefriskt prima ubrukt merke med god tg./sentr. (Hk 950,-) 400
616  51 IIIa - Pent ubrukt merke med god tg. (Hk 900,-) 300
617  51 IV. Luksus Kotsøien 26/2-96. 200
618  52 I. 5 øres helsakkonvolutt oppfrankert med 5 øre 20 mm stemplet Christiania 28/12-87. 200
619  52 IIa. Pent brevkort med 5 øre smaragdgrЬnn fra Kristiania 10/7 90 til KragerЬ. 200
620  52 IIb/c. Oppfrankert på brevkort til Tyskland stemplet Christiania 13/12-90 100
621  52 III. Brev til Horten fra Kristiania 3/6-92. Et merke med et rundt hjørne. 100
622  52 III b - T.7 Prima ubrukt merke. Fargefriskt med god tagging og sentrering. (Hk 650,-) 300
623  53 I. Velsentrert merke med tynn flekk og en liten bøy, synlig foran. HK 3500,-. 200
624624  53 II bx - T. 3A. Meget pent ubrukt merke. Luxus eksemplar for utgaven. Undervurdert merke! SJELDENT 53 II bx - T. 3A. Meget pent ubrukt merke. Luxus eksemplar for utgaven. Undervurdert merke! SJELDENT 

OBJEKT. Attest Flatheim. (Hk  8.000,- ++)OBJEKT. Attest Flatheim. (Hk  8.000,- ++) 5 0005 000
625625  53 II by - VM 3, stilling 1. Meget pent postrisk merke. En helt ubet. lav tg. Ellers Lux for utgaven. SJELDEN. 53 II by - VM 3, stilling 1. Meget pent postrisk merke. En helt ubet. lav tg. Ellers Lux for utgaven. SJELDEN. 

Attest Enger. (Hk 12.500,-) Attest Enger. (Hk 12.500,-) 5 0005 000
626  53 III. Prakt/lux Hamar 26/2 89. 100
627  53 III a, t.4. Kraftig sentrert hj.1. Luksusstp PORSGRUND 23X88. 100
628  53 III c. Nær komplett opplating montert i 25-blokker på innstikksark. I alt 173 korrekte primær-posisjoner og 11 ekstra mrk 

med registrerte oppgraveringer, bl.a oppgr museøre. Alle pent stp. Bl.a 5 par som dekker flere pos uten feil. 1 500
629  53 IIIc. 6 merker med NK varianter og noen retusjer, inkl Museøre oppgravert. 400
630  53 V. Prakt/lux Drammen 14/12-93. 100
631  53 VI - Prima fargefriskt ubrukt merke med god tagging. (Hk 550,-). 250
632  53 VI - Pent ubrukt merke ( Hk 550,-) 150
633  53 VIc Pent håndskrevet Kjelvik 29/10. Ikke registrert i Postal II. 200
634  53 VIII, 58. Bancobrev til Bodø stemplet Skjoldehavn 8/3 1894. 7 pkt iflg Postal. 300
635  53 VIII. 9 enkeltmerker og et brev. 200

636  54 I. Prakt/lux Domsten 23/7-88. 9 pkt iflg Postal, meget sjeldent! 400
637  54 I. Rettvendt fullstempel Øre 16/6-87. 5 pkt iflg Postal. 200
638  54 IIa. Fullstemplet Bjarkø 3/12 1889. 5 pkt iflg Postal. 200
639  54 IIa. Prakt/lux Bremnæs 11/4 1889. 6 pkt iflg Postal. 200

611

615 622617
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640  54 IIb - 20 øre stemplet deler av Christiania pakkepost stempel. Attest H.J.Enger - Hk 3300,- # 1 200
641  54 IIb. Pent fullstemplet Gjøvig 4/5-89. Type 2. (HK 3300,-.) 1 000
642  54 IIb. Pent merke fullstemplet Skien 24/2-89 med variant Kolon mellom Postfrim og lille 20. (HK 3300,- +) 1 000
643  54 IIb. Pent merke lettstemplet 24/3 1889 med variant Oppgravert under kronen. (HK 3300,- +)) 1 000

644  54 IIb. Praktstemplet Kistrand 9/2-89 med variant Flekk mellom munnstykket og N i Norge. (HK 3300,- +)) 1 000
645  54 IIb. Stemplet Christiania pakkepost. Lett synlig vannmerke, liten tynn flekk. Type 3. (HK 3300,-.) 500
646  54 III type 2. Fullstemplet merke med tydelige kjennetegn. 200
647  54 III t2. Pent fullstemplet eksemplar. HK 500,-. 150
648  54 III t2. Normalmerke av en vanskelig typ. HK 500,-. 100
649  54 III, t1. Fullstemplet Drammen 13/8-91. 100
650  54 III. Prakt/lux Christiania 19/3-91, samt liten del. 100
651  54 III type 2. Praktlux Moss 23/11-91. Uvanlig pent eksemplar av denne typen. 300
652  54 IV. Pent merke med tydelige platefeil. Posisjon V93 primær. 100
653  54 IV. Lux Stenkjær 19/7 92. 100
654  52-54. 9 merker med pene stempler. 200
655  55, t.6. Praktstp GRIMSTAD 1IV98 på 25 øre. Blå strek nederst. 100
656  55. Retusjert under lille 25. Pos v20. 100
657  49-55. 29 merker med 20mm-serien. 300

PosthornPosthorn

658  56A - 3 øre posthorn med postfrisk orginal gummi. H.J. Enger bemerker i uttalse noe kort tagg opp samt øverst til høyre.  
Hk = 12.500,- # 2 500

659  57. Pent ustemplet merke. Hk 2300,- 600
660  57. Ustemplet merke. Noe krakkelerning i mimet. 300
661  57. Luksus Chra-Bergen 22/5-95 i blålig farge. 150
662  57. Fullstemplet Sopnæs 18/9 1895. 5 pkt. 100
663  58 A. Bankobrev (30 kr) til TЬnsberg med 20 Ьre stp CHRISTIANIA 29 III 95. 150
664  58. Albumark med 25 merker sortert på de fire fellingstypene. 600

Posthorn grovtaggetPosthorn grovtagget

665  60. 3ø grovtg. Centraltr. LUX Porsgrund 15VIII95. Se foto. 200
666  61 t. 2. Brev med par type 2 stemplet Kristiania til Volden. 200
667  62. Prakt Sande i Jarlsberg 13/2-96. Taggevariant 1. 100
668  62. Prakt/lux Lesje 12/1 1896. 100

644 645 653

658
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669  63. Velsentrert 20 øre grovtg. Normal tg, flott utseende.. Hk 4100,- Vanskelig merke og finne i denne kvalitet. 1 500
670  63. Prakt/lux Gjøvig 1/8-96. 200
671  64. Meget velsentrert merke. Kun små skygger etter hengsel. Hk 3600,- 800
672  64 Y. Velsentrert merke med sentrert trekant pakkepoststempel. 400
673  64 X. Vakker 50 øre grovtg med et minimalt hng-spor. Hk 2500,- 700
674  65 - 1 øre grovtagget i prima postfrisk 4-blokk. God sentrering for utgaven. Hk 1500,- 400
675 / 65. Vertikal seksblokk. Et merke er hengslet. 300
676  65. Vertikal åtteblokk. Nest største stemplede enhet. Øvre høyre merke med skade. 300
677  68. Fullstemplet 124 - Hjellanesset. 6 pkt. 150
678  69. Postfrisk fireblokk fra plate II. Typer 1-2/3-4. Meget sjelden blokk, se Håndboken. Attest Enger (HK 18.000,-) 8 000
679  69. Velsentrert merke. 200
680  69 - LUX stpl RISØR 27-I-96  # 200
681  71. 7 pene merker. 200
682  71. Prakt/lux Hamar 18/7-04. Vanskelig. 200
683  71 - Velsentrert ubrukt merke! Praktkvalitet for utgaven!! (Hk. 700,-) 200
684  72. Pent stemplet Skien 21/5-01. Taggevariant 1. 200

Posthorn fintaggetPosthorn fintagget
685  73 X. Fullstemplet Sømnæs 30/4-03. 100
686  74. Postkort med motiv fra Svolvær stemplet Sulitjelma 13/10-09. Frankert med femstripe 2 øre hvor ett merker er limt rundt kortet. 100
687  75 Y. Lettstemplet, velsentrert merke med stående vannmerke. Stående VM er vanskelig og finne. 200
688  75 X. Luksus Kristiania - Bergen 12/9-03. 200
689  75. Brevkort stemplet Sydbanernes Postexp. Ø.L. 24/12-06. 100
690  75 X. Prakt Holmestrand 6/11-06. 100
691  75 X. Fullstemplet Sarpsborg 1/9-08. 100

692  76. 2 øre overtykk -  denne har vi ikke sett før! Lux stemplet Tønsberg 7/5-03. 300
693 / 76. 5 øre grønn i 5-blokk hvor midterste nedre merke er x, de øvrige xx. (1.560) 200
694  76. Postkort med motiv fra Svolvær sendt til Sverige stemplet Nordlands Postexp. C 12/7-08. 200
695  76 Y. Rettvendt stemplet Florø 6/12-04. 100
696  76 Y. Pen firestripe med stående vannmerke stemplet Kristiania 15/2-04. 100
697  76 X. Prakt/lux Stjørdalen 25/12-02. 100
698  77 II. Motagelsesbevis stemplet Horten 13/1-02 og Tofte i Hurum 17/1-02. Uvanlig. 500
699  77 I. Prakt/lux Skogshavn 27/12 1898. 6 pkt iflg Postal. 200
700  77 II. Fireblokk på følgebrev fra Christiania 15/11-99. Blokken er limt rundt brevet. 200
701  77IIX. Luksus Kristiania 6/3-01. 100
702  77 II. Brev til Australia fra Kristiania 27/7-07. Uvanlig adresseland. 100
703  77X. Pent ustemplet merke, liten matt flekk, muligens etter hengsel. Eldre signatur på baksiden. 100
704  77. Brev stemplet Hollen 19/6-03. 5 pkt iflg Postal. 100
705  77. Prakt Brevik - Kr.sand C. 2/5-07. 100
706  77 II. Komplett sett med stående vannmerke. 100
707  77 II. Komplett sett liggende vannmerker. 100
708  77 IIx - PRIMA POSTFRISK. Hk 750,-  # 300

709  78. Luksus postfrisk fireblokk. Meget sjelden i blokk, se NK. 7 000
710  78. Prakt/lux Florø 9/12-10. 200
711  78. Lux sentrert par, kun skygge etter hengsel. Hk 750 150
712  78. Luksus Aamot på Modum 5/4-11. Vanskelig. 100
713  78. 8 merker, ett par og brev. 100
714  79 Y. Prima postfrisk fireblokk med god sentrering. Attest Enger. 4 000

696692
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715  79 Y. Luksus postfriskt merke fra oppdelt 10-blokk. Type 2. Attest Enger. 1 200
716  79 X. Luksus postfriskt merke med arkrand oppe. HK 1400,-. 600
717  79 X. Prima postfriskt merke med arkmarg oppe. HK 1400,-. 500
718  79 X. Prakt Drammen 20/6-99. 100
719  79 - Prakt / Lux Norbanernes Postexp. 11/6-04. 100
720  79. Brev til USA stemplet Kirkehavn 8/4-06 (5 pkt iflg Postal) og bak transittstemplet Flekkefjord 9/4-06, ytterligere to 

amerikanske stemplet på for- og bakside. 100
721  79/104. To store klipp fra adressekort med henholdsvis fiolett og svart avtrykk av det store, rektangulære PAKKEPOST FRA 

DRAMMEN. Drammen sto ikke på den offisielle utsendingslisten, men må åpenbart ha fått dette likevel, 200
722  79. 19 merker, ett par og et brev. Fine merker. 100

723  80 X. Prima postfriskt merke fra oppdelt par med marg. Attest Enger. 1 200
724  80 Y. Pent og velsentrert merke. Hk 500,- 200
725  80 X - 25 øre PRIMA POSTFRISK. HK 3600,-  # 1 000
726  80Y - 25 øre fintagget med stående VM PRIMA POSTFRISKT. Hk 3900 # 2 000
727  81. Prakt/lux Notodden 30/3-00. 100
728  81 X - 30 øre luxsus postfrisk. Hk 2900,-  # 1 000
729  82. Prima postfriskt par med øvre marg. HK 900 300
730  83 X. Luksus postfriskt merke med marginal nede. Attest Enger. HK 4000,-. 2 000
731  83. Følgebrev med single 50 øre stemplet Trondhjem 26/3-00. Medfølger et følgebrev med NK 105. 150

732  84 X. Prima postfriskt merke med arkmarg oppe. Attest Enger. HK 4900,-. 2 000
733  84X. Fargefriskt merke med god tagging, noe skjev til venstre. HK 525,-. 150
734  73-84 - Komplett ubrukt serie. Sjeldent utbud. (Hk 2.460,-). Meget gunstig utrop! 500
735  76, 84. Følgebrev for pakke på 1,6 kg. stemplet Christiania 31/8-00. 200

Kronemerker 1905-09Kronemerker 1905-09
736  85 I. Prakt Stavanger 24/9-06. Vanskelig. 200
737  85 II. Prima postfriskt merke. HK 3800,-. 1 250
738  85 II. Prima postfriskt merke. HK 3800,-. 1 200
739  85I-87I. Kroneprovisorier.  Prima serie,  rundstpl., begge de to beste med fine stempler.  (HK 2225) 600
740  86 I - 1,5 kr provisorie prima postfrisk. Hk 2700,- 800
741  86I-87I. 1,50kr-2kr provisorie. Begge uvanlig velsentrerte og prima tagget, rundstpl.  (HK  1850) 500
742  87I. 2kr provisorie.  Litt skjevt ellers prima postfriskt. (HK 3200) 800
743  87 I. Pent par på brevstykke praktstemplet Kristiania 21/1-07. HK 1800,-. 500
744  87 I. Prakt Tønsberg 23/1-06. 400
745  87 I. 2 kr Portoprovisorium ubrukt med rødt overtrykk. 200
746  87 II. Luksus rekommandert brev stemplet Stavanger 2/8-05 til Sandnessjøen. 800
747  85 I - 87 I. Kroneprovisorier. Kpl sett i bra kvalitet. Hk 1725,- 450
748  85-87 - Komplett ubrukt serie. (hk 1.725,-). Meget gunstig utrop! 350

723
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749  88 y. 10-blokk fra nedre høyre hjørne med arkmarg. HK 2650,-. 700

750  90. Luksusmerke med luksus Skien 20/8-08. 1 000
751  90. Prima postfriskt merke med god sentrering. HK 2600,-. 900
752  90 - 4 merker på brevstykke Hk 2900++ # 700

753  90. 1,50kr. Haakon 1907. Postfriskt, sentrert opp, feilfritt, (2600) 600
754  90 - 1,5 kr Haakon Prakt/Lux stpl DRAMMEN 19-XI-09 - Pent # 500
755  90 - 1,5 kr Haakon Lux stpl DRAMMEN 19-X-08 - Pent # 400
756  91. 2 kr Haakon 1907 ubrukt. Meget bra. Hk 1000,- 250
757  89-91. Haakon 1907. Kpl letthengslet serie. Hk 2000,- 500
758  89-91. Pen normalserie. HK 1900,-. 500
759  89-91. Haakon 1907. Kpl serie med et rettvendt rundstp. Kr.1.50 med rundt hj i stp. 400
760  89-91. Krone Haakon 1907. komplett serie, feilfrie, dels med pakkepoststpl. (HK 1975) 300
761  92. Luksus Vestbanernes Postexpd. 21/9-12. Praktfullt merke. 200
762  92. Luksus Trondhjem 31/7-08. 100
763  92. Fullstemplet Eivindvik 25/7-08 på klipp. 100
764  92b - provisorisk utgave i LUXSUS velsentrert 4-blokk 100
765  93. 1kr Haakon 1909. Litt skjevt ellers prima. Meget pent for utgaven. (HK 1100) 300
766  94 - 1,5 kr Haakon med lett linjestempel DANMARK ?? Hk 3300++ # 800
767  94. 1,50kr Haakon 1909. Prima postfriskt merke. (2800) 800
768  94. Haakon Kr.1.50 1909. Rettvendt fullstp del av Kr. pk 24 III 11. Hk 3300,- 600
769  94. Haakon Kr.1.50 1909. Vakkert, velsentrert merke med en mulig hengselskygge. Hk 1800++ 500
770  95. 2 kr Haakon 1909 ubrukt. Meget bra. Hk 1000 200
771  95 - 2  kroner Haakon i 4-blokk stpl KRISTIANIA 11-X-13 100
772  85-95. Komplette serier kronemerker 1905-1909. HK 8850,-. 2 000
773  93 - 95 Kronemerker Haakon 1909 i prima ustemplet serie. Hk 4100,- 1 000
774  93-95. Krone Haakon 1909 komplett. Se foto. (HK 4460) 750
775  89-91. Haakon 1909. Kpl bra serie med et pk-stp. Uvanlig velsentrerte. Hk(1975). 400

749

751 752750

753 755754 766 767

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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776  95, 102a, 108, 109. FЬlgebrev med port 6,25 stemplet Feltpostkontor No 10. 5 Pkt flg Postal. Sjelden frankering og stempel. 500

Utgavene fra 1909Utgavene fra 1909
777  98. Postkort vakkert stemplet Flo i Nordfjord 27/12-10. 5 pkt. 200
778  98. Fullstemplet Sørbøvåg  27/9-34. 5 pkt iflg Postal. 100
779  98. Postkort pent stemplet Midtre Helgelands Postexp. B. 22/12-10. 100
780  10 øre posthorn antikva i 3 bunter a 100 merker. - Spennende 300
781  100. Omvendt lux Strand i Kolvereid 3/3-15. 5 pkt iflg Postal. 200
782  100. Brev sendt lokalt stemplet Søndre Trysil 16/3-18. 5 pkt iflg Postal. Både merket og konvolutten med anmerkninger. 100
783  100. Luksus Aamot paa Modum 27/7-16. 100
784  100 - 10 øre PRAKT rettv. Stpl SENJEN-TROMSØ POSTEKSP C 1 III 13 - Flott merke! 100
785  100. Postkort stemplet Chra. - Bergen 15/7-19. 100
786  100. Postkort til Sveits med norsk og svensk merke stemplet Stockholm 8/8-11. Motiv fra Riddarholmskyrkan. 100
787  101. Pen konvolutt sendt til Sverige stemplet FredriksvФrn 22/7-18. Portsats gyldig i 13 mnd. 100
788  103. Prima velsentrert postfriskt merke. 150
789  103. Luksus Kongsberg-Haugesund 15/8-13. 5 pkt iflg Postal. 100
790  102b-125. 12 postfriske merker fra 1909/1929 posthornserien. NK 104 praktsentrert. HK verdi 10625,-. 1 500

791  104 - Prima postfrisk merke. Luxus-kvalitet for utgaven!!! (Hk 2.500,-) Gunstig utrop! 1 000
792  105 - 30 øre i meget velsentrert postfrisk 4-blokk. Hk 2900,-  # 800
793  105. Luksus Otta 19/10-11. 100
794  106 - 35 øre i meget velsentrert postfrisk 4-blokk. Hk 2900,-  # 800
795  106. Brukt som portomerke og stemplet med T i rød farge. Uvanlig. 100
796  107 - 40 øre i postfrisk 4-blokk. Hk 1800,-  # 400
797  107. 40ø oliven posthorn. 5 vertikale par i god kvalitet.  (HK 4500) 400
798  107. 2 stk. 40 øre Posthorn fra rull. Dette er de innerste merkene fra 500-ruller, hvor det er påklistret papirremse med blanke 

felt nederst på disse (se evt. Norgeskatalogen). Taggingen her er ofte ujevn pga. maskinkutting og tilpasning til rullen. (900+ 200
799  107. Lux Drammen 23/2-20. 100
800  108 - Prima postfrisk merke. Luxus-kvalitet for utgaven. (Hk 1.100,-) 500
801  108, 109. Bankobrev med 160 øres porto stemplet Stavanger 29/4-23. 100
802  109 II - Prima postfriske merke. Meget fargefriskt. Luxus-kvalitet! (Hk 1.650,-) Gunstig utrop! 750
803  100, 109. Bankobrev stemplet Kristiania 24/12-19. 10
804  110 I. Pent ustemplet merke med kun en liten rest av hengsel. 500
805  110 I. Velsentrert pent merke. 500
806  110 I. Pent stemplet Kristiania 27/5-11. 100
807  110 IIB 1 kr Haakon LUC ministempel OSLO 21VII29 100
808  113. Postfrisk fireblokk med marginal Oktober 1918. Noe flistegget. 200
809  115. Lux Jubilæumsutstillingen Kristiania 11/7-14, samt deler av fire stemplet. 100

776

792

791

794
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810  115. Fullstemplet Jubilæumsutstillingen 24/7-14. 100

811 / 117 a - i 4-blokk med VARIANT TYKK HALS på 5 tallet - de to nederste er ustemplet, de 2 øverste med varianten er postfriske - 
Postfriskt. Sjeldent! # 200

812  117 aY. Prakt/lux Magerøen ?/11-22. 5 pkt iflg Postal. 200
813  118. Prakt Stongfjorden 29/8-36. 5 pkt iflg Postal. Dette er 2 år etter eldste registrering. 100
814  118. 5 øre Posthorn i 4-blokk med marginal Juni-1937. Prima. 100
815  119. 7 øre Posthorn i 6-blokk med marginal Februar-1937. Prima. 100
816  123. Luksus Hamar 9/10-22. 100
817  125 - 40 øre i luxsus postfrisk 4-blokk. Hk 4200++  # 800
818  125 - Prima postfrisk merke. Perfekt kvalitet. Luxus ! (Hk. 1.000,-) Gunstig! 450
819  127 - 20 øre Løve I i prima postfrisk 4-blokk. Hk 4000,-  # 800
820  127. Brev til Stryn stemplet Lodalen 30/11-27. 6 pkt iflg Postal. 200

821  128. Luksus fireblokk. HK 3300,-. 900
822  128. Løve I. Trestripe 25 øre med hjørnemarg og årstall. Prima postfrisk Hk 2475,- 600
823  126-29. Løve I. Vakker serie. Hk 1550,- 250
824  130-36. Polserien komplett, prima postfrisk.  (HK 1265) 250
825  133. Luksus fireblokk postfrisk. HK 1680,-. 400
826  134. Prima postfriskt merke. God tagging. Hk 360 100
827  135. Lux fireblokk. HK 1560,-. 400
828  Postfriske merker fra posthorn utgavene 1909/1929 seriene. Hk ca 4500,- # 750
829  137, 138. To pene fireblokker med god tagging. 300
830  137-40. Svalbard. Vakker serie. 10 og 15 øre prima. Hk(840). 200
831  143. Brev antagelig til utlandet stemplet Jørpeland 13/2-37. 100
832  143. Prakt/lux Hovin i Gauldal 22/2-38. 100
833  144 - Prima postfrisk merke med marg August 1926. Lux for utgaven. (Hk 1.000,- ++) 250

811
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834  144. Luksus Stavanger 13/6-27. 100
835  144. Rekommandert brev fra Kongsberg 13/7-27. 10
836  145. Lux Fosse i Hardanger 25/8-29. 100
837  145. Prakt Braskereidfoss 18/4-29. 100
838  147. Luksus Solvorn 28/7-35. 100
839  147. Lux Holmøyane 12/1-38. 6 pkt iflg Postal. 100
840  148. Pent brev til Tyskland stemplet Bureau Amb. Oslo - ED 6/8-28. 100
841  148. 30 øre Løve II i 4-blokk med marginal Mars-1937. Prima. 100
842842  149. Pen seksblokk med marginaldato Juli 1934. HK 19200,-.149. Pen seksblokk med marginaldato Juli 1934. HK 19200,-. 5 0005 000

843  149 - Prima postfrisk merke. Praktkvalitet for utgaven. (Hk 3.100,-) Gunstig utrop! 1 200
844  152. 40 øre løve på klipp med hjelpestempel Hyen 20/11-37. Sjeldent. 300
845  153. Bancobrev til Sverige fra 600
846  155 II - Luftpost I  i prima postfrisk 4-blokk med marg h. side. Hk 700,-  # 200
847  170. Luksusbrev med singel 100 øre stemplet Leikanger 13/11-31. Vanskelig! 300
848  170. Prakt/lux Drammen 22/12-29. 100
849  170. Luksus Notodden. 100
850  171. Pent rekommandert brev til Nederland stemplet Nidaros ?/1-30. Vanskelig merke pЕ singelfrankering. 200
851  172-5. Abel i 35 postfriske serier i arkdeler. HK ca 15000,-. 3 000
852  172-175 - Prima postfrisk serie i firerblokker. To med marg. (Hk 1.360,-) Særdeles forsiktig utrop! 250
853  180. Overfrankert postkort fra Stiklestad 29/7-30 til Hardanger. Merket er luksusstemplet. 200
854  177-80. Prima postfrisk serie. HK 745,-. 200
855  181. Luksus Nordkapp 2/7-38. 100
856  182. Luksus Nordkapp 19/7-33. 300
857  181-3. Prima postfriskt serie. (HK 1925,-) 500
858  181-83. Nordkapp I med flotte Nordkapp-stpl. på brevklipp.  (HK 1230) 350
859  181-3. Prima postfriskt serie. (HK 1925,-) 300
860  84. Radiumhospitalet i prima postfrisk 4-blokk med marg. (1.600) 250
861  184 - Lux Vesterbanernes Postexp. 6/12-35. Sjelden pen og uvanlig! 100
862  184. Radium på Brev til Sverige fra Oslo 1/9-33. 100
863  186. Prakt/lux skien. 100
864  189, 191. To prima postfriske fireblokker. HK 2800,-. 500
865  197 - Lux Brønnøysund 3/2-42. Vanskelig merke i denne kvalitet! 100
866  203. Luksus Sarpsborg 15/12-38. Sjedent pent merke! 200
867  150, 206. To pene merker stemplet Hafslo. 100
868  218. Lux Nybergsund 5/1-39. 100
869  147, 152, 220. Tre merker med pene stempler fra Stryn. 200
870  221 x. Luksus Husvær 3/4-39. 100
871  222 x. Luksus Brevik 29/12-39. 100
872  222. Luksus Rausand 6/6-39. 5 pkt iflg Postal. 100
873  225-8. Komplett serie stemplet Kristiansand 8/12-41. Merkene var ulovlig i bruk etter september 1940 og dette brevet er ulovlig 

stemplet. Det er adressert til Danmark, men er uten sensur eller ankomststempel. Merkene med noen rustflekker. 200
874  232. Fullstemplet Vestre Jakobselv 4/11-42. 100
875  236. Pent brev stemplet RЬa 8/11-40 til USA. 200
876  238. Luksus Svolvær 9/2-45. Vanskelig. 100

877 237 og 240 - 1 og 5 øre LUX stpl. DØD over Quisling 8 mai 1945 med hodeskalle og knokler. Sjelden 100

847
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878  237, 239, 243. Brev stemplet Hamar - Røros 28/7-44. 100
879  248. Luksus Sande i Vestfold 21/5-41. 100

880  254, 250. Bankobrev stemplet Loen i Nordfjord 3/1-47. 300
881  252, 60ø single på følgebrev fro pakke fra Hovin i Gauldal 15.9.43 til Langfjord Sørværfjord, omadressert i Sørvær til 

Langfjord i Alta (60ø omadreseringsavgift), merket ukjent! og returnert til Sørvær hvor det er anført Pakken ikk ankommet hertil! etc!! 150
882  257. Lux Mandal 22/9-42. 100
883  259 - Legion i postfrisk 3 stripe. Hk  2250,- # 600

884  259 - Prima postfrisk firerblokk. (Hk 3.000,-) Meget gunstig utrop! 400
885  259 - Legion PRAKT stpl STAVANGER 1-8-41 # 350
886  259. Prakt/lux Sandnes 25/8-44. Har alle kjennetegn fra å være etter/falskstemplet. 200
887  259 - Legion stpl del av STAVANGER 1-8-41 # 200
888  260 universitet samt 259 Legion begge stemplet samt et ustemplet Legion oblat 200
889  261-3. Tre pent stemplede 8-blokker. HK 3080,- 400
890  266. 18 stemplede normalmerker. HK 5200,-. 200

891  272 - 50 øre V med vannmerke PRIMA postfrisk. Attest H.J. Enger Hk 3800,- # 1 500
892  272 - Prima postfrisk merke. Attest Moldenhauer (Hk 3.800,-) 1 000
893  272 - 50 øre V med tydelig VM - Prima postfrisk. # 750

883

880

885

884

891

892 893

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.03 Side 48



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

49

Objekt Utrop

894  283. Prakt/lux Lisleherad 28/1-42. 5 pkt iflg Postal. Vanskelig merke. 200
895  285. Prakt/lux Hamnøy i Lofoten 15/10-41. 100

896  291. Rekommandert postkort (eller adresselapp) med 2kr V sendt til Liechtenstein. Stemplet Oslo 5/11-41. Påsatt merke 
fra Liechtenstein. 200

897  286, 291.Par 2 kr V sammen med 40 øre stemplet Trondheim7/10-41 på klipp. HK 900,-. 200
898  292. Pent stemplet fireblokk. Alle merkene er garantistemplet Enger. HK 4400,-. 900
899  261-293 Komplett serie V merker med og uten VM stemplet - bortsett fra 272 som er postfriskt med tydelig VM. Høy katalogverdi. 1 000
900  261/293. V-serie til 5kr oppmontert på ark og avstemplet Kirkenes 16.10.41, Vannmerker ikke kontrollert. (HK 2365 som billigste) 300
901  296. Lux Ålesund 11/8-42. 100
902  300-1. Brevstykke med FDC-stempel. HK 480,-. 200
903  300-01 Quisling i prima postfriske 4-blokker  # 200
904  308. Prakt Glomsetbygd 30/10-42. Sjeldent stempel. 200
905  308. Lux Mosjøen 1/11-42. 100
906  310. Pent sensurbrev med Ak og Ao stempel. Sendt til Danmark, stemplet Ski 27/2-42. 100

907  313. 30 øre Nordkapp III på Vakker liten konvolutt sendt til USA stemplet Nordkapp 21/7-38. 100
908  317. Luksus Flåbygd 7/8-43. Sjeldent stempel. 200
909  325. Pent rekommandert brev til Sverige stemplet Oslo 31/7-44. Sensurert med Ao. 10
910  222, 327, 329. Rekommandert brev til Fiskåbygd 15/2-45. 200

Utgavene fra 1945Utgavene fra 1945

911911  333-38 Prima postfrisk serie London med overtrykk 17/5/43. Hk 13.500 #333-38 Prima postfrisk serie London med overtrykk 17/5/43. Hk 13.500 # 5 5005 500
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912  339 - Luxus Postkontoret Stockholm 12/7-45. (1. dag). Uvanlig! 100

913  340 - Luxus Molde 6/12-45. Vanskelig merke i denne kvalitet! 150
914  341 - Lux Eikelandsosen 1/8-45. Meget flott og uvanlig! 100
915  342. Rekommandert brev fra Skien 27/11-45 til Porsgrunn. 10
916  350. Luksus Nordfjordeid 27/3-47. 100
917  352 - Lux Dale Sjukehus 24/4-50. Særdeles fint eksemplar! 100
918  354. Prakt/lux Ellingsøy 28/11-49. 5 pkt iflg Postal. 100
919  354. Pent brev stemplet Oslo Folketellingsdagen 1. des 1950 2/11-50. 100
920  354. Prakt/lux Ytre Nordfjord 22/9-50. 100
921  359. Prakt/lux Ganddal 21/2-49. 100
922  362. Prakt Talvik 7/5-47. 100
923  362. Fullstemplet Instevik 10/1-48. 6 pkt. 100
924  362. Lux Kviby Alta 30/3-48. 100
925  245, 362. Brev til Tyskland stemplet Trondheim - Kirkenes 10/11-47. 100
926  362. Prakt Bognelv 10/3-48. 100
927  363. Lux Svelvik 27/2-50. 100
928  367. Rekommandert brev stemplet Larvik 14/11-47. 10
929  370. Luksus Eitorn 5/7-47. 5 pkt iflg Postal. 200
930  382. Prakt/lux Vanvik i Ryfylke 12/12-52. 100
931  392. Dansk og norskt merke på brev stemplet Skudesneshavn 1/2-63. Uvanlig. Det danske merket er med feil. 100
932  411 - Lux Bangsund 1/9-53. Uvanlig! 100
933  432. Luksus Nordkapp 8/8-58. 100
934  438. Lux Oslo Acg. Utland 4/11-59. Uvanlig. 100
935  442. Pent brev til Canada fra Oslo 5/7-56. 150
936  456. Fullstemplet Briksdalsbre 12/7-62. 100
937  453-458 - Komplett serie med Lux-stempler. Bl. a. Steine, Haugom og Birtavarre. Sjeldent utbud. 200

938  460. Lux Flekke i Sunnfjord 16/2-61. 100
939  460. Prakt Nordfjordeid 27/6-60. 100
940  462 - 50 øre Olav LUX stpl ARENDAL # 100
941  462 - 50 øre Olav LUX stpl KRISTIANSUND N # 100
942  467 - Lux Brandbu 16/1-68. 100
943  470. Pent rekommandert brev stemplet Oslo Tåsen 30/4-65 sendt lokalt. 10
944  472 - Lux Beitstad 31/7-70. Uvanlig og flott stempel! 100
945  478. Lux Lofthus 24/11-59. 100

946  493 - 25 øre Norsk idrett LUX stpl ÅLESUND # 100
947  502 -45 øre Sydpolen LUX stpl SALANGSDALEN # 100
948  508. Lux Kanestraum 4/6-62. 100
949  508 - Lux Halden 28/2-64. Super kvalitet! 100
950  510. Prakt Skjolden 3/7-62. 100

913 914 917

938 941 942
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951  511. Luksus Hebnes i Fyfylke 25/10-62. Sjeldent stempel. 100
952  522 - 50 lre bruksmerke LUX stpl PARADIS # 100
953  528. Prakt/lux Oslo 2/4-69. 100
954  532 - Lux Oslo 21/3-63. (1. dag) Vanskelig merke! 100
955  513, 545. Trykksak stemplet Briksdalsbre 9/9-66. 200
956  551 - Glassklart Lux Bergen-Minde 8/5-65. 100
957  575 - 60 øre LUX stpl SALTTJERN # 100
958  612 - Glassklart Lux Voss 15/5-79. Meget flott! Vanskelig merke! 150
959  636-638 - Komplett seriemed Prakt / Lux stempler. Gunstig! 100
960  678 - 50 øre Eventyr LUX stpl STJØRDAL # 100
961  695-69 serie Interjunex LUX stpl utstillings stempel. # 100
962  699 - 1,20 kr Polarskuter LUX stpl VALLHALLA C # 100
963  701. Lux Vettre 18/12-72. 100
964  732 - 1,40 kr Lagabøtter LUX stpl EIDSVOLL VERK # 100
965  823-830 - Komplett serie med Lux Oslo 23/4-79. Sjeldent utbud! 200

TjenestemerkerTjenestemerker
966  14. Luksus Klokkarvik 7/10-36. 100
967  18. Lux Tana 17/7-39. 100
968  21. Luksus Skolterud 24/1-39. 100
969  25. Prakt/lux Mandal 17/6-37. 100
970  26. Lux Mysen 27/6-35 100
971  21-28 -  Komplett Prima postfrisk serie. (Hk 460,-) 150
972  33. Lux Hattfjelldal 2/3-40. 100

973  41. Pen trykksak (Prent) stemplet Aurland 28/2-41. 200
974  52. Lux Dale i Sunnfjord 23/8-44. 100
975  TM 48-58 serie Solkorts stemplet- 15 øre med garantistempel FCM - Flere med dato RETT TID 150
976  61. Lux Drammen 7/6-49. 100
977  75. Luksus Svolvær 18/4-58. 100
978  75. Lux Narvik 14/4-59. 100

979  103 - Lux Bergen- BKO 30/3-85. 100
980  105 - Lux Bergen-BKO 30/3-85. Vanskelig merke! 150
981  114 - Lux Bergen.BKO 30/3-85. 100
982  129 a. Luksus Leknes 5/10-76. Perfekt avtrykk! 100

PortomerkerPortomerker
983  1. Fullstemplet Øksningen 18/2-19. 200
984  2. Velsentrert merke med hengselsrest. 200
985  3c. Prakt hullstempel Høvig 27/10-97. 300
986  4 Y. Pent ustemplet merke. HK 750,-. 300
987  4a. Luksus fireblokk. 300
988  5. Portomerke med prakt ministempel Kra. PPI 19/2-23 (type 2L). 5 pkt iflgPostal. 200
989  5 X. Fullstemplet Levanger 5/12 1898. 100

973

979 980

985

Vi tar kun 20% provisjon.
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990  PM 4y, 6y og 7 - 3 feilfrie merker stemplet. Vanskelig merker og finne. 1 000

991  14. Postfrisk seksblokk med margindato April 1922. 300
992  15 - Prakt / Lux Rindal i Nordmøre 15/6-25. (Grad 5) Uvanlig! 150
993  16 - Prima Postfrisk merke. Prakt / Lux for utgaven. (Hk 1.200,-) 500
994  PM 16 - 100 øre LUXSUS postfrisk. Hk 1200,- # 400
995  17. Velsentrert fireblokk postfrisk. HK 4000,-. 1 500
996  PM 17 - 200 øre PRIMA postfrisk. Hk 1000,- # 300
997  PM 17. Prima postfriskt merke. HK 1000,-. 300
998  13-18. Sett med ustemplede portomerker Å Betale. HK 660,-. 150
999  13- 18 - Prima postfrisk serie. Prakt / Lux for utgaven. (Hk 2.975,-) 1 000
1000  18. 9-blokk med marginal December 1923. HK 1620,-. 500
1001  18. Postfrisk fireblokk med øver marg. Meget god sentrering og tagging. HK 720,-. 300
1002  Postkort fra USA satt i porto i Norge med 12 øre T-stemplede merker 10

ReturmerkerReturmerker
1003  1y. Stemplet Christiania, som vanlig skjevt sentrert. HK 4200,-. 1 000

1004  RM 2x - Som uindløst, mørk grønn. Ustemplet, noe hardt hengslet. Hk 6500,-  # 1 500
1005  RM 2y - Som uindløst prima POSTFRISKT uten lim med meget sjelden god sentrering. Hk 1900+++ # 1 000
1006  RM 2y - Som uindløst prima ustemplet uten lim med meget god sentrering. # 300

Varianter/EssayesVarianter/Essayes
1007  16 - 1 skilling med VARIANT 4 - Kort stamme i R 100
1008  21 II - 7 skilling med VARIANT oppgravert under sjalstykket.  # 200
1009  24 I/II. To merker fra hhv plate I og II uten punkt etter M i Postfrim (type 9). 100
1010  31 v1. Variant Avkuttet hjørne 3. 100
1011  41. Variant Stor hvit flekk foran N i Norge. Tynn flekk. 100
1012  42. Platefeil Hvit flekk under øre. Kort tagg oppe vises lite pga stempelet. 100
1013  43. Pent merke med platefeil Punktum og komma etter E i Norge. 100
1014  52c v2. Variant NOROE i par. 400
1015  53 IIIc v2. Museøre retusjert. Sjelden variant. 500
1016  53 IIIc. Retusjert hjørne 2. Praktstemplet Elverum 27/8 1890. 100
1017  54 III t.2  20 øre med Variant avrundet E i ØRE 100
1018  55 v5. Oppgravert høyre side. Meget sjeldent merke! 500
1019  55. Velsentrert merke med Variant Brukket kors. Noen mindre tørre flekker etter hengsel. 300
1020  55. Stort hakk/bulk i øvre høyre hjørne. 100

992

996

993

991

1004 1005 1006

Bli med som innleverer du også!
Hyggelige provisjoner
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1021  88. Sterkt forskjøvet overtrykk. 200
1022  88y - Provisorie i postfrisk 4-blokk med VARIANT oppgravert sjalstykke samt tg. variant på begge høyre merker.  # 300
1023  117 vo1 of vo3. To merker med variant hhv Tykk hals og 55 øre. 200
1024  117 aY vo1. Postfriskt par hvor høyre merke er med tykk hals. Noe bleket på sidene. 200
1025  127 - 20 øre med VARIANT øvre del av buen med knekk.  # 100
1026  127 - 20 øre med VARIANT hvitt økseskaft.  # 100
1027  127 - 20 øre med VARIANT med hvitt økseskaft og skaft.  # 100
1028  130 - 2 øre Polmerke med VARIANT uten haleror, prima postfrisk.  # 200
1029  130 - 2 øre Polmerke med VARIANT defekt haleror, prima postfrisk.  # 200
1030  130 - 2 øre Polmerke med VARIANT defekt haleror, stemplet  # 100
1031  174 v2. Variant Hensik. 200
1032  174 - 20 øre ABEL VARIANT 1302 i steden for 1802 postfrsikt par hvor varianten er h. merke.  # 200
1033  178 - 10 øre Hellige Olav med ureg VARIANT i DOMKIRKE Postfrisk. (No 12 i arket)  # 100
1034  178 - 10 øre Hellige Olav med ureg VARIANT brudd O i NIDAROS  # 100

1035  178 - 10 øre Hellige Olav med ureg VARIANT brudd O i NIDAROS Postfrisk. (No 22 i arket)  # 100
1036  180 - 30 øre Hellige Olav med VARIANT hvit rotte   # 200
1037  206. Komplett sett med de tre NK variantene. 100
1038  429 vo1. Variant Drakehodet med dobbelthake. 100
1039  430 vo4. Variant W lukket nedentil. 100
1040  430 vo1. Variant Drakehodet med dobbelthake. 100
1041  645. Variant Bølger i trykket fra produksjonen. Har ikke sett denne tidligere. 300
10421042  992 - 2,5 kr Håndverksforbundet med VARIANT sterkt forskyvet perferering prima postfrisk 9-blokk!! 992 - 2,5 kr Håndverksforbundet med VARIANT sterkt forskyvet perferering prima postfrisk 9-blokk!! 

med hj. marg. #med hj. marg. # 3 0003 000
1043  Femten merker med NK varianter. 200

1044  1283 - 6 kroner Norsk flora med VARIANT FEILPERFORERT prima postfrisk. 300

1032

1022

1021

1042

1041

1035

1044
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1045  Kartongprøvetrykk av 1, 2, 3 og 4 skilling posthorn. 1 000
1046  ESSAYS fra Moestue for Haakon 1937 i 4 farger + en kompl. serie slik den ble utgitt. 350
1047  ESSAYS. 1ø reinsdyr til 5kr Nidaros. 16 ulike valører, alle , utaggget. 300
1048  Tre maskinprøvetrykk av Grieg 1943 uten verdisiffer. 300
1049  Essays til bruksmerker og turistmerker. 300
1050  ESSAYS. som ovenfor i sort farge men kun 8 valører fra 3ø-5kr, +1 x15ø i avvikende farge fra den vanlige! 2kr og 5kr med feil. 250

1051  Essayes 2 forskjellige sammenhengene. 1 og 2 kroner # 100
1052  Essayes 2 forskjellige sammenhengene. 15 og 20 øre # 100
1053  Essayes 5 kroner  # 100
1054  Essayes  4 stk 60 øre med forskjellige farger # 100
1055  Essayes 2 forskjellige sammenhengene. 8 og 10 øre # 100
1056  116 PRØVETRYKK 10-5-1914 Emil Mostue Type II i PAR - Uten lim som vanlig 200

1045

1051

1052
1053

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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FørstedagsbrevFørstedagsbrev
1057  185-188. Bjørnson fordelt på 3 pene konv. fra Skien II 8XII32. (HK 2300) 300

1058  20-4-38 Turistmerker med VM, sendt til Sverige Hk 1300,- # 500
1059  TM 7 øre solkors i 4-blokk på kort stple 7/9-42 - FØRSTE DAG! 200
1060  15.2.45 - 330. Hertugkrone på rek. brev. Oslo Bko. (HK 700) 200
1061  22-9-45 i par på rekomandert konvolutt. Hk 190++ 100
1062  1-10-46 - 25 og 40 øre Løve i 4-blokker på 2 konvolutter. Hk 2700++ # 750
1063  15-4-47 Postjubileum komplett serie på liten konvolutt stpl Trondheim Hk 420,- # 150
1064  Samling FDC 1972-31.5.2024! i 8 nye permer med kassetter. Enorm kostpris! 2 000

1065  18-12-50 - 10, 15 øre posthorn samt 25 øre Haakon på pent brev. Hk 2700,- # 1 000
1066  10-2-51 - 30, 35 og 55 øre Haakon i 4-blokker på 2 konvolutter. # 500
1067  10-3-51 - 20 øre posthorn og 80 øre Haakon i 4-blokker - Ikke ofte vi ser denne! # 1 000

1068  24-10-51 - 25 øre Haakon i par - sjelden. Hk 5300+ # 1 500
1069  7/12-51 - 410. 30/25ø Haakon. Prima til Sverige med 2-linjers stempelvignett i n.v.hj.  (HK 2000) 700
1070  15-6-53 Nordkapp IV - Hk 500,- 100
1071  Norwex Komplett serie på FDC til Øst-Tyskland. Uvanlig destinasjon. 200
1072  Norwex FDC sendt til Danmark. 10
1073  6/5-57 Nordkapp V på FDC stemplet Nordkapp. 10
1074  1/9-59 - 455+463. 30ø+55ø Kong Olav. Prima konv. med Sanitetsforenings-vignett. (HK 1400) 500
1075  10/11-59 - 461+468. 50ø+90ø Kong Olav. Pent rek. med sanitetsforenings-vignett.  (HK 1250) 450
1076  2/7-62 - 454+4570462, 25ø+35ø+50ø Olav sendt fra Nordstrand. Prima med sanitetsforenings-vignett, 600
1077  26/11-97 - Juleposten 19971316y/1317y med fosfor. Sjelden. Hk 1100,- # 300
1078  Samling FDC i perm - masse brev opp til 60 tallet, mange av de mellomgode. Mange single frakeringer osv. Må 

vurderes. Lavt utrop! # 500
1079  Flyttekasse med store mengder FDC fra Nordiske land. 300

HeftemerkerHeftemerker
1081  76 Dvn/Dhn. Nedre par på brev til Danmark Stemplet Kristiania 5/1-10. Upriset i HK. 2 000

1059
1058

10671065 

1068
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1082  76 Bv/Bh. Pent par fra FH 6. HK 2200,-. 500
1083  76 Bv/Bh. Par med to hull i marg nede som bekrefter at dette er riktig. HK 2200,-. 500
1084  76 Heftemerke Dhn. Pent merke med knappehull som bekrefter at dette er riktig. Hk 600,- 200

1085  77 II Bv/Bh. Praktpar fra hefte 7. Attest Enger. 4 000
1086  76 i heftepar Bv/Bh pent rundstemplet. Hk 2200,- # 750
10871087  79 Bv/Bh. Pent heftepar. Meget sjeldent, kun noen få kjente. Attest Enger.79 Bv/Bh. Pent heftepar. Meget sjeldent, kun noen få kjente. Attest Enger. 7 0007 000

1088  99. Hefte blokk postfrisk. 3 000
1089  99 Bv/Bh/Dvn/Dvh. Komplett seksblokk! Meget sjeldent! 2 000
1090  99. Prima postfriskt par Bv-Bh. Sjeldent! 1 500
1091  FH 9 I (99). Klipp med pent stemplet merke fra FH 9 I. Sjeldent! 750
1092  99. Begge partypene, Dvn/Dvh er meget bredrandet. HK 1700,-. 700
1093  99 Bv/Bh. Prima postfriskt heftepar. 500
1094  99 - 5 øre i stemplet hefte 4-blokk. FH 9. Hk 1300,- 400
1095  99. Hefte Par Bv/Bh pЕ brev sendt til Danmark stemplet Kongsvingerb Postexpd A 30/5-17. 300
1096  FH 10. Prima komplett hefte. HK 3500,-. 1 000

1097  FH 10 II. Luksus komplett hefte, postfriskt. 1 000

10831082

108710861085

10891088

1097
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1098  100. Prima postfriskt hefteblokk 800
1099  100. Komplett hefteblokk, prima postfriskt. 750
1100  100. Komplett stemplet seksblokk. 600
1101  136 merker fra hefter, noe varierende kvalitet. Gjennomsyn anbefales. 400
1102  100. Begge hefteparene. 400
1103  100Bv/Bh. Prakt Gjøvikbanen 31/3-33 200
1104  100 Dvn/Dhn. Prakt par stemplet Røykenvik 7/8-36. 200
1105  100/FH 10 Dvn/Dhn. Pent lettstemplet par. 200
1106  100 Bv/Bh. Prima postfriskt par. 200
1107  102. Komplett stemplet seksblokk. 300
1108  102 BV/Bh/DVN/Dvh. Pen stemplet fireblokk fra nedre del. 200
1109  102 Bv. Brevkort stemplet Lørenskog 4/3-35. 100
1110  102 Bv/Bh. Pent par stemplet Oslo Elisenberg. 100
1111  102. Komplet seksblokk fra hefte. 100

11121112 // 103. Luksus sentrert 6-blokk. Nedre par er postfriskt. Meget uvanlig enhet! HK 12.000,-.103. Luksus sentrert 6-blokk. Nedre par er postfriskt. Meget uvanlig enhet! HK 12.000,-. 5 0005 000
1113  Komplett sett med par Bv/Bh og Dvn/Dvh. Pene par. HK 16165,-. 4 500

1114  103 Dvn/Dvh. Luksus postfriskt heftepar. 4 000
1115  102 Dvn/Dvh. Praktpar stemplet. Attest Grunert. 3 000

1116  103 Bv/Bh. Heftepar fra øvre del med marg. Luksus sentrering. 1 500
1117 / 103 Dvn/Dvh. Høyre merke er postfriskt og viser deler av merket til høyre fra produksjonen. Uvanlig. 1 500
1118  103 Bv/Bh. Stemplet par. 1 500
1119  103 Dv/Dh. Pent ustemplet par. 1 000

11151114

1118
1117

1116

1112

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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1120  103. Bv. Luksus Verdal 28/6-21. 400

1121  FH 13 II. Pent hefte, litt rust rundt stiftene, men ellers i høy kvalitet. 1 200
1122  145. Prima komplett postfrisk blokk. 800
1123  145 Dvn/Dhn. Lux sentrert heftepar. 400
1124  145 Bv/Bh/Dvn/Dvh. Begge sett med par stemplet. 300
1125  145 Bv/Bh. Prima postfriskt heftepar med god sentrering. 200
1126  99, 100, 102. Rekommandert brev til USA med to heftepar og to single 5 øre heftemerker. En rekke stempler på 

begge sider. Noen mindre kvalitetsnamerkninger bør ikke bety for mye på et uvanlig brev. 600
1127  102. 15 øre Posthorn i pent stemplet 4-blokk fra hefte. 200

Helark/ArkresterHelark/Arkrester
1128  Helarkslot + arkrester bla Tjeneste, Bunke med 374, + noe annet. Bør vurderes. 200
1129  Tj.8a. 1300 stk. i helark! + litt over hundre ekstra i blokker. (HK 77000) 100

Diverse stemplerDiverse stempler

1130  25 I. Fullstemplet 62 - D/S John Schønning. Noen korte tagger. 100
1131  46b. Fullstemplet 162. 100
1132  57. Fullstemplet IV 137 - Aurlien, 8 pkt. Sjeldent stempel, - en tagg oppe. 200
1133  77. Fullstemplet IV 237 - D/S Nordfjord - 8 pkt. Sjeldent. 300
1134  77. IV 520 - Bakken i Langlem - 8 pkt. Noen beklpte tagger. 200
1135  100. Fullstemplet 828 - Braatveit/Bjørgevolden, 10 eller 7 pkt. 300

1136  145. To merker på brevklipp stemplet 574 - Fæmundsvold og ved siden Røros 14/11-28. 574 er 9 plkt iflg Aunes katalog, 
meget sjeldent! 1 000

1137  77. Brev stemplet 527 - Øvre Aasenhus, 6 pkt. Sidestemplet Soknedalen 23/8-09. 200
1138  15 merker med stemplet fra reisende postekspedisjoner. Noe varierende kvalitet. 500
1139  5-øres brevkort stemplet Korsnæs 15/10 1878. 6 pkt iflg Postal. 300
1140  68. Prakt Sunderø. 6 pkt iflg Postal. 200
1141  53 VII. Prakt Kvam 20/12 1893. 150
1142  53 IV. Fullstemplet Omlid. 5 pkt iflg Postal. 100
1143  57. Fullstemplet Kaafjord 16/5 1895. 6 pkt iflg Postal. 100
1144  53 II. Fullstemplet Krøderen 18/10 1886. 100
1145  43. Prakt/lux Aaland 31/5 1886. 100
1146  53 II. Prakt Raade 6/8 1887. 100
1147  25. Fullstemplet Chra-Chrssand 1/8 1878. 100
1148  99. Postkort med fra Fisketorvet i Tønsberg stemplet Tønsberg - Eidsfossbanen 31/8-16. 6 pkt iflg Postal. 300
1149  104. Prakt Husøen i Sogn 11/8-18. 7 pkt iflg Postal. 300
1150  221. Prakt Færøysundet 10/2-45. 6 pkt. 200
1151  221. Luksus Matredal 18/6-45. 5 pkt. 200
1152  221. Luksus Algrøy 13/2-45. 200

1121 1123

1130 1131 1135

1136
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1153  221. Luksus Eidsvågneset 24/6-43. 200
1154  221. Luksus Kyte 15/6-45. 200
1155  221. Luksus Io 16/6-45. 6 pkt. 200
1156  98. Postkort sendt lokalt på Gol stemplet Gol 23/12-15 med motiv fra Gol. 5 pkt iflg Postal. 200
1157  100. Prakt Feltpostkontoret Setnesmoen 30/5-17. 5 pkt iflg Postal. 200
1158  74. Postkort sendt lokalt stempllet Guldsmedviken 21/12-07. 8 pkt iflg Postal. 150
1159  74. Lokalt postkort stemplet Guldsmedviken 21/11-08. 8 pkt iflg Postal. 150
1160  100. Fullstemplet Holsen 12/2-14. 5 pkt iflg Postal. 100
1161  77. Prakt/lux Vannø-Kvitnes 16/7-01. 6 pkt iflg Postal. 100
1162  125. Fullstemplet Bøfjorden 12/7-24. 5 pkt iflg Postal. 100
1163  100. Fullstemplet Bøilestad 10/5-16. 7 pkt iflg Postal. 100
1164  43. Rettvendt fullstemplet Næsthun 20/10-85. 5 pkt iflg Postal. 200
1165  100. Prakt Urke 20/10-13. 5 pkt iflg Postal. 200
1166  77. Fullstemplet Herøsundet 27/11-02. 5 pkt iflg Postal. 100
1167  308. Prakt KPH Kvannkjosen - 7 pkt iflg Postal. 300
1168  Sogn I. 5 pkt iflg Postal. 300

1169  Sogn III og sidestemplet Sogn B 19/4-44 og skipsstempel Florøy. Hhv. senere og tidligere enn registrerte datoer i 
Postal. 5 pkt. 300

1170  KPH M/S Stavenes. 6 pkt. 300
1171  KPH Mjøllvørdal. 8 pkt iflg Postal. Sjeldent. 300
1172  684. Trykksak stemplet Sandviktun og Florø 21/1-76. 200

1173  Dyrstadgrend og sidestemplet Fjordane B 5/1-44. 7 pkt iflg Postal. 200

1153 1155 1157 1167

11711169

1173

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.03 Side 59



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

60

1174  KPH Søre erdal. 7 pkt. 200

1175  649. Trykksak stemplet Kvam i Hafslo. 5 pkt. 200
1176  Klipp med stempel KPH Manåsgrend 6 eller 7 pkt iflg Postal 200
1177  KPH Sandvin. 9 pkt. 200
1178  KPH Sløvika på klipp. 6 pkt iflg Postal. 200
1179  395. D/S Borøysund. 6 pkt. 100
1180  242 (2). Brev til Råde stemplet KPH Halle transitstemplet Larvik 4/8-44. 6 pkt iflg Postal. 100
1181  649. Pen trykksak stemplet KPH Store-Høydal og sidestemplet Florø 15/9-75. 100
1182  418. Fløde på brevstykke. 100
1183  Stryvi på klipp. 100
1184  390, 520. KPH Otterøygrend. 7 pkt. 100
1185  25. KPH M/S Dønna på klipp. 7 pkt iflg Postal. 100
1186  454. KPH Saksumdalen. 7 pkt iflg Postal. 100
1187  390. KPH M/S Lysefjord. 100
1188  525. KPH Indrehus og sidestemplet Indre Sogn 14/11-64. 5 pkt iflg Postal. 100
1189  KPH Høyvikbygda. 6 pkt. 100

1190  KHP Hus i Jølster. 100
1191  KPH Golta og sidestemplet Bergen 19/10-63. 100
1192  246. KPH Bakgjerdet. 5 pkt. 100
1193  13 brev med stempler fra reisende postekspedisjoner i perioden 1897-1944. 200
1194  16 H7-kort, alle med stempler fra reisende postekspedisjoner. 100
1195  Brev stemplet United Nations Emergency Force Jan 15 1957, samt Porto Betalt ved ankomst Oslo. 100
1196  VÆRDAL. Stedskort sendt fra Inndal 30 XI 38 til Sverige. Noe uvanlig stpl. 100
1197  GRATANGEN TURISTSTASJON 21.7.38 på lokalt stedskort til Sverige. 6 pkt! 100
1198  Østfoldutstillingen 1930 i. Sarpsborg 1930. Flott reklamestpl. på artig stedskort sendt til Sverige med NK173. 100

MassevareMassevare
1199  Norske merker i noen esker, løst og i pergamynposer. Her er det timesvis med sortering. 300
1200  Norske bruksmerker avvasket fra 60-70 åra sortert i poser. Store mengder. Brutto ca 2,3 kg. 200

DiverseDiverse
1201  Lot 6 Spitzbergen-merker samt 1xBergen og 1xTrondhjem.  De 2 første stemplede har som vanlig tynnheter, ellers OK lot. 300
1202  Postens årssett 1994-2023 komplett! - Postpris 12679 + merverdi for alle A-postmerker! 3 000
1203 Lot 26 stk o. a.  stempelmerker på 2 plansjer bla bypost, jernbane etc. 100
1204 JULE ETIKETTER obrukte ca 30 stk til innpakking - gode gamle… 100
1205  7 Stempelmerker fra 10 øre til 2.00 kr. 10
1206 Eske med 5 stk 64 siders innstikksbøker med hvite sider NYE i plast - nypris ca 2500,- # 700
1207 Eske med 10 stk 64 siders innstikksbøker med hvite sider NYE i plast - nypris over 2000,- # 700
1208 Leuchtturm albumark TYSKLAND uten lommer fra 1949 til ca 20/2021. Litt usikker på innholdet da kunde retunerte dette. 

Det jeg ser er at eskene som er merket stemmer ikke. Ny pris var ca 8000,- Seges AS IS  # 500
1209 Leuchtturm Norges-album uten lommer fra 1855-1990 med kassett. Ser NY ut bortsett fra en bulk i kassetten.  # 200
1210 Rød postens Leuchtturm vriperm med kassett. Som NY 200
1211 Michel Sudafrika 2018/19 - Ubersee Band 6.2 Som ny! 100
1212 Litteratur. Håndboken fra 1963 bind I samt Håndboken over Norske Filatelistika. 100
1213 USA Minuten man stamp album, uten frimerker. 100

11811175
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PostkortPostkort
1214  Skandiapilen - Expresstoget Köpenhamn - Göteborg - Oslo. Kunstner reklame kort, Signert Starck. SJ Reklam 491293 100

1215  Drangedal st. Med tog på perongen. Fint kort. Stpl Vefall 1942 100
1216  Hamar Jernbanestasjonen. Motivet er fra forsiden av bygget med mennesker og biler i motivet. Eneret Carl Normanns 

kunstforlag, Hamar. Sendt u/frim 100
1217  Heimdal Jernbanestation. 2-delt kort med togvogn på sporet. Eneret O. Alfarnes 11 S. Ubrukt 100
1218  Kongsberg stasjon. Med tog på stasjonen + biler og mennesker i motivet. Eneret Georg Sverdrup No. 16. Ubrukt 100
1219  Notodden jernbanestasjon. Flott motiv med to tog i foto. Kortet har sittet fast med flere kort i en serie, men er revet av. 

Telemarkens bokhandel 317752. Ubrukt 100
1220  Sagrenna st., Kongsberg. Enerett Oppi. Sendt 1932 100
1221  Stange station. E. B. 615. Brukt 1907 100

1222  Røros Flyplass. Artig kort med 4 propellers fly på nært hånd. I bakgrunnen kan man se et singel propels fly til høyre og et 
Helikopter til venstre. Enerett Normann 14-A-53. Ubrukt 100

1223  Fornebu Lufthavn. Artig kort med fly i himmelen, Busser og biler i gaten. Eneret Aksel Larsen, 15947. Ubrukt 100

1224  Stavanger Lufthavn, Sola. Fly i forgr som skriver -Guttorm Viking, DNE Norway-. Mannskap står utenfor. Fint kort. Enerett K. 
Harstad Kunstforlag, Oslo. Ubrukt 100

1225  D/S Turisten i Fredrikshald vassdrag, Krappeto. Påskrift i front. Enerett M Olsens papirhandel. Postgått 100
1226 Båten Vesta med mye folk ombord. 100
1227  Lot 2 stk storformat skips kort. Skipet Ingøy på Russnes Fergestad heiser ombord en Volkswagen boble. Sendt 1977. Artig kort. 

Det andre kortet er -Nytt Admiralskaip til A/S Larvik-Fredrikshavnferjen. Skipet leveres fra Aalborg Værft til sommeren 1968.- 100
1228  Lot 2 stk storformat skips kort. Det ene påskrift Øya (Mittet 1922/25) og det andre Geiranger (Normanns 13-15-8 Stranda). Fine 

kort med masse mennesker, gamle biler og båtliv 100
1229  Færgen ved spjosodd. Med hest & kjerre m/mennesker om bord. Fint kort. Enerett Chr. B. Heimbeck. Brukt 100

12191215
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1230  Jernbanefærgen paa Tinsjø og Rollag Jernb. Station. LNR 281. Sendt 1909 100
1231  Dampfærgen, Tinnsjøen. Flott bilde. Oppi 29. Ubrukt 100
1232  Sommertrafikk ved Fagernes. Flott storformat kort med flere biler, busser og mennesker i bildet. Enerett foto Neste, Fagernes 2-21. 

Ubrukt 100
1233  Bilkort. Flott motiv av mann som sitter i døråpningen på en lastebil. Stpl Løten i 1938 100

1234  Hilsen fra Notodden. Flott kunstnerisk bil kort hvor kofferten bak på bilen kan brettes opp. Artig! Postgått 100
1235  Lot 5 stk Arendal kort. Kort fra Grand hotel,Vestregade, Strømsbuveien osv. Alle brukt. 150
1236  Lot 4 stk Arendal kort. Kort fra Kastelveien, Kirken og by bilder. Alle brukt 150
1237  Den nationale scene. Bergen. Fint kort med trikk i forgr. Med skrift -Möhlenpris-. Mye mennesker i gatene. Enerett C.A Erichsen 13. 

Stpl i front Christianssand 28X11. Postgått 100
1238  Brevik. Fra havnen. Flott kort med skip i forgrunnen. Oppi 35. Ubrukt 100
1239  Bækkelaget og Ormöen. Overssiktsfoto. Brukt 1911. H.J No. 60 100
1240  "CHRISTIANIA. 9-bilders S/H panoramkort m/3 deler sendt til Sverige før 1910, samt er 4-bilders S/H ""Hilsen fra Holmenkollen""," 150
1241  Anne Kures Hotel, Voksenkollveien 20, Oslo. N.J No. 359. Sendt uten frim 100
1242  Kristiania - Toldbodgaden. Med hestekjerrer og mye menneskeliv i gaten. Fint kort. PA 65. Sendt 1912 100
1243  Riddervoldsgate i Oslo. Med trikk og mennesker i gaten. Påskrift i front. Eneret Prospekt. Sendt m/avrevet frimerke 1917 100

1244  Grand Hotel, Christiania. (J. Fritzner). Flott 4-delt fargekort fra innsiden og utsiden av hotellet. Postgått 100
1245  Christiania Tivoli. Fint 5-delt kort. Påskrift i front. H. Abel's kunstforlag, Christiania. Postgått 100
1246  Fra Kristianiafjorden, Nesøen. Motivet er tatt fra sjøen mot øyen. Skrift i front. N K Nr. 1368. Stpl Bureau de mer Kristiansand - 

Fredrikshavn 5XII11 100
1247  Dalen Portland. Cementfakrik med skip i kaien. Ubrukt. Oppi 44 100
1248  Drammens Sanitetsforenings Tuberkulosehjem. Eneret Harald Lyche & Co. Tekst og motager bak er skrevet over med tusj og 

frimerke fjernet. 100
1249  Hilsen fra Drangedal. Overssiktsbilde av byen. Ukjent utgiver Nr 2456. Postgått 100
1250  Hilsen fra Drammen. Motiv fra kirken med to menn på en benk og barn som leker i front. Eneret L.E Ruud. Sendt til Danmark i 1903 100
1251  Central Hotel, Drammen. Eneb. Strøms Bog- og Papirhandel A/S, Drammen. Brukt 1912 100
1252  Betania Hotel, Bragerøen, Drammen. Hest og kjerre i front. Chr Kjelland N. 1598. Påskrift bak 100

1253  Hilsen fra Drammen. Parti fra Torvet, Bragernæs. E. Jacobsen No. 224. Ubrukt 100
1254  Hilsen fra Drangedal. Fint overssiktsmotiv med båt ved bryggen. Eneret Kjeaasens Landhandel. Sendt 1911 100

12431234
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1255  Sjøveien, Finnsnes. Overssikts foto med kirken i bakgrunnen. Hj. Brett. Eneret Joh. O. Haakstad. Sendt u/frim. 100
1256  Flaam Hotel. Flott håndkollorert kort med mennesker som går på stranden ved hotellet. Brukt. Mittet No. 951 100
1257  2 stk småformat Hamar kort. Det ene er fra Vestbyen med robåter liggende ved land (Eneret A. Sæther, N.K 4161) og det andre 

er fra Hamar Toru med masse mennesker på torget. Fint kort (N.K. 940). Begge postgått 100
1258  Parti fra Heien Meieri pr. Asker. To-delt håndkollorert kort. Per ek 1909. Påskrift bak 100
1259  Parti fra Herøya. Overssikts foto. Norsk Arbeide, foto R. Larsson. Ubrukt 100
1260  Bondegaard paa Holmenjordet. Håndkollorert kort. PA, Serie 1, No. 107. Påskrevet bak 100
1261  Hilsen fra Honningsvaag. Artig hilsen fra kort med glitterskrift. Portrettet er av en kvinne og en mann som holder hender. Påskrift 

bak, men ser ikke ut til å være sendt. 100
1262  Parti fra Hostvedt. Håndkollorert kort. Enerett O. Næss 588. Brukt 100
1263  Gravningssund, Nordre Sandøy, Hvaler. Fint overssiktsfoto med båter i havnen. Eneret A. M. Eilertsen. Postgått 100
1264  Kongsberg Vaabenfabrik. Overssiktsfoto. Påskrift i front. B. Willms, Kongsberg. Sendt 1910 u/frim 100
1265  Kongsten-leiren til NSPF i 1969. 4-delt kort med speiderjente i motivene. Stpl med Kongstenleirens eget post stpl -NSPF 5-7 

Kongstens leiren 1969-. Norsk arbeide 100
1266  Kragerø, Stilnestangen. 2 stk kort. Det ene fra Elektro kemisk fabrik. Begge ubrukte 100
1267  Parti fra Kragerö. Foto tatt fra -Øya- mot byen. Skolen i bakgrunnen. Eneret Kristiane Johnsen, Kragerø. Postgått 1914 100
1268  Egertorvet, Christiania. Utrolig flott motiv med to trikker på nært hånd. Den ene skal til Sagene og den andre til 

Festningsbryggen. Mennesker og hester i motivet. Crème de la Crème av Karl johans gate kort. Brukt 1908 150

1269  Hilsen fra Christiansand. Fint to-delt kort med bilder av Ravnedalen og Peisestuen. V. Simonsen, 
Christianssand. No. 3173. Postgått 150

1270  Kristiania - Karl Johans gate ved Grand hotell. Fint motiv med trikk, hester og mennesker i bilde. PA No. 538. Brukt 1908 100
1271  Kristiania. Akersgaden. Utrolig fint kort med trikk, hester og mennesker i gaten. N.J No. 22. Brukt 1916 100
1272  Kristiania - Vilhelmshøi. PA No. 416. Brukt 100

1273  Kristiania - Sagenes Skole. Med liten gutt i forgrunnen. Kuenholdts No. 1096. Brukt 1911 100
1274  Vinter i Christiania. Parti ved Nybroen. Trikk og mennesker i motivet. E.A Schjørn No. 560. Påskrift bak. 100
1275  Parti fra Drammensveien, Kristiania. Med trikk i motivet. E.A  Schjørn 52. Brukt 1912 100
1276  Christianssand, Prestvig. Kort fra havnen med båter. PA No. 1621. Påskrift bak 100
1277  Kristiania, Tøiengaden. Med mennesker i gaten. Kuenholdt 414. Brukt 1909 100
1278  Kristiansund. Malepalett med malt bilde av byeb i farger. -Frisk og fargeglad som en mesters palett- (Norway's Town of Gay 

Colours). Copyright Reiselivsforeningen for Kristiansund N. og Nordmøre. 100
1279  Udsigt fra Ekebergbanen. Flott motiv med trikk i nærmotiv. J.H Kuenholdt 523. Brukt 1918 100
1280  Fra Loen med D/S Lodalen. National kunstnerforlag. Brukt 1909 100
1281  Orkla Hotel, Lökken. Foto K. Aug. Berg 724. Ubrukt 100
1282  Mo i Ranen. Overssikts motiv av byen. Meyer er utgiver. Påskrift bak u/frimerke 100

12711269

12771273

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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1283  Fra Mo i Ranen. Den nye kai. Flott tre-delt kort med motiver av skip i havnen. Ukjent utgiver No. K 19. Påskrift bak, men ser 
ikke ut til å være sendt. 100

1284  Molde. Overssikts foto med skip i bakgrunnen. No 688. Brukt 1910 100
1285  Moss. Tronvik, Jerløy. Overssiktsbilde mot sjøen på sommeren. Enerett J.H. Kuenholdt 4966. Sendt 1937 100
1286  Nevlunghavn, Larvik, Vestfolk. Fint kort med seilskuter, biler og mennesker i foto. Liten gutt sitter å ror i en liten robåt. Preutz 

boghandel (Johan Dyring), Larvik. Bør ses! 100

1287  Nittedals stavkirke, Telemark. Stilig kort med to lastebiler og mennesker i forgrunnen. Sendt 1943 100
1288  Gjefle gård i Nordre land, Oppland. Ubrukt 100
1289  Torvet. Notodden, Telemark. Telemarkens bokhandel. Brukt. 100
1290  Notodden saltpeter fabrikk. Hj. brekk m/litt vannskader bak. Fin fremside. Brukt u/frim. 100
1291  Notodden. Fint motiv med byliv og hest + kjerre i foto. Sendt 1912 100

1292  Notodden. Utrolig flott kort fra havnen med bil i front og mennesker. Abels No. 26. Sendt 1919. BØR SES! 100
1293  Ved Vognill, Opdal. Overssiktsbilde. Eneret Joramo, Opdal. Stpl Vognill 11IX35 100
1294  Fra Porsgrund. 2-delt by kort med menneskeliv i gatene. Eneret H. Joh. Dyring. Postgått 100
1295  Skien. Torvet. Håndkollorert kort fra sentrum med masse byliv. Peter Alstrup. Sendt 1906 100
1296  Skien. 3-delt kort nede ved havnen. PA 1415. Sendt 1908 100
1297  Utsigt fra Roalstenen, Snåsa. Fint håndkollorert motiv med mennesker som nyter utsikten. N-T. Enerett A.O.M. Iversen 100
1298  Lot 2 stk Norske håndkollorerte småformat stedskort. Forlundalen og Esefjorden, Sogn. Norge 49 og 53 150
1299  Grinder Gaard, Solør. Med mennesker i motivet. Enerett P. Larsson, Kongsv. 100
1300  Fra Kings Bay, Spitsbergen. Overssiktsbilde av byen. Stpl Longyearbyen 3VII38 u/frim. 100
1301  Parti fra Svelvik. Overssikts foto. Enerett  foto Hjelle. Påskrevet bak. 100
1302  Tistedalen. Fabrikk. Enerett J.H Kuenholdt 366. Skrevet 1924 med frimerke uten stpl. 100
1303  Nyanlegget, Tistedalen. Håndkollorert kort med motiv av fabrikken. Eneret E. Aas, Fredrikshald. Sendt 1909 100
1304  Tomter. Motiv fra bebyggelse. Tomter handelsforening. Eneret J.H Kuenholdt 2618. Postgått med julemerke fra 1918 100
1305  Lien jordbruks- & husmorskule, Torpo. Enerett Hj. Bråten, Gol. Stpl Torpo 19 6 43 100
1306  Tromsø Amt. Kvænangstinderne fra Skjærvø. Flere robåter i sjøen. Eneret M. M. Lohne. Xsand S. Nr. 358. Sendt 1910 100
1307  Trømso. Håndkolloret overssikts bilde av byen. Veldig fint kort med mange farger. Mittet & Co No. 15. Ubrukt 100
1308  Lot 2 stk småformat Trømsø kort. Ett vintermotiv og Tromsø med Tromsdalstinden i bakgr. håndkollorert. Ene postgått 100
1309  Tromsö sjömandsskole. Stpl Tromsø 21XII21. Mittet No. 42 100

1310  Hilsen fra Nordkap. Flott 4-delt farge kort fra Nordkapp. Skrift i front. Private lilla Nordkap stpl -18.Jul. 1912- på 
baksiden. Postgått fra Tromsø 19.VII.12 100

1311  Tveitsund, Telemark. Fra havnen. Båt i foto med mennesker om bord. P.M Danielsen. Ubrukt 100
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1312  Ulefos. Aaheim hotel før det brant ned i 1920. Med skip i forgrunnen. Sendt 1903 100
1313  Hilsen fra Velfjorden. Mennesker med hund på robåt tur. Artig. Enerett P.H. Johansen 1418. Påskrift bak 100
1314  Lot 4 stk småformat stedskort fra Norge. Elsfjord, Kirkebø, Skjetleins landbruksskole og Neslandgrænd. Tre stk er postgått 150
1315  Lot 3 stk småformat stedskort fra Norge. Grimstad, Hallandsforsen i Valla og Spelkavik i Søndmør. To av kortene er postgåtte. 150
1316  Lot 3 stk småformat stedskort fra Norge. Bergensbanens bro i Hønefoss, Overssiktsbilde av Bodø og Parti fra Nore. To kort er 

ubrukte 150
1317  Aalesund, St. Olofs Plads. Med mye menneskeliv i gaten. N K No. 2167. Sendt u/frim 100
1318  Park hotel, Aandalsnæs, Romsdal. Stpl Nordmørs posteksp 13V12. 100
1319  Aasgaardstrand. Parti fra Bryggen. Mange robåter ligger fortøyd ved bryggen. Påskrift i front. Enerett Berg & Höeg 109661. Stpl 

Aasgaardstrand 20VII06 100
1320  GJØVIK lot med ca 480 kort iflg innleverer med bla 2 lindnerpermer fulle. 271 stk er i småformat, 111 er i storformat i farger, flere 

sjeldne ogs å fotball kort, Gjøvik-Lyn, båter ved Gjøvik brygge . + lot med brev/foto/skriv som omhandler Gjøvik. Bør vurderes. 3 000
1321  Mann kysser kvinne på kjelke. Fint kunstner motiv. 100
1322  Romsdalshornet. Flott kunstnerkort maleri av Philip Barlag. Eneret H. Abel. Christiania. Ubrukt 100

1323  Damsleth. Fint julekort med to julenisse barn hvorav den ene står på ski. Stpl Skogen st. 1953. Børrehaugh & Remen 150
1324  Damsleth. Nisse blir slept bak av rein. Fint kort. Damm nr. 153. Sendt 1933 100
1325  Kartong kort med Ja vi elsker påskrevet. Fint kunstnerkort av Gustav Lærum. 100

1326  Tegnet motiv fra Gustav Lærum. Artig kartongkort med soldat på ski på slep av hest. Enerett J.F. Påskrevet 1901-1902. 
Påskrift bak 100

1327  Kartongkort - Besserudtjern i Vinterdragt. Folk på ski rett ved tjernet. Signert L. Skramstad. 100
1328  Kartongkort - Ved Staværnsodden, portrett av Hjalmar Johnsen. Med seilskute i forgr. og dampskip i bakr. Fint kort. Enerett J.F 100
1329  Kartongkort - Fra Stavanger havn, signert Hjalmar Johnsen. Flott malt portrett med mennesker og båter i 

havnen. Enerett J.F 100
1330  Lot 18 ulike kongekort/patriotiske kort i gammelt format + 2 kortmapper med samme tema, 300
1331  Lot 4 kort fra Starum militærleir, nærmere bestemt Hærens kløvkompani. Flotte kort som viser kløvkompaniet under trening. Bør ses! 200
1332  Lot 36 stk Konge/Patriot kort. Flest Norske. 150
1333  Pent patriotisk kort med med motiv Haakon og Maud. 100
1334  HS. M. Kongens besøg på Maldemoen (Madla), Rogaland, Pintsen 1911. Soldaterhjemmet. LNR, Enerett B. Norland, Stavanger. 

Sendt 1914 100

1335  Feltmanøvren 1912, Hedmark. Longhorn Maurice Farman MF 7 fly. Mittet No. 12. Ubrukt 100
1336  Skoeske med diverse postkort - mer en 100 stk. Hele verden - mye nyere, ubrukte. 100
1337  Lot 3 stk Korpskort fra Frelsesarmeen fra Flisa, Solør. Ubrukte, men notat påskrift bak. Fine kort 150
1338  Reklame kort. Det Skandinaviske the & kaffe compagnie, Kristiania. Påskrevet på esel? med kjerre. Baksiden er en 

priskurant liste for import. Utrolig artig kort. Bør ses! 150

13241323

1329
1326

13381335
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1339  Lot 2 stk småformat Kirke kort. Kvitseid kirke (Wergelands kunstforlag 613 H) og Flatdal kirke, to-delt kort (Chr. B. Heimbeck 1909). 
Begge postgått 100

1340  Muntre musikanter ved fane. Stpl Elverum 100

Postkort lotsPostkort lots
1341  Lot 43 gamle kort som viser datidens kjente skuespillere, de fleste som rollefigurer i ulike skuespill. Uvanlig liten samling! 350
1342  2 stk postkort album fulle med kort. Alt fra humorkort, person motiver, kunstner kort, jule kort osv. Utenlandske. Bør ses! 300
1343  Sigareske med 48 kort. Noen få utenlandske, hovedsaklig norske postkort. 300
1344  Skoesen med mange hundre postkort - mye julekort/damer osv. Desidert mest småformat kort. # 200
1345  8 postkort som viser 8 av essayene fra 1ø reinsdyr til 5kr Nidaros, elle med utstillingsstpl. 1924. 200
1346  "Lot 8 diverse postkort, et med Sonja Henie, 2xMunch-malerier, 1 postlagt ""Från Norge""/litt kantsmuss." 150
1347  Postkort lot nyere - MYE billig # 100
1348  Lot 10 stk Vintermotiver i Norge. Flere er håndkolloerte med fine motiver. Alle postgått 100
1349  Lot 15 Norske postkort. Sted, Vinter motiv, Kunstner og båt kort. Bør ses! 100
1350  Lot 11 stk kartong kort med forskjellige motiver. Bør ses. 100
1351  Lot 21 småformat kort fra BUSKERUD. Br./Ubrukt 100
1352  Lot 16 stk bunads kort. Hvorav 5 stk er kartong kort. Bør ses! 100
1353  Lot 100 storformat kort fra BUSKERUD. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 250
1354  Lot 95 storformat kort fra BUSKERUD. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 250
1355  Lot 16 stk Christiania kort m/forskjellige motiver. Br./Ubrukte 150
1356  Lot 16 stk Christiania kort m/forskjellige motiver. Br./Ubrukte 150
1357  Lot 16 stk Christiania kort m/forskjellige motiver. Br./Ubrukte 150
1358  Lot 89 storformat kort fra FINNMARK. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 250
1359  Lot 34 småformat kort fra Finnmark. Br./Ubrukt 150
1360  LOT 112 storformat kort fra HEDMARK. Br./Ubrukt. Sort/Hvitt og farger. 250
1361  Lot 100 storformat kort fra NORD-TRØNDELAG. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 250
1362  Lot 83 storformat kort fra NORD-TRØNDELAG. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 200
1363  Lot 63 småformat kort fra SOGN & FJORDANE. Br./Ubrukt 300
1364  Lot 120 storformat kort fra SOGN & FJORDANE. Br./Ubrukt. Sort/Hv. og farger. 250
1365  Rødt foto album med 88 stk småformat kort fra Telemark på album sider. Mye fabrikk kort og fra båten Telemarken. 250
1366  Ringperm med 84 stk småformat kort fra Norge på album sider. De fleste er fra Telemark. Mye fabrikk kort og fra båten 

Telemarken. En del er håndkollorerte. 250
1367  Lot 64 stk småformat kort fra TRONDHEIM. Br./Ubrukte. Sv./Hv og farger. Finnes duplikater. 200
1368  Gammelt postkort album med 145 stk småformat kort. Flest Norske steds kort, men også en del fine kort fra København. 

Bør ses! 200

HelpostHelpost
1369  HELPOST. Samling/parti noen hundre helsaker fra skilling til moderne. Noen oppfrank, til utlandet 1880.åra sett. Rikt utvalg 

hele veien, godt grunnlag for større samling. 1 500
1370  Brevkort til Sverige Stemplet Nordbanernes Posexp. 3/10-83. 200
1371  10 øre brevkort til Sveits stemplet Harpefoss 23/4-10. 200
1372  12 ubrukte helsakkort og tre helsakkonvolutter med 2 skilling med overtrykk Specimen. 100
1373  Brevkort stemplet Vestbanernes Postexp. 5/0-21. 100
1374  Brevkort stemplet Espen 3/12-17. 100

Krigspost/Militær/Polar m.m.Krigspost/Militær/Polar m.m.
1375  222. Halvert 30 øre turistmerke på et lite brevstykke stemplet Deutsche Kriegsmarine Schiffspost 8/4-1940. Følger med en 

artikkel fra Aftenposten 9/1-67 som omtaler historien til dette stempelet. Interessant norsk krigshistorie. 3 000
1376  7 WW2 brev hvor alle har tyske stempler, de fleste med tilknytning til Norge og to sendt til Estland. 300
1377  3 brev fra WW1 til WW2 sendt ifm militær korresdondanse. 200
1378  Meget sjeldent brevkort fra det britiske oseanografiske institutt sendt 1955 som flaskepost for å undersøke driften av forurensing 

i havet,  landet i Gåsvær i Helgeland etter 10 mndr. og returnert. Både norsk og britisk straffeporto! 200
1379  5 forskjellige Spidsbergenmerker og et stemplet Aalesund Bypostmerke. Uvanlig utbud. 300
1380  118, 136. The Trans-Polar Flight Expedition med norsk og Amerikansk frankering stemplet Kings Bay og sendt til New York. 150
1381  Kopi av brev fra Fridtjof Nansen til de norske tollmyndigheter 1907 vedrørende en britisk deltager i en ekspedisjon til Spitsbbergen. 

Det hele er oversatt til Engelsk med rød skrivemaskintekst! Det medfølger 7 gamle avisutklipp vedrørende Roald Amundsen! 100

BrevlotsBrevlots
1382  Brevsamling i Vario perm med brever til og fra utlandet bla. Mange satt i straffeport. Postotomerker T stempler + noen 

frimerkeløse brev. Må vurderes. Totalt ca 70 enheter. # 2 500
1383  Lot 63  brev med forskjellige IIA- stempler - flere litt sjeldene.  - Fortjener et gjennomsyn. 500
1384  Rundt 40 brev fra en god blanding land. Gjennomsyn anbefales. 300
1385  3 tyske og et dansk brev til Norge fra 1850-60 årene. 300
1386  Skoeske full av brev fra 1920 årene og til 60/70 årene - Mest norske men også noe Sverige. Noe nyere også + noe annet. 

Bra stempelvariasjoner, blandet kvalitet. 300
1387  Skoeske full av brev fra 1920 årene og til 60/70 årene - Mest norske men også noe Sverige. Mye stempelvariasjoner. En 

del blandet kvalitet men mye ok. 300
1388  Samling postkort i album - mest storformat men også noe annet. I flott Optima perm. 300
1389  4 postkort sendt til hhv. Argentina, Australia, Madagaskar og USA mellom 1903-08. Spennende lot. 200
1390  65 ulike brev/kort med prakt/lux stempler. Fin bredde fra ca 1900 til nyere. 200
1391  Lot med ubrukte brevkort, aerogrammer osv. 100
1392  Lot 6 brev og 1 postkort med reisende stempler. 100
1393  Norge bunke med divere brev/kort med diverse særstempler. 100

Porto lotterPorto lotter
1394  Portolot Serie årbøker fra 1988 til 2011 minus 2008 - + en del årboker fra 1990, samt diverse jubileumsbøker fra posten. 

Høt pålydende! 2 500
1395  Portolot med årbøker fra perioden 1992 til 2016 - Et par av de tidligste er duplisert. Pålydende ca 11.000,- # 2 000
1396  Saml. 1990-2004 i Visirperm + 1 årbok 2001 + endel nyere inkl. endel A-post etc. Frankaturverdi ca.6900,- 1 750
1397  Porto lot. En del høy valører. Pålydende 5654,- # 1 400
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1398  Porto lot. Mye høy valører. Pålydende 5617,- # 1 400
1399  Porto lot. Med en del høy valører. Pålydende 5481,- # 1 400
1400  Porto lot. Mye høy valører. Pålydende 5387,- # 1 350
1401  Porto lot. Med en del høy valører. Pålydende 5085,- # 1 300
1402  Porto lot. En del høy valører. Pålydende 2430,- # 600
1403  Isboks med komplette norske postfriske hefter med pålydende kr 3.030,- 600
1404  Årsett komplett 1989-1998. Pålydende 1836,- # 200

Norges-samlinger/lotsNorges-samlinger/lots
1405  Samling Norge fra 1855 til 1984 med porto- og tjenestemerker. Komplett ihht fortrykksarkene og det er mange merker med 

luxstempler. Mange merker er samlet med flere eksemplarer. Et nøye gjennomsyn anbefales. 15 000
1406  NORGE i 3 Leuchtturm album fra 1855 til ca 2000, du finner mange med fine stempler, mange utgaver er dupliser også 

typer, /varianter/striper osv. Bør besiktiges. 10 000
1407 / Samling 1855-2000 i 2 Lindneralbum. Skilling dels overkompl. o/', mest pen kval. Deretter fra 1925 i perioder kompl. gradvis 

bare  inkl.NK272. En pen Londonserie m/ørsmå hengslespor! 1945-80 tallet kompl.. God samling. 10 000
1408 / Velfyllt og velorganisert lager med norske merker fra 1856 til ca 1990. Starter med drøyt 200 skillingsmerker og videre velfyllt i 

alle perioder inkl porto- og tjeneste. Gjennomgående god kvalitet. Gjennomsyn anbefales.. 9 000
1409 / Norge samling i 2 Leuchtturm fortykksalbum med lommer 1855 til ca 2010. Starter med 40 skillingsmerker. Ikke komplett på 

posthorn men mange merker, mangler 44 og 272, ellers mye merker. Fyldig utover. Stemplet og ustemplet. # 8 000
1410  1-21. Samling med norske skillingsmerker, montert på albumark, nær 100 merker. 7 000
1411  Samling fra 1855 til 1949 i et gammelt E.W. Larsson album. Starter med overkomplett avdeling skilling og mangler kun 

Londonovertrykkene ihht fortrykksarkene. Gjennomsyn anbefales. 7 000
1412  Samling 1855-2023 i 3 Leuchtturm SF-album. Litt varierende start, noe OK, bra avd. stolpeskrift . Etter 1910 dels utbygd med 

bedre papirsorter, mange  hefter inkl. juleheftet 1997 m/fosfor, noen bedre tj. etc. Høy kostpris! Må sees. 6 000
1413 / Samling 1855-1993 i Schaubekalbum. Skilling overkompl. (30 stk.), mye OK, en god del stolpeskr, med pen NK44, 1905 og 1909 

kompl. og videre meget velfylt men endel /ikke medkalkulert. Et par bedre  før 1910 notert. 5 000
1414 / Norges-samling i 2 Lindner album postfriskt/ubrukt fra 1867-1996, starter med 9 skillingsmerker hvorav 5 er postfriske. Nk 13 

og 14 er limløse. Kun 4 merker før 49, herfra godt belagt med en blanding av postfriskt/ubrukt frem til 1934 med untak av 
Kroneprov og Haakon. Heretter er det mest postfriskt og stemplet. Begge deler. - 272 mangler. Bør vurderes 5 000

1415  Samling xx 261/1669. Komplett postfrisk samling (uten 50 øre V) 1941/2007 i 2 Leuchtturmalbum med klemlommer godt utfylt 
med par og blokker. I tillegg kompl mest x samling 1909/1941, med sporadisk xx som Nordkapp I. Også endel Tjeneste x/xx. 
Luksussamling! 4 000

1416  Samling Norge fra 1855 til ca 1980. Mangler noen merker, men er spekket med mange brev. Gjennomsyn anbefales. 4 000
1417 / Samling 1907-1982 på albumark. I de fleste perioder overkompl. og med en lang rekke brev og kort og FDC inkl,. mange bedre 

fra 1945 og fremover.  Det meste etter 1945  også i xx 4-blokker . 1907-09 godt besatt, noen bedre xx og pent x NK110I og 
110II (2) 4 000

1418 / Innstikksbok 1855-1950-tallet mest stpl. Ca.70 skillinger,(blandet kval. men også LUX) endel stolpeskr., bra avd.1920-tallet, 
mange serier Nordk.IV.. Også endel julemerker. 3 500

1419  3 innst.bøker 1947-2024, mest etter 1982 med trolig et overkompl. utvalg inkl. mange hefter, 4-bl. fra hefter, miniark etc. Noen 
arkrester 1945-47 samt av tj.merker inkl. 25-bl. tj.95-96, 3 500

1420  Samling 1920-97 i 3 Samlerhuspermer. Komplett bortsett fra NK272 og noen ganske få 1920-30. Også tjeneste kompl. bortsett 
fra 2 dyrere lange tj. 3 500

1421 / Norges-samling i 3 flotte Safe album med lommer fra 1855 til 2000. En del skillingsmerker fra Hk 1. Videre posthorn osv. Masse 
merker finnes hele veien både stemplet/ustemplet. Bør sees! # 3 500

1422 / Norges-samling i Lindner album fra 1855 til 1972. Stemplet frem til ca 1920/25 - deretter ustemplet hvorav det meste er postfriskt. 
Starter med 20 skillingsmerker, videre  posthorn. Blandet kvalitet før 1900 - 272 mangler bla etter 1940. 3 000

1423  Samling postfrisk fra 1926 til 1987. Mangler kun 50 øre V med vannmerke. Høy katalogverdi. 3 000
1424  Samling 1855-1981 i album. 18 ulike skillinger, en god del skravert og andre stolpeskr. og bedre grovtg., fra 1914 mangler 

vesentlig Nordk.I, nesten alt er stpl. Noen få x ikke vurdert. Relativt mange fine til PRAKT-stpl. på billigere merker! 3 000
1425  Norges-samling i 3 Norsk verdi album med postfriskt fra 20 årene og fremover til 1990. Ikke sjekket om komplett men 272 

mangler. # 2 500
1426  Spesialsamling NK 80-95 på 19 utstillingsmonterte albumark. Mange platefeil, brev og pene stempler. Gjennomsyn anbefales! 2 500
1427  Samling 1910-92 i Samlerhus-album. Mangler noen få før 1940 men har de aller fleste seriene kompl. med Polmerkene, Svalbard 

og andre gode serier, og fra og med NK260 mangler kun NK272. 2 500
1428  Postfrisk Norgessamling i Leuchturm album med lommer. Vesentlig fra rundt 1910 til 80-tallet. Flere mellomgode merker og serier. 

Komplett fra 1935 minus Hk 272. Medfølger liten avd. Tjeneste. Bare albumet koster nytt ca. kr. 2.000,-. Meget gunstig utrop! 2 000
1429 / Norges-samling fra 1909 ustemplet og postfriskt fra 1909 i 2 permer. Noe posetivt. + en perm med div. # 2 000
1430  1-31. Mer enn 50 merker fra NK 1 til 60 øre skravert, hvorav mer enn 40 skillingsmerker. 2 000
1431 / Norke frimerker i 2 innstikksbøker med norske dubletter fra Nk 10 til ca 1100.  tynn i starten. - Postfrisk/Ustemplet. Bør vurderes. 

Hk iflg innleverer ca 50.000 2 000
1432 / Samling 1855-1996 i DAVO-album, det aller meste stemplet. 19 skillinger, skravert posth.kompl., videre til 1910 noe tilfeldig, 

fra 1910 nesten kompl.. Litt svingende kval. , mye OK. 2 000
1433 / ESKE med div. Norge. En del skillinger inkl. mange OK, noen bedre xx fra og med 1910 notert. Bør sees! 1 750
1435 / Mest stpl. lot i mange gamle klubbauksjonsobj?/tilbudsposer? Store antall skillinger men mye med småfeil. /angitt på posene/bør 

sees. 1 200
1436  Norges-samling i Leuchtturm album med lommer og kassett. 1985-2011 ser komplett ut stemplet i perioden med miniark osv. # 1 000
1437  Norges-samling i 2 stender album fra 1855 til 2010 - Noe tynn i starten. # 1 000
1438  Norges-samling i Leuchtturm album med lommer postfriskt fra 1991 til 2007 Dobbelsamling da det er en samling postfrisk og 

1 samling setmplet. Noen få  merker mangler. Dog høy katalogverdi/pålydende! Pålydende over 5000,- # 1 000
1439  Norges-samling i album 1855 - tom 1969 stemplet. Starter med bla 12 skillingsmerker inkl 1-5. Videre en del posthorn osv. 

Mankerer de dyreste, men noe posetivt. - # 1 000
1440  Norgessamling stemplet, ubrukt og postfrisk i gammelt Leucturm-album med lommer, fra utlandet.  Rotete samling men flere 

skillingsmerker, noe varierende, div. posthorn, postfrisk Legion etc. Mye merker. Medfølger Tjenesteavd. Svært lavt utrop. 
Gunstig!!! 1 000

1441  Norge samling postfrisk i 4 Norsk verdi album fra ca 1910 og utover. Ikke komplett men ganske så fyldig. Inneholder også 
ende tjenestemerker. Må vurderes. 1 000

1442  Lot 35 skillingsmerker fra NK1-21. Fra feilfrie til ørsmå feil/svakheter. Besiktige. (HK 15750) 1 000
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1443  Norges-samling i Lindner fortrykksalbum med lommer 1973-1990 postfriskt, samt off sak 1933-1980 komplett postfriskt. De 
lange tj ser veldig bra ut. 1 000

1444  Norges-samling i 2 Leuchtturm album med lommer og kassett. Tynn samling med en del merker, noen posetive innslag. Bare 
albumene koster ca 4000,- Bør vurderes. # 1 000

1445  Saml. på albumark 1867-1947. 6 skillinger, div. stolpeskrift og noe her og der.  Mest renslig lot. 800
1446  Liten innst.bok. med bl.a. 3 xx Radiumhosp., også endel skill./stolpeskr. Må sees! 800
1447  Norges-samling i Safe album med lommer og kassett fra 1961 til 1980 + tjenestemerker stemplet. Mange flotte stemper. Bør sees! # 700
1448  NORGE - skoeske full av PT6 kort med frimerker, singler og blokker, postfriskt og stemplet - duplisert. Fra nedlagt frimerke 

handler. Må sees! # 500
1449  NORGE - skoeske full av PT6 kort med frimerker, singler og blokker, postfriskt og stemplet - duplisert. Fra nedlagt frimerke 

handler. Må sees! # 500
1450  Norske merker på innstikkskort i en liten eske. Starter med noen skillingsmerker og en god del stolpe og antikva. 500
1451  Norge stempler i perm, frimerkene er duplisert men ofte forskjellige stempler. Mange hundre merker. Bør vurderes  # 500
1452  Norske frimerker i 64 siders innstikksbok med masser av merker satt opp kronologisk. Bør vurderes. 500
1453  Dublettsamling norske postfriske merker i perioden 1929 til 1972.  HK verdi kr 9.775, herav kr 5.400 før 1952 450
1454  Pen Leuchtturm SF-album frem til 1987+en mappe med årgangene 1988-93 kompl. inkl. miniarkene.   Albumet med pen 

grunnsaml. fra 1945 og fremover. 400
1455  18 norske skillings- og øremerker. Noen med pene stempler, uvanlige stempler og ett merke med platefeil. 400
1456  Norge postfrisk i Leuchtturm album med lommer og kassett postfrisk. Ikke mye merker men samlingen går fra 1970 tallet og 

fremover til 1999. Arkene går til 2005. # 400
1457  Leuchtturm album med lommer og kassett 1980-1999 - Noe frimerker # 400
1458  Plansje med 35 Lux-stempler vsentlig fra 90 årene inkl. blokk Frimerkes Dag hvor samtlige merker er lux stemplet. Inkl. endel 

vanskelige! 350
1459  Plansje med 40 Prakt og Lux-stempler fra rundt 1900 og fram til 80-tallet. Inkl. par og heftemerker. Gunstig utrop!! 350
1460  Lot med 40 stk. Prakt og Lux-stempler fra 60-årene og framover. Flere vanskelige merker observert. Forsiktig utrop! 300
1461  Lot med 40 stk. Tjenestemerker. Prakt / Lux og Fullstempler, inkl. endel eldre. Forsiktig utrop! 300
1462  Liten morsom innstikksbok med en del bla skilling, noe bl kvalitet men også ende bra - MÅ vurderes. 300
1463  Plasteske med hundrevis av ustemplede merker mange bedre og stor variasjon. HØY katalogverdi. 300
1464  Plansje med 35 lux-stempler inkl. miniark. 90 årene og 2000 tallet. Forsiktig vurdert! 300
1465  Plansje med drøye 35 Lux-stempler inkl. hefte. Mye pent obsertvert. 90 årene og 2000 tallet! 300
1466  Norge i SAFE album postfrisk samling i flott album fra krigensdager og fremover - Noe ok. Bør vurderes. Billig album! # 300
1467  Plansje med 35 lux-stempler fra 2000 tallet. God spredning og noen av de helt nye! 300
1468  Plansje med 40 Prakt, Lux og full-stempler. Fra eldre til nyere. Bør vurderes! Gunstig! 300
1469  Lot med 35 Lux-stempler fra 2000 tallet. inkl. miniark, blokk og heftemerker. Mye pent! 300
1470  Plansje med 40 Prakt og Lux-stempler, vesentlig fra 2000 tallet, inkl. miniark. Utmerket kvalitet! Gunstig utrop! 300
1471  Lot med 30 stk. Lux-stempler fra 2000 tallet. lere svært pene og stor stempelvariasjon. Gunstig! 300
1472  Lot med 30 stk. Lux-stempler fra 2000 tallet i særdeles god kvalitet. Flere Super-Lux inkl. Nordia 22 kr. 300
1473  Plansje med ca. 40 Prakt og Lux-stempler, vesentlig fra 70-90 årene. Flere vanskelige merker observert. Anbefales! 300
1474  Lot med 30 stk. Lux-stemplerfra 2000 tallet.Utsøkt kvalitet og god spredning! 300
1475  Plansje med 40 Lux-stempler inkl. miniark Vesentlig 70-90 årene. Vennligst inspiser! 300
1476  Plansje med 35 Lux-stempler, vesentlig fra 90-tallet. Inkl. endel gode merker fra perioden. Gunstig utrop! 300
1477  Plansje med 35 Lux-stempler inkl. 2 miniark og heftemerker. 90 årene og 2000 tallet. 300
1478 / Norge tjenestemerker i 16 siders innstikksbok med en del merker postfriske, også noen ubrukte. 250
1479  Norge tjenestemerker i 16 siders innstikksbok med en masse merker. Stemplet. 200
1480 Liten innstikkbok med julemerker + noen andre merker.  MÅ SES 200
1481  184-260. 6 merker fra 30-40-årene. NK 295 med NK varianten. 200
1482  Liten saml. kort og kuriosa fra OFK, bl.a.  5-stripe av utstillingsoblaten 1918, Christiania-Oslo-oblaten etc. Må sees. 200
1483  Skoeske med en mengde sekkelapper med tilknytning til Molde. 200
1484  3 merker med komplette VM stillinger 1-4. Hk 67 - 155I og 177 150
1485  19 merker/klipp med KPH fra Finmark. 150
1486  Innstikksbok med mange postfriske merker av London serien med katalogverdi kr 1.225,- 100
1487  Norge tjenestemerker i 16 siders innstikksbok med en del merker - stemplet 100
1488  83 merker fra mindre poststeder i Nord-Norge. Flere pene. 100
1489  Samling FDC fra 1971 til nyere + Posten 350 år, 100
1490  21 merker og tre Framamerker med luxstempler. 100
1491  Plansje med 30 merker/enheter med prakt/luxstempler. 100
1492  21 merker og fire Frammerker med luxstempler. 100
1493  KRISTIANSAND 1887-1948. Lot 16 mrk/par/klipp med klare, rettvendt prakt/fullstp. 10

Koglomerat/RotelotterKoglomerat/Rotelotter
1494  ROTEESKE/KONGLOMERAT med 7 tykke permer med en masse vakre stempler - mye dubletter. Fra en nedlagt frimerke 

handler. Bør vurderes # 1 000
1495  ROTEKASSE. Stor plasteske med store mengder mest xx fra div. Norden, Kanaløyene, Monaco og annet. Meget høy selvkost. 750
1496 ROTEKASSE. 13 permer/album/innst.bøker med bl.a. norske FDC, Tyskland og diverse annet. Må sees. 600
1497  Eske med 80 norske rekommanderte og ekspress brev mest fra 70 til 90 tallet. Pen stempling og variert frankering 600
1498 Liten rotelot med noen album og bla norske merker, samt en del hefter. Også med 3 innstikksbøker fulle av 4-blokker. MÅ 

være verd et gjennomsyn. 500
1499  Postens orginale årsett 1995-2004 postfriske. Pålydende ca. 2700, # 500
1500 Konglomerat/Rotelot med 11 album fra flere land. Må besiktiges. 300
1501 ROTEESKE/KONGLOMERAT med bla noen offentlige samlinger, FDC osv. # 300
1502 ROTEESKE/KONGLOMERAT med bla en del åpsett, samlinger, FDC osv. # 300
1503  Konglomerat. Vineske med tre album med norsker merker. Usystematisk satt opp. Fra skilling og fremover til moderne. 300
1504 ROTEESKE/KONGLOMERAT med diverse instikksbøker, Vario permer med FDC, samlinger osv. # 300
1505 ROTEESKE/KONGLOMERAT med diverse instikksbøker, Vario permer med FDC, samlinger osv. # 300
1506 Stor eske med posekartotek fra flere land - bør besiktiges. 300
1507 KONGLOMERAT/ROTELOT med diverse som bør sees! # 300
1508 Flyttekasse med diverse album - bør vurderes. 300
1509 KONGLOMERAT/ROTELOT med diverse samlinger, FDC inkl 4 blokker, diverse årsett osv. MBør vurderes. # 300
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1510 KONGLOMERAT/ROTELOT med mest Noprge men også en Danmark samling. # 300
1511 KONGLOMERAT/ROTELOT samlinger lagerboker m.m. Mest Norge. # 300
1512  Skoeske med med diverse brev med bla stempler, postkort diverse - skikkelig rotelot som er verd et gjennomsyn. 200
1513 Konglomerat/Rotelot med mye billig - besiktiges, # 200
1514 / Kasse med offisielle samlinger og annet. Ta en titt 100
1515  Eske med mer enn 400 areogrammer fra USA, New Zeland, Australia, Tyskland ++ 100
1516 / Lot fra bo. Norske og en del utenlandske merker. 100
1517 Konglomerat , rote eske som må ses. 100
1518 Liten rote eske med diverse….. 1

DanmarkDanmark
1519  DANMARK. Eske med danske merke i flere album i en eske. Mange skillingsmerker og senere utgaver. Høy katalogverdi. 1 500
1520  DANMARK. 7 klassiske merker med pene stempler, b.la. AFA 17 stemplet Malmø. 800
1521  DANMARK. 2 IIa, Thiele, plate II. Klare marger alle sider. 200
1522  DANMARK. AFA5. 8sk 1857, feilfritt og pent.        (DKK 800) 150
1523  DANMARK. AFA60-62. 35ø provisorier. Det første PR.LUX Dragør! 35/25ø m/tg.mangel. (DKK 1900) 300

1524  DANMARK. 5kr Posthus 1912. Prima med kun 1 pent stempel. (DKK 1300) 350
1525  DANMARK. 5kr Posthus 1915.  Feilfritt merke med kun 1 stempel. (DKK 1300) 250
1526  DANMARK. AFA132-43. Postjub. i prima 4-blokker. (DKK 1500) 350
1527  DANMARK. AFFA144-46. 10ø-25ø Luftpost 1935, prima, 10ø i PRAKT-kval.  (DKK 1700) 400
1528  DANMARK. AFA160-65. 7ø provisorier kompl., prima. (DKK 1570) 300
1529  DANMARK. AFA163. 7/5ø i en litt mørkere grønn nyanse. (DKK 900) 250
1530  DANMARK. AFA178-80. Kreftserien i uvanlig pen kval. (DKK 600) 150
1531  DANMARK. AFA181. 50ø Luftpost, prima-PRAKT. Nydelig fullstpl. Aabenraa.  (DKK 2200) 600
1532  DANMARK. AFA242x. Variant fortykket venstre ramme oppe til venstre. Prima. (DKK 500) 100
1533  Liten eske med danske komplette hefter inkl. automathefter, pålydende DKR 1.245,- 200
1534  DANMARK, Samling 1875-1947 + Grønland og Slesvig på albumark. Det medfølger endel poser med tofagrede og annet. 

Ganske bra belagt inkl. porto/Tj./Postfærge etc. (AFA over 10,- for 19900) 1 500
1535  Danmark Lot med diverse brev. Bør besiktiges. 100
1536  DANMARK samling i Leuchtturm fortrykksalbum med lommer og kassett som nytt. 1990-2012 - komplett minus 1 merke 

postfriskt!!. Høy selvkost og katalogverdi. 2 000
1537  DANMARK. Samling 1987-1998 i 2 Stenderalbum m/lommer, etter 1970 xx men mangler noen hefteblad og ørlite annet. 

1875-1970 med et lite grunnlag stpl. xx  Nom. over DKK 2000 (NK 3600) 300
1538 / Danmark. Plansje med noen danske merker. Flere bedre og hyggelig katalogverdi. 300
1539  DANMARK samling i Lindner album med lommer 1975-1995 mest stemplet - ikke helt komplett men nesten. Arkene går til 2000 300
1540  DANMARK i Schaubek album - tynt besatt i starten men en del merker utover. God start samling. Også noe Grønland. 250
1541  DANMARK dublettlager i 2 innstikksbøker, massevis av merker. Det meste er stemplet men også observert noe postfriskt. 150

D.V.I.D.V.I.

1542  DANSK VESTINDIEN. Bk7 ekte postgått med hilsen bak. Se foto!  (Facit 4000) 800
1543  DANSK VEST-INDIEN. Lot 23 helsaker, 5 konv., de fleste ubrukte, noen dubletter. Et Bk7 stemplet 1905. Noen xx varianter i 

henh.til spesialkat., samt en stpl. serie. 750
1544 / DVI. Lager/samling DVI. Prima merker er opptalt til AFA ca 8500,-,.AFA nr 9 er defekt og ikke talt med. 700
1545  DANSK VEST-INDIEN. 2 brev med 4ø-halveringer, det ene sendt til Tortola!! - ank.stpl.bak. Meget uvanlig.. 200
1546  DANSK VESTINDIA i innstikksbok/ark. Hele lotten er avbildet. 200

1524

1542

Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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FinlandFinland
1547  Samling Finland fra 1856 til ca 1930 på Borek albumbalder. Høy katalogverdi. 1 000

1548  Finland 19c2. Pent merke tagget 12 1/2 x 13 1/2. Signert Strandel. 2 000
1549  Liten eske med finske komplette hefter katalogverdi kr 3.300,- 200
1550  FINLAND Nyere merker fra 1990. 60 merker, 2 hefteblokker postfriske - ellers alt stemplet. 100
1551 / FINLAND samling i 3 bind - en del merker - uten de dyreste.. Men bør sees! 300
1552 / Finland. Samling på innstikksark i et album. 100

FærøyeneFærøyene
1553  FÆRØYENE. Saml. 1985-2008 i Vario-perm med kassett. Inkl. 22 miniark og 28 hefter Kompl.? som abonnement? - litt 

usystematisk montert. 500
1554  FÆRØYENE. Flott Lecuhtturmperm m/kassett, dels egenmontert. 1ø-5ø prov., fra 1975-2023 overkompl. m/blokker, småark 

etc. Må sees! Høy kostpris. 1 500
1555  FÆRØYENE. Saml. fra 1974 og fremover på Visirark + 31 årsmapper 1979-2004/overkompl., noe dublisert. 750
1556  FÆRØYENE. Flott SAFE dualalbum 1975-2006, stort sett kompl. xx + endel ogs stpl. 300
1557  FÆRØYENE. 2 innst.bøker 1980-2020 med et meget rikt utbud inkl. miniark. Høy kostpris. Må sees, 750
1558  FÆRØYENE i SAFE album med lommer stemplet fra 1975-1992 og en samlig postfriskt fra 1975-1994 -så bare 1 merke som 

manglet. 500
1559  Færøyene. Posekartotek med ca 240 pergamynkonvolutter fra abonnement med xx 4-blokker og luksusstemplede 4-blokker, 

hvorav nesten alt er hjørneblokker med marginal i topp kvalitet. Hovedsaklig utgavene fra 80 og 90-tallet. Høy pålydende og 
kostpris! 400

1560  FÆRØYENE. Album med hovedsaklig stemplede merker. 100
1561  FÆRØYENE. FDC1995-2020 (kompl.?)  i 2 gedigne permer med kassetter. 400
1562  Færøyene lott med miniark m.m. Kan være noe annet innimellom. Bør sees! # 300

GrønlandGrønland

1563  Grønland. 6. Prima portfrisk. AFA 3500,-. 750
1564  GRØNLAND. Samling i flott perm m/kassett. 11 pakkeporto + Thule, 1938 utg, og fra 1950-2023 langt overkompl. med en 

enorm nyre avdelig! MÅ SEES! 1 500
1565  GRØNLAND. 2 innstikksbøker 189l597grsx5-2020. Meget høy kostpris, inkl. miniark og hefter, Må sees! 750
1566  GRØNLAND. Saml. FDC 1995-2022 i 3 gedigne permer med kassetter, Trolig kompl. i perioden? 700
1567  GRØNLAND samling med brev/FDC totalt 40 brev - Bør vurderes. # 500

IslandIsland
1568  ISLAND. AFA6y, 5a blå. Vanskelig merke.  Variant blå strek i nedre marg og bøyder rammer. .(DKK 7500) 500
1569  ISLAND. AFA 1. 40a grønn, prima.  (DKK 1800) 400
1570  Island. 28 a+b. To pene merker. 200
1571  ISLAND. AFA47. 5kr 1902, prima. (DKK 1700) 350
1572  ISLAND. AFA75. 5kr Frederik VIII, 1912, prima. (DKK 1600) 400
1573  ISLAND. AFA nr 117 prima postfriskt. AFA=1700,-. 400
1574  ISLAND. Samling 1876-1979 i Facit-album. Bra belagt opp til mellomdyre merker i prisklassen noen hundre kroner. Renslig og 

fint grunnlag til utvidelse. (Facit ca. 28500) 2 000
1575  ISLAND. Saml. 1876-2020 i 2 Leuchtturm SF-album. 16 aurval. før 1897, videre godt besatt/dels kompl. utenom de aller dyreste, 

Fra 1945 kompl./dels langt overkompl. i nyere tid. Høy kostpris! God kvalitet, 5 000
1576  "ISLAND. 3 innst.bøker fra 1980-tallet til 2020 inkl. miniark og hefter. Meget høy kostpris""" 1 500
1577  ISLAND. 3 gedigne FDC-album fra 1959 til 202. Nærmere 400 stk,. 500
1578 / ISLAND. Samling Island 1873-1968 med tjenestemerker. AFA katalogverdi frem til 1915 over 20.000,-. 1 500
1579 / Island. Eske med merker i album og pergamynkonvolutter. Mange merker. 500

1548

1568

1563
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1580  Island. Brev med engelsk merke stemplet Skipsbrief og Reykjavik 12/11-??. 400
1581  Island. 2. Etterstemplet merke. 300
1582  Island. 6 prima posrfriske merker. AFA = 1450,-. 200
1583  ISLAND Nyere utgaver på innstikksark. 12 hefter, 19 enkeltmerker, 10 miniark alt er postfriskt. Afa ca. 1800,- 200
1584  Tykk innstikksbok med mye forskjellig, mest moderne med mange 4-blokker ved siden av enkeltmerker. Dessverre er det mye 

tørt uten lim. 100

SverigeSverige
1585 / SVERIGE. Gammel samling fra 1855 til 1947 inkl, porto-, tjeneste-og feltpost. Høy katalogverdi. 1 500
1586  Sverige. 10 album i en eske med hovedsaklig eldre merker. 9 av albumene er studier/spesialsamling av båndmerker sortert 

etter papir, nyanser tagginger etc. Mange dyre merker er notert. Høy katalogverdi. 1 000
1587  Helbrev stemplet Carlstad ?/? 47 til Eda. Brevet er datert 12/5 1847. 500

1588  Helbrev til Eda stemplet Göteborg 6/7 1848. 500
1589  SVERIGE. 42 merker med pene stempler på albumark. 300
1590  Helbrev fra Gøteborg 28/2 1866 til Drammen. 100

1591  SVERIGE AFA 10 -.24 øre VAKKERT stemplet ÅHRE 8/12-64 - Flott. 100
1592  SVERIGE. Facit 105-15.  Den litt bedre Landstormserien komplett, prima.  (SEK 700) 120
1593  ISLAND afa 171 - 1 kr Hopflug Itala prima postfrisk. Afa 3400,- 750
1594  SVERIGE. Facit 198cx. 10ø Kongress vannmerke bølgelinjer. Meget pent for denne utg. (SEK 600) 120
1595  SVERIGE. Facit 200. 25ø Kongress, PR.-LUX Simonstorp! Uvanlig fint merke. 100
1596  SVERIGE. Facit 212cx. 10ø UPU med vannmerke bølgelinjer. Uvanlig fin kvalitet! (SEK 600) 120
1597  SVERIGE. Facit 216b. 30ø UPU, grønnblå. Velsentrert og god kval.- sentralt og pent stpl. Arvika.  (SEK 500) 120
1598  SVERIGE. Facit 223. 1kr UPU. Uvanlig velsentrert og fint merke med sentralt stpl.  (SEK 800) 200
1599  SVERIGE. Facit262CB. 15ø Nya Sverige, 4s+3sidig par, prima. (SEK 700) 150
1600  SVERIGE. Facit 212cxz. 10ø UPU med vannmerke bølgelinjer + KPV. Uvanlig god kvalitet for dette merket! (SEK 1800) 500
1601  SVERIGE, Samling Nobel 1961-95, trolig komplett, samt en hel del hefter, mye med høyt pålydende inkl. 11 rabattherfter med 

pålyd,464,-  Noen litt eldre hefter med angitt spesialisering. (Nominal ca.SEK 3500) 800

15871580

1588

1591

1593
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1602  SVERIGE. Samling 1877-1948 på albumark. 2 Landstormserier, Kongress og UPU til 80ø og andre litt bedre. Renslig og pen 
lot. (Facit f.o.m.10,- for ca.16500) 1 200

1603  SVERIGE. Slania (gravør) Omfattende samling på et par hundre visirark i permer+div.helsaker og litteratur, Flere signerte 
objekter. MÅ SEES! 1 000

1604  Sverige.. Liten eske med 13 frimerke-ruller + et stort antall hefter i liten eske. Nom.1730+ 200
1605  Sverige. H147 E1. F 3500,-. 300
1606  Sverige postfriske merker i striper a 5 merker, totalt 75 striper. Katalogverdi ikke regnet, men må være en del 100
1607  SVERIGE samling i Leuchtturm fortrykksalbum med lommer og kassett som nytt. 2004-2020 - tilmerket komplett postfriskt!!. 

Høy selvkost og katalogverdi. 2 000
1608  Sverige album med hefter ca 180 stk - god spredning men også noe duplisert. En del er merket brev. # 500

Åland/NordeÅland/Norde
1609  ÅLAND. Langt overkompl. saml. 1984-2023 i flott LT.album m/kassett, Mengeder av småark/hefter etc. Enorm kostpris! I tillegg 

en album m/helsaker. 1 200
1610  ÅLAND. 29 stk. postens årssett fra 1984-2004. Noen i mer enn ett eksemplar. 500
1611 / Norden i 3 DAVO-album + 1 perm  m/ørlite nyere Finland. Bra samling DK med flere bedre xx serier fra 1929 og fremover, 

likeså pen 4RBS. Også relaitivt fyldig Grønland, noen Thule. Island i perioder ganske fyldig inkl. mellomgode. Sverige 
grunnsamling. 1 000

Europa/OversjøEuropa/Oversjø
1612  BADEN. 30kr 1862. Korrekt stempeltype men ikke attesterbart hverken som ekte eller falskt. Lukefyller. (Euro 3000) 500
1613  BADEN. Mi.15a. 9Kr 1862.  Attestert Stegmüller BPP. (Euro 100) 150
1614  Baltikum. 72 brev fra Estland, Latvia og Litauen, variert. Gjennomsyn anbefales. 250

1615  BAYERN. Mi.7. 18Kr 1850. Feilfritt og pent.                 (Eurp 240+) 500
1616  BAYERN. Mi.12. 12Kr 1862. Prima. Meget sjeldent åpent møllehjulstpl. fra Euerdorf. (P.Sem DM 350,-) Merkepris Euro 100,- 250
1617  BAYERN. Mi. 13a. 18Kr.1862. Prima, noe uvanlig åpent møllehjulstpl. på denne høgvaløren (Euro 220+) 400
1618  BAYERN. Mi.13b. Den sjelden oransjerøde fargen. Feilfritt merke. 2 stpl. (Euro 600) 800
1619  BAYERN. Mi. 14b-c. 1Kr. 1867 i de 2 noe uvanligere fargene. (Euro 100) 150
1620  BAYERN, Mi. 14-16,20-21. 5 ulike utaggede 1867/68, bra marger. (Euro 140) 200
1621  BAYERN. Mi. 18. 12kr 1867. Feilfritt og pent merke. (Euro 130) 200
1622  BAYERN, Mi.19. 18kr. 1872. Feilfritt merke med gode marger, deler av 2 stpl. (Euro 220) 300
1623  BAYERN. Mi. 24X,25X. 6Kr og 7Kr med vannm. såkalt trange ruter. God tagging , lettstpl,  (Euro 130) 200
1624  BAYERN. Mi. 34. 7Kr 1875, nær fullstpl. Dettingen. Absolutt ekte brukt! (Euro 340) 750
1625  BAYERN. Mi.43. 1Mk 1879, vannm. horisontale bølgelinjer, Pent. (Euro 110) 200
1626  BAYERN. Samling fra hele perioden i gammel monsteralbum, 9 utaggede og videre en hel del hele veien. Må besiktiges! 500
1627  TYSKLAND BDR i 2 permer 1981-92, samt 1998 til 2000 postfriskt nærk komplet. Katalogverdi ca 950 euro + 2 flotte permer 1 000
1628  BELGIA. Albumark med 22 pene merker. 300
1629  BELGIA. Ringperm med mange jernbanemerker fra 40-årene og fremover. Må sees. 100
1630  BERLIN, Samling 1948-90. Grunnsamling med bedre rødt overtrykk inkl. toppvalørene, noen klokker og andre mellomdyre. 800
1631  BRAUNSCHWEIG. Mi. 6a-b,8a (+ et Mi.9 uten gummi) Feilfrie. (Euro 260) 400
1632  BRAUNSCHWEIG. Mi. 9a, 4/4Gr. 1857 i PRAKT-kvalitet. Liten BPP-attest. Nr,stpl. 15 fra Gittelde. (Euro 130+50!) 300
1633  BRAUNSCHWEIG. Mi.12A. 3Sgr.1861. Feilfritt merke med flott stpl. (Euro 280) 400
1634  BRAUNSCHWEIG. Mi.12Aa. Blått nr.stpl. 43 fra Velchelde.  Litt var. marger, feilfritt. (Euro 280+ uvanlig stpl.) 350
1635  BRAUNSCHWEIG. Mi. 14A. Liten baksiderep. BPP-attestert. (Euro 180) 100
1636  BRAUNSCHWEIG Mi-18-20. Alle ekte stpl./BPP-signerte. Et par ørsmå tynnheter.  (Euro 450) 400
1637 / BRD (Vest-Tyskland). Samling 1949-90 overkompl. i album,  fra 1953 kompl.  -50Pf Heuss. Spesialisert med Heuss 

Fluor, ,ligg vm. og et stort antall sammentrykk fra hefter. (Mi. Euro ca 3500,-) 1 500
1638  BULGARIA. Apparently complete collection 1879-1927, practically all , even the first issues. (2-3  seen) Some with 

old expert ? signatures, others with well known sign. RARE OFFER!  (Michel 6000) 3 000
1639 / DDR (Øst-Tyskland.) Saml. 1945-67 inkl.l noen zoner. Komplett med gode blokker etc, utenom Marx.blokkene,  fra 1949-67 

så godt som alt rundstpl., noen få . Noen zoner er med noe . Også endel bruksbrev. Også uvanligere ting på tj.merker 
og rek.sedler 900

1640  Deutsches Reich. Lot heftesammentrykk på 2 albumark+et par poser etc, vesentlig stpl. bl.a. det noe bedre S206/alene Euro 60.  
Totalen mellom Euro 130/150. 150

1641  DEUTSCHES REICH. Mi.2a i PRAKT-kvalitet. 120
1642  Deutsches Reich, Mi.3-5. Den første er såkalt lavt merke. Feilfri og pen lot. (Euro 90) 130

1615 1618
1624

1633

Bli med på vår store auksjon i februar!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.03 Side 72



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

73

Objekt Utrop

1643  Deutsches Reich. Mi.7. 1kr lite brystskjold. Uvanlig fin kvalitet. (Euro 70) 150
1644  Deutsches Reich. Mi.10. 7kr. lite brystskjold. God kval., rettvendt Karlsruhe, (Euro 120) 200

1645  Deutsches Reich. Mi. 18kr lite brystskjold. Feilfritt, nær PRAKT-stpl./litt tungt nede til høyre. (Euro 500) 700
1646  Deutsches Reich. Mi.12. 10Gr.1872. Helt minimal, svakt tynn fl. (Euro 250) 250
1647  Deutsches Reich. Mi.13. Feilfritt, håndannullert. Stempelsverte på 1 tg. Meget sjeldent å finne uten feil! (Euro 800) 1 500
1648  Deutsches Reich. Mi.13. 30Gr Innendienst. Uvanlig pent, men dessverre en mindre tynnhet. (Euro 800) 400
1649  Deutsches Reich. 1/4Gr. stort brystskjold. Feilfritt og pent. (Euro 130) 200
1650  Deutsches Reich. Mi. 17a,18.19. Den siste i par med hesteskostpl. fra Lübeck! (Euro 70+) 120
1651  Deutsches Reich, Mi.17b, Feilfritt merke med noe uvanlig tollpost.stpl.! (Euro 150) 250
1652  D.Reich. Mi.21. 2 1/2Gr. stort brystskjold. Prima på flott brevklipp!  (Euro 100+) 100
1653  Deutsches Reich. Mi.21a.  2 1/2Gr. 1872. Omvendt fullstpl. Torgau. Meget pent. (Euro 100) 100
1654  Deutsches Reich. Mi.23b. Sjelden nyanse. Noe skjevt ellers feilfritt. (Euro 800) 1 200
1655  Deutsches Reich. Mi. 23a. 1kr stort brystskjold. Prima attestert. (Euro 50+) 100
1656  Deutsches Reich. Mi. 27a. 9kr 1872. Attestert Krug BPP. Skjevt ellers ganske bra. (Euro 450) 600
1657  Deutsches Reich. Mi.27b. Meget fint merke med en meget svak tynnhet ut mot et hj. (Euro 600) 300
1658  "Deutsches Reich. Mi.29. PRAKT ""Aachen"", uvanlig fin kvalitet. (Euro 70+)" 150
1659  Mi. 37b,37d! Begge BPP-attestert. Den siste er svært vrien i finne i god kvalitet!  (Euro 130+) 300
1660  Deutsches Reich. Mi.56b. Sjelden nyanse, feilfritt attestert, tysk BPP-attestering.  (Euro 90) 150

1661  Deutsches Reich. Mi.66II. 5Mk Reichspost i pen kvalitet. Så godt som alle er med 2 stempelavtrykk. (Euro 500) 700
1662  Deutsches Reich. Mi. 80Aa. 3Mk 1902 med den vanskelige taggingen. Feilfritt attestert som  fra tysk BPP-attestatør. 

Gunstig utrop. (Euro 300) 200
1663  Deutsches Reich. Samling 1923-45, mest stpl. og  i lange perioder komplett og med mange bedre merker og serier.  

(Euro 2100,- for rundstpl. merker over Euro 3,- /Noen  ikke medregnet) 1 750
1664  Deutsches Reich. Mi. 178. 10Pf vm. vafler. (store ruter) BPP-attestert/ekte brukt. Spor av utg.brekk/sees bakfra. (Euro 240) 250
1665  Deutsches Reich. Mi. 18,19,21a, den siste attestert. (Euro 120) 200
1666  Deutsches Reich. Mi. 384. 3Mk. Luftpost 1926, prima. (Euro 120) 175

1667  Deutsches Reich. Mi.423-24+458. Mege pene luftpostmerker. (Euro 155) 200
1668  Deutsches Reich. Mi. 529-39. Luftpost 1934 komlett, prima. Alle rundstpl. (Euro 95,-) 175
1669  Deutsches Reich. Mi. 554-55. Schiller 1934, prima postfrisk serie. (Euro 100) 200
1670  Deutsches Reich. Mi. 564. 40Pf Nødhjelpen 1934. Toppvaløren og med full øvre marg.  (Euro 90+) 200
1671  Deutsches Reich.  Mi. Bl.4,831-42,844-49, prima. (Euro 66,- + noe annet uten beregn.) 125
1672  Deutsches Reich. Mi.Bl.5-6. Olympiablokkene, prima. (Euro 280) 500
1673  Deutsches Reich. Mi. 634-42. Vinterhjelpen 1936, prima. (Euro 80) 150
1674  Deutsches Reich. Mi. Bl.11. Den siste av Hitler-blokkene, med tiltrykk Reichsparteitag. (Euro 340) 500
1675  Deutsches Reich. Mi. 675-83. Vinterhjelpen 1938 komplett, prima. (Euro 200) 200

1645 1647 1656 1657

1661

1667
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1676  Deutsches Reich. Ca.370 ulike merker oppsatt på innstikkskort. Over 1000 Euro for merker over Euro 2. Et stort antall 
merker er meget fint stpl.! En Wagner-serie er . 1 000

1677  Deutsches Reich. Innstikksbok med diverse ca.1910-40-tallet, endel dublisert. Euro ca.500,- + endel billig massevare. 
Likeså et sjeldent hefteblad Mi. HBl,9 , Euro 360,- alene. 750

1678  ENGLAND/samveldet. Samling merker på albumblader. 1 000
1679  ENGLAND. 22 klassiske merker, inkl. One Penny Black. Høy katalogverdi. 1 000
1680  ENGLAND. 1 penny rød på to plansjer fra plater 71-219. Noen andre merker medfølger. 500

1681  England One Penny Black - Flott merke med marger alle sidel. # 500
1682  England Penny Reds SG 43 - plate 71-224 i god kvalitet = 150 merker, samt SG 45-47 2d Blue 8 stk. Total katalogverdi i 

Nok = ca 22600,- 2 000
1683  ESTLAND. 1991-2021 trolig overkompl. Det medfølger noen litt eldre o/ 1 000
1684  EUROPA. 14 merker med ulike varianter/platefeil, bl.a. fra England, Frankrike, Italia og Tyskland. 300
1685  FRANKRIKE. 13 eldre merker med pene stempler. 300
1686 / FRANKRIKE i 2 tykke 64 siders innstikksbøker b 400
1687 / Gibraltar. Samling 1896-2001 i egen-montert album m/kassett, Fra 1960 nær alt xx og med høy grad av kompletthet inkl. en 

mengde miniark. 500
1688  HAMBURG. Mi.19,20a-b. Ingen skjulte mangler.  (Euro 155) 200
1689  Hannover. Mi.22y. 1/2Gr.1864. Arket har vært så feilperforert at merket et klippet ut av arket. Øvre perforeringsrad løper gjennom 

rammen.  (Euro 350) 400
1690  Hannover. Mi.10-12. 1856-57 med nettovertrykk. 1/15Th på brevklipp. (Euro 190) 200
1691  Hannover. Mi.15, 16x2 litt ulike nyanser, den første med en liten tynnhet. (Euro 135 for de feilfrie). 200
1692  Hannover. Mi4. 1/15Th 1851. Bredrandet, prima. (Euro 100) 150
1693  Hannover. Mi.19. Meget pen 3gr 1861 + 1 mørk nyanse med fetthengsel. 1x3Gr=Euro 70. 100
1694  HANNOVER. Mi,1,2a-b. Inkl. 2 litt ulike 2a. Feilfrie merker. (Euro 150) 250
1695  HANNOVER. Mi.3a-b,4,5. Alle feilfrie. (Euro 305) 400
1696  HANNOVER. Mi.7b, Se foto. Ingen skjulte mangler. (Euro 350) 250
1697  HANNOVER. Mi. 9,11-12. Alle feilfrie og pene. (Eurp 165) 250
1698  HANNOVER. Mi. 13a. 3Pf. 1859.  (Euro 110) 150
1699  HANNOVER: Mi. 14-16,19. 4 merker i pen normalkval. (Euro 210) 300
1700  HANNOVER. Mi. 17y. 1/2Gr. 1860, prima. (Euro 250) 500
1701  HANNOVER. Mi. 21y,23y-24y. Alle med komplett gjennomstikk. Pent. (Euro  185) 300
1702  HVANNOVER. Mi. 25y. 3Gr. 1864, nær PRAKT Buxtehude. (Euro 100) 200
1703  Guernsey-Jersey-Isle of Man-Kiribati.  Samlinger fra starten til 1987 i 2 permer, trolig komlpl. i perioden. 1 000
1704  LATVIA. 1991-2021 trolig kompl., mye i årssett innsatt i en perm. 1 000
1705  LICHENSTEIN, 6 tjenestemerker x/xx Michel tm 17/19 og 20/22. Afa ca 1200,- 150
1706  LITAUEN. Saml. 1990-2021 trolig kompl. i perm. Det medfølger noen eldre o/. 1 000
1707  LÛBECK. Mi. 13b. BPP-attestert. (Euro 80) 150
1708  Tysk okkupasjon av Luxemburg 1/16 xx 100
1709 / LUXEMBOURG. Samling 1906-79 i innst.bok, så godt som alt xx. Fra 1944 med en lang rekke kompl. serier inkl bedre. 

Høy katalogverdi. 600
1710  LÜBECK. Mi.8A.  1/2 S. 1863. God kvalitet for denne utgaven. (Euro 90) 100
1711  LÜBECK. Mi.9A. 1Sch gjennomstukken kant, korrekt stemplet. (Euro 200) 300
1712  LÛBECK. Mi.10A. 2s stukken kant 1863. Godt stemplet. (Euro 100) 200
1713 / Man øya samling med cirka 300 postfriske merker og miniark i perioden 1973-1993 150
1714  MECKLENBURG-SCHWERIN. Mi, 1,5b. Den første med en baksiderep. Ellers se foto. (Euro 235) 200
1715  NEDERLAND. 26 merker med pene stempler. 300
1716  Oldenburg Mi.2II som single på brev. Se foto. (Euro 240) 100
1717  OLDENBURG. Mi.14. 3Gr.1861, Flott utseende! - noen ørsmå baksiderep. BPP-attest. (Euro 550) 500
1718  OLDENBURG. Mi. 15A. 1/3Gr, gjennomstukken kant på brevklipp. Prima BPP-attestert. (Euro 240) 500
1719  OLDENBURG. Mi.16A, 1/2 Gr, gjennomstukken kant. Prima BPP-attestert. (Euro 140) 300
1720  Preussen. Mi.7-8. Den første på et klipp, begge fint stpl. 1xminimal margrift. (Euro 160) 150
1721  PREUSSEN. Mi.5. 4Pf 1856 med fint poststempel. Prima, (Eurp 100) 200
1722  PREUSSEN. Mi.7. Flott merke med nr.stpl. 1065, (Euro 110) 200
1723  PREUSSEN. Mi.20. 10Sgr. 1866 uten de vanlige papirbristene!  (Euro 150) 300
1724  PREUSSEN. Mi. 22-25, alle ekte brukt og uten skjulte mangler. (Euro 270) 400
1725  SACHSEN. Mi.2 og 18. Begge i meget god kvalitet. Uvanlig nyanse ?  (Euro 120+?) 250
1726  SACHSEN. Mi.12, 5Ngr 1856 på brevklipp. Pent. (Minst Euro 80,-) 150
1727  SACHSEN. Mi.19a. Nydelig merke med lite brudd i 1 hj.tg. BPP-attestert. (Euro 60) 100
1728  SACHSEN. 13 ulike på albumark, God kvalitet.  (Euro 410) 500
1729  Schleswig-Holstein. Mi.12. 4s 1865 ekte brukt! - som sådan en RARITET. Liten BPP-attest. Dessverre er taggingen nede 

utbedret.  (Euro 1600) 400
1730  SCHLESWIG-HOLSTEIN, Mi,5I. Prima med nr.stpl. 170. (Euro 180) 150
1731  SCHLESWIG-HOLSTEIN.  10 ulike på albumrk. Bra for dette området. (Euro 545,) 600

1681 1700 1719 1744
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1732  SPANIA - i 6 innstikksbøker med en masse merker i meget god spreding. Denne må vurderes. 500
1733  SVEITS klassisk til 2003 - Verdi ca 1250 euro++ Det meste er stemplet 1 000
1734  SVEITS i innstikksbøker og i album - noe duplistert , en del gammelt som bør vurderes. Hgøy katalogverd. 700
1735  SVEITS. Back of the Book, tjenestemerker, portomerker og internasjonale organisasjoner. 93 merker. Euro ca 250 200
1736  SVEITS 2002/03 liten lot stemplet - 24 merker. 100
1737  THURN UND TAXIS. Mi.18. 5Sgr.1859, brukt, attestert J.H.Stolow,     (Euro 300) 300
1738  Thurn&Taxis. Mi. 26-28+33. Den dyreste 1/3Sgr. attestert A.W.Drahn.  (Euro 278) 200
1739  THURN&TAXIS. Samling 26 ulike, stort sett i uvanlig bra kvalitet for dette området!  2 stk,. uten betydning. (Euro 610+) 600
1740  THURN&TAXIS. Mi.27, 1/3 Gr, 1862, ekte brukt. Vanskelig merke. (Euro 170) 300
1741  THURN&TAXIS. Mi. 48 og 51, begge  ekte brukt i fin kvalitet. (Euro 95) 200
1742  THÜRINGEN. Mi.Bl.4. Gjenoppbyggings-blokk, prima postfrisk. (Euro 450) 750
1743  TYSKLAND pen lot 3 bruksbrev - postkrig - 100
17441744  Tyskland. Mi 398x (stående vannmerke). Mi 2000 euro.Tyskland. Mi 398x (stående vannmerke). Mi 2000 euro. 3 0003 000
1745  TYSKLAND. To plansjer med pene merker fra Tyskland. 500
1746  TYSKE STATER. Tre albumark med merker fra forskjellige Tyske stater. 500
1747 / Tyske kolonier. Merker fra Tyske kolonier på noen innstikkskort og plansje. 500

1748  Helbrev fra Hamburg til Tønsberg stemplet KDPA - Hamburg 21/10 (1865). Påskrevet pr. St. Olaf og bak stemplet 
Norwegen Direct. Transittstemplet Christiania 27/10 1865. 300

1749  Helbrev fra Tyskland stemplet Altona 8/12 -57 til Christiansund. Transittstemplet Svinesund 11/12 1857. 300

1750  Brev fra Altona, Tyskland til Drammen stemplet Altona 7/3 1855 og transittstemplet Helsingør og Svinesund. 
Vinterbrev sendt gjennom Sverige. 300

1751  Tyskland. Nytrykk av luftpostmerkene 1933. 200
1752  Vest-Tyskland. Lot 12 brev og kort mest 1950-tallet, alle sendt utenlands. Pen lot og noen uvanligere ting, (Euro over 200,-) 200

1753  Tyskland. Hitlermerke overtrykket Spitzbergen stemplet. As-Is. 200
1754  TYSKLAND. To blokker fra Debria 1950. 100
1755  Tyskland. Fransk zone/Baden 1945-49 med høy grad av kompletthet. Bør sees. 400
1756  Tyskland. Fransk zone/Württemberg. Nokså komplett inkl. Røde Kors-blokken. 300
1757 / Ungarn. Samliing 1900-1988 pent egenmontert i 2 album, fra 1938 med endel miniark inkl. Mi.Bl.20-22 . I peroioder fyldig  

samling, vesentlig stpl. 600
1758  WÛRTTEMBERG. Mi.9a. 9Kr 1857, BPP-attestert.   (Euro 100) 200
1759  WÛRTTEMBERG. Mi. 16xa.  1Kr. 1860. Feilfritt merke.   (Euro 220) 350
1760  WÛRTTEMBERG. Mi. 19xa. 9Kr 1860, Prima BPP-attestert. (Euro 200) 400
1761  WÛRTTEMBERG. Mi.19yb. 9kr 1861 på tynt papir, Meget godt utført, rep. i hj. Fint utseende, BPP-attest,  (Euro 450) 400

17491748
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1762  WÛRTTEMBERG. Mi.33b. 9Kr. 1866. Se foto, BPP-attestert. (Euro 150) 200
1763  WÛRTTEMBERG. Mi. 37, dyp farge, rettvendt Gröningen. (Euro 170) 350
1764  WÛRTTEMBERG. Mi. 205b. 25Pfg. 1881 i den sjeldne fargenyansen, prima BPP-attestert. (Euro 120) 250
1765  WÛRTTEMBERG. Mi. 117 og 234a, 2Pf med kroneovertrykk, ekte brukt. Begge BPP-attestert. (Euro 65+) 150
1766  WÜRTTEMBERG. Mi.1. 1kr 1851. Prima merke. (Euro 130) 200
1767  Württemberg. Mi.6. Rettvendt, nær fullstpl. Prima. (Euro 100) 150
1768  Württemberg. Mi.14. 9Kr 1859. Feilfritt, lettstemplet. (Euro 100) 150
1769  WÜRTTEMBERG. Mi.2.3,4, den siste i 3 eksemplarer i nyanser.  (Euro 490+) 400
1770  WÛRTTEMBERG. Mi.7b,8. Den førsste BPP-attestert, begge prima. (Euro 140) 250
1771 / Øst-Tyskland (DDR). Samling 1949-90 pent egenmontert i 2 album. Starten med flere pent stpl. litt bedre, videre mest stpl., 

i perioder velfylt. Også 2 album m/miniark og noen 1978-79. 900
1772  Øst-tyskland. Mi. Bl.8-9A+B. Komlette serie Marx-blokker i god kvalitet. 750
1773  ØSTERRIKE. Albumark med 48 merker fra Østerrike. Alle med pene stempler. 500
1774  FN Wien. 4 innst.bøker+1 FDC-perm+1 Leuchtturm SF-album 2000-2012/merker frem til 2010. Meget høy abo-pris. 500
1775  EUROPA. Mindre samlinger med en del Vest-Europeiske land, Hellas, Spania, Frankrike m.fl. Oppgitt katalogverdi (AFA 1998) 

ca 25.000,-. 2 000
1776  Europamerker fra 1956-70/80 årene i 2 Leuchtturm almbum. Det meste er stemplet men også noe annet… 600
1777  EUROPA. Plansje med 28 merker fra Hellas, Portugal, Italia og Sveits. 300
1778 ASERBAIDSJAN, den eldre del før kommunismen. 50 merker de fleste x/xx uten lim som produsert, noen stemplet + en 

utgave av tvilsom/privat opprinnelse. Euro ca 430? 500
1779  BUTAN 113 merker også noen runde metalliske. Alle fra post gått til Norge 100
1780 / CEYLON/SIRI Lanka, 125 merker. Ca 185 Euro 150
1781  China. Noen bedre 4-blokker ca.1965 og litt annet. Høy Michel-verdi. 200
1782 / ENGELSKE KOLONIER og små stater i 2 innstikksalbum - mye merker - bør vurderes. 400
1783  FN. Perm med 448 smårk med flaggmotiver! 400
1784  India. Lot med med merker fra India. 10
1785  INDIA plansje med 112 merker 100
1786  JAPAN. Eldre merker på to plansjer. 500
1787 / Laos. Samling 1952-60-tallet i perm, i utgangspunktet var alt  men pga litt fukt er det noe som kleber. Noe 

bedre  som Mi.34-39 notert og endel minark+noen som kleber. Bør besiktiges. Høy kat.verdi. 200
1788  MOTIV. Gamle biler/veteranbiler på 6 plansjer i et helark signert av en kjent  racerbilsjåfør som døde i det løpet + 3 postkort 

signert Per  Eklulnd, 200
1789  MOTIV. Sopp. 157 ulike, vesentlig i xx serier + 20 miniark fra mange land. Uvanlig motiv. 150
1790  innstikksbok med postfriske miniark motiv katter fra forskjellige land, pål. kr 2700,- + 150 st. merker 300
1791 / ICARAGUA 1862-1990, samlingen er systematisk satt opp i 2 innstikksbøker. Over 1500 forskj. Merker. Inkl. offsak og portomerker 500
1792  RUSSLAND. To plansjer med merker fra Russland/Sovjetunionen. Oppgitt AFA (1998) ca 3500,-. 500
1793 / RUSSLAND i innstikksbok, mange små ark samt en del stemplet. Bør sees! 200
1794  SOVJET. Mi. Bl. 1x. Puschkin-Exhibition block. Very fine. (Euro 220) 450
1795  SOVJET. Mi. Bl.2. Architect congress 1937, very fine. (Euro 130) 250
1796  SOVJET. Mi. Bl.3. Air mail exhibition 1937. Very fine. 1 200
1797  SOVJET. Mi. Bl.6-8. The 3 stamp jubilee blocks 1947, very fine. (Euro 360) 750
1798  SOVJET. Mi. Bl.11B. Lenin memorial block. Very fine. (Euro 400) 800
1799  SOVJET. Mi. Bl.12. Aleksandr Puschkin, memorial block. Very fine. (Euro 110) 200
1800  SOVJET. Mi. Bl.13x (Specialized listing) Stalin's birthday. Golden inscription on cream coloured paper. Very fine.  (Euro 300 + ??) 600
1801  SOVJET. Mi. Bl.9II. October revolution block, very fine. (Euro 120) 250
1802  RUSSLAND/SOVJET. Meget omfattende og høyt spesialisert samling 1923-25. (Ex.Irmann Jacobsen !)  En mengde bedre 

merker i prisklassen fra noen titalls Euro til noen hundre Euro. Disse utgjør over Euro 5000 av den totale kat.verdi ca. 
Euro 6300,-  MÅ SEES! 6 000

1803 / RUSSLAND på innstikksark - mye merker - bør sees! 300
1804  Russland/Sovjet i 3 LEUCHTTURM album fra 1960-1980 + en innstikksbik med noe eldre. Ikke komplett men mye merk. Må 

vurderes. 800
1805  SINGAPORE. Fin samling frem til 1988. Velfylt med mest kompl. serier, Bl.5-6 og 8 senere blokker, 400
1806  6 brev sendt fra Sovjetunionen til Norge. 10
1807  THAILAND samling 1995 til 1999 i Davo perm på flotte fortykksark. (Ikke Davo) Samlingen ser komplett ut i perioden. Høy 

katalogverdi. # 2 000
1808  THAILAND samling 1981 til 1984 i Davo perm på flotte fortykksark. (Ikke Davo) Samlingen ser komplett ut i perioden. Høy 

katalogverdi. # 2 000
1809  USA. Samling på 8 albumark. ca 400 merker. Oppgitt katalogverdi ca 3000£. 3 000
1810  USA. Scott nr 116 tresidig tagget ustemplet. 100

1811  USA. Scott nr 210 med luksus Philadelphia Jun 16 - 1884. 100
1812  World Wildlife Fund. 1 tykk perm 1986 med xx og FDC med fauna-motiver. 100
1813  Engelske Kolonier i innstikksbok - mest postfriske. Mye merker - nyere. 600
1814  Miniark. Innstikksbok med 51 stk. fra mange land, nesten alle xx. 100
1815 / ØSTERIKE masse merker på dobble albumsider samt i tykt album. Pent montert - verd et gjennomsyn 350
1816  DANMARK. AFA82-83. 80ø provisorier, prima. (DKKK 1900) 300

1811
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MyntbrevMyntbrev
1817 Myntbrev fra SMH i tre permer + mange løse og noen kongelige myntbrev. Det er oppservert flere brev med sølvmedaljer og 

mynter. Befaring anbefales # 800
1818 Myntbrev fra SMH i perm m/kasett , nr. 49--53-54-55-56-57-58-59-60-61- 67 (2 stk), flere som er i sølv # 400

GullmynterGullmynter

1819 20 kroner / 5 speciedaler 1875 GULL (1095)  kv 0/01 # 6 000
1820 20 kroner 1910 GULL  kv 01 6 000

1821 Komplett sykkel VM sett  med 1500 kroner 1993 GULL og 2 stk 100 kroner 1993 sølv i orginal eske m/sertifikater  proof 10 000

1822 England severeign 1889 GULL  kv  1+ 5 000
1823 Flott sett fra Tinnsjøaksjonen 75 år 1944-2019 med stor sølvmedalje 31,1 gram(925) og Gibraltar 10 pounds 2017 GULL 

( 99,9 % / 3,11 gram) proof # 2 000
1824 Russland 2 rubler 1718 GULL , meget sjelden mynt  kv 1/1+ monteringsspor 11 000
1825 Sør-Georgia , britisk besittelse 4 pound 2006 GULL (9,99 %) Ibsen , mynten står i myntbrev  nr 105 fra SMH , pen kvalitet # 800
1826 Sverige 10 kroner 1874 GULL  kv 1+/01 3 000
1827 Sverige 10 kroner 1883 GULL  kv 01 3 000
1828 Sverige 10 kroner 1894 GULL  kv 01 3 000

1829 Sverige 5 kroner 1899 GULL  kv 01 1 500
1830 Sverige 10 kroner 1901 GULL  kv 01 3 000

1819 1820

1829 1830

1821

1825

1822
1826

1827

1828
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1831 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Christian Lous 1921 , medaljen ligger på orginalt kort i 
kapsel  UNC # 5 000

1832 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Sigrid Undset 1928 , medaljen ligger på orginalt kort i 
kapsel  UNC # 5 000

1833 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Fridtjof Nansen 1922 , medaljen ligger på orginalt kort i 
kapsel UNC # 5 000

1834 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Knut Hamsun 1920 , medaljen ligger på orginalt kort i 
kapsel UNC # 5 000

1835 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Bjørnstjerne Bjørnson 1903 , medaljen ligger på orginalt 
kort i kapsel  UNC # 5 000

1836 Nobelprisen i GULL ( 24 karat gull , 26 mm diameter , 10 gram) Odd Hassel 1969 , medaljen ligger på orginalt kort i 
kapsel UNC # 5 000

1837 Nederland , GULL frimerke , Anne Frank avbildet på merke , i orginal eske m/kapsel. Flott samlerobjekt 500

SølvmynterSølvmynter
1838 Sølvskål (925) med innfelt 10 kroner 1964 Eidsvoll . SE BILDE # 300
1839 175 kroner 1989 Norges grunnlov i kasett , speilglans 400
1840 OL Lillehammer 1994 , sølvpar  nr.1 i orginal eske m/sertifikater  proof , små slitesje merker på kapsel # 400
1841 100 kroner 2001 Nobel , 200 kroner 2009 Hamsun og 200 kroner 2012 Kongeparet i uorginale kapsler  proof 500
1842 100 kroner 2003 Hundreårsmynten jordbruk i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1843 100 kroner 2004 Hundreårsmynten olje i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1844 100 kroner 2005 Hundreårsmynten data i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1845 100 kroner 2005 Hundreårsmynten data i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1846 100 kroner 2005 Hundreårsmynten data i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1847 200 kroner 2008 Wergeland , 2 stk i orginal eske m/sertifikat  proof 300
1848 200 kroner 2009 Hamsun i orginal eske m/sertifikat  proof # 300
1849 200 kroner 2009 Hamsun i orginal eske m/sertifikat  proof , små riper på kapsel 200

Mark/SpeciedalerMark/Speciedaler

1850 2 Mark 1662 (NMD 162 B)  kv 1+ 4 000
18511851 4 Mark 1683  kv 1+4 Mark 1683  kv 1+ 7 0007 000

1852 4 Mark 1725  kv 1/1+ , tiltelende  # 2 500
1853 1/2 Speciedaler 1821  kv 1+ # 6 000

1832

1831

1833

1834

1835

1836

1850
-1851-

1852 1853

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.03 Side 78



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

79

Objekt Utrop

1854 1/2 speciedaler 1821  kv 1/1+ , liten blankett sprekk 4 000

18551855 1 Speciedaler 1848 Ex. OMG  kv 1+/01 #1 Speciedaler 1848 Ex. OMG  kv 1+/01 # 12 00012 000

SkillingsmynterSkillingsmynter
1856 1 skilling 1812  kv 01 # 300
1857 1 skilling dansk 1812  kv 1/1+ 1

1858 Skilling typesett fra SMH 1816-1870 , SE BILDE 600
1859 2 skilling 1693  kv 1 # 600
1860 2 skilling 1706  kv 1- 100
1861 2 skilling 1762  kv 1- # 150
1862 2 skilling 1778  kv 1 # 300

1863 2 skilling 1810  kv 01 # 500
1864 2 skilling 1810 m/rosett , Frederik VI  kv 0/01 500
1865 2 skilling 1810  kv 1+ # 250
1866 2 skilling 1810 , 1/2 skilling 1840 , 1841 og 1867  v.kv # 150
1867 2 skilling 1825  kv 0/01 , nydelig med svak glans # 2 000
1868 2 skilling 1870  kv 1+ # 150
1869 3 skilling 1869 i god kvalitet 1 100
1870 4 skilling courant 1809 m/stjerne , den mest sjeldne av de tre hoved typene  kv 1/1+ 1 500
1871 4 skilling 1842  kv 1/1- # 100
1872 4 skilling 1871  kv 1/1+ # 100
1873 8 skilling 1704  kv 1+ , pen # 1 000
1874 8 skilling 1706  kv 1+ , pen # 1 000
1875 8 skilling 1782 , Christian VII  kv 1+/01 600
1876 8 skilling 1809 , Frederik VI  kv 1/1+ 400
1877 8 skilling 1809  kv 1+ # 250
1878 12 skilling (riksbanktegn) 1813  kv 1+ # 1 000
1879 12 skilling 1873  kv 01 , pen # 2 000
1880 24 skilling 1746 , Frederik V   kv 1/1+ 1 500
1881 24 skilling 1756  kv 01 # 3 000
1882 24 skilling 1759  kv 1+/01 # 2 500

-1855-

1858

1867

1863
1880

1881

1882
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1883 24 skilling 1761  kv 1+ # 1 500
1884 24 skilling 1848  kv 1/1+ # 1 000
1885 24 skilling 1852  kv 1+ , riper revers # 800

ÅrgangsmynterÅrgangsmynter
1886 1 øre 1876 , 1889 , 1893  kv 1/1+ - 01 # 200

1887 2 øre 1917 dobbelstrek  kv 0/01 , flott mynt # 2 800
1888 5 øre 1875 , 1876 , 2 øre 1876 , 1877 , 1899.  v.kv # 300
1889 5 øre 1896  kv 1+/01 , pen # 200
1890 5 øre 1941 , 1942 jern , 1958 og 1 krone 1950 , pene mynter.  Kv 01-0 200
1891 10 øre / 3 skilling 1875  kv 1 # 150
1892 50 øre 1877  kv 1 # 300
1893 50 øre 1887  kv 1 # 500
1894 50 øre 1891  kv 1 # 300
1895 50 øre 1893  kv 0/01 , mørke partier , pen mynt # 2 000
1896 50 øre 1893 , 10 ører 1901 - 1903 - 1919 - 1921 og 1942 zink  v.kv # 250
1897 50 øre 1893  kv 1 # 200
1898 50 øre 1895  kv 1/1+ # 500
1899 50 øre 1896  kv 1/1+ # 600
1900 50 øre 1898  kv 1/1+ # 500
1901 50 øre 1899  kv 1/1+ # 500
1902 50 øre 1900  kv 1/1+ # 500
1903 50 øre 1902  kv 1/1+ # 500
1904 50 øre 1923 m/hull og 1923 u/hull  kv 1 # 150

1905 Londonsettet komplett 10 , 25 , 50 øre i eske med kapsel.  Kv 1/1+ - 01 4 500
1906 50 øre 1943 zink  kv 1+/01 # 300
1907 50 øre 1961  kv 0 , prakt # 100

19081908 1 krone 1879  kv 01 , mørk tiltalende #1 krone 1879  kv 01 , mørk tiltalende # 9 0009 000
1909 1 krone 1898  kv 1 , riper # 200
1910 1 krone 1912  kv 1+/01 # 800
1911 1 krone 1913  kv 1/1+ # 300
1912 1 krone 1914  kv 1+ # 250
1913 1 krone 1914  kv 1+  # 200
1914 1 krone 1916  kv 1+/01 # 400

18841883

1887 1895

1905

-1908-
-1918-
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1915 Sparebøsse u/nøkkel med ca 280 kronestykker . SE BILDE # 300
1916 1 krone 1951 u/hull , svak patina med speilglans  kv 0 # 250
1917 1 krone 1951u/hull  kv 0 # 250
19181918 2 kroner 1898  kv 01 , flott regnbue toning #2 kroner 1898  kv 01 , flott regnbue toning # 9 0009 000
1919 2 kroner 1900  kv 1/1+ # 800
1920 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 0 , nydelig glans # 1 500
1921 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 01 , flott patina # 500
1922 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 1+ , svakt renset # 300

1923 2 kroner 1907 Gevær  kv 01 , pen med myntglans  # 5 000
1924 2 kroner 1907 Gevær  kv 1+ # 2 000
1925 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 1+ # 400
1926 2 kroner 1913 og 1914 Mor Norge  v.kv. # 300
1927 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 01 , pen # 500
1928 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 1+/01 # 200
1929 2 kroner 1914 Mor Norge med hempe , fin kvalitet # 150
1930 2 kroner 1917  kv 1+ # 200

Myntsett m.m.Myntsett m.m.
1931 Mappe med blistercoversett , Gimsøydaleren , fra seddel til mynt , Norges stjernemynter(2 sett , ikke 20 kroner) 300
1932 Blistercover fra seddel til mynt 1983 med blåtier og 10 kroner fra 1983  kv 0 100
1933 Norwegian Heritage Proof Coin 1998 200
1934 Proofsett 1995 , 2003 , 2004 og myntsett 1976 , 1979 (sprekk i kasett) pene sett # 200
1935 Myntsett samling fra 1974-2009 , ser ut som alle er i prima kavalitet . MÅ SES 1 800
1936 Reklame myntsett fra Nordlandsbanken , myntsett 2002 , 1974 og 1974 mykplast , pene kvaliteter # 200
1937 Myntsett 1976 - 1983 ikke komplett (19 stk ) flere i pen kvalitet 200
1938 Myntsett 1976-77-78-79-80  v.kv 200
1939 Myntsett 1994-95-96-97-98-99-00-01-02-03-04-05-07-09 og 2010 , de fleste i prima kvalitet 400
1940 Myntsett 1978 , 1999 og 1974 i mykplast , pene sett 100
1941 Mynter i brosjer og kjeder , mye sølv . SE BILDE # 600

MyntlotsMyntlots
1942 Norge , samling i 15 Sieg album med en del mynter . Noen av permene er tomme og myntene er ikke plasert riktig. # 500
1943 Eske med brutto 7-8 kilo mynter fra forskjellige land , god spennende blanding # 400
1944 Eske med brutto 7-8 kilo mynter fra forskjellige land , god spennende blanding # 400
1945 Eske med brutto 7-8 kilo mynter fra forskjellige land , god spennende blanding # 400
1946 Eske med brutto 7-8 kilo mynter fra forskjellige land , god spennende blanding # 400
1947 Norge , rotelott med 1 ører , 2 ører og 10/25 ører sortert i fyrstkkesker . Lotten er ikke gjenomgått av oss. MÅ SES # 400
1948 Eske med brutto 7-8 kilo mynter fra forskjellige land , god spennende blanding # 400
1949 Norge , mynter sortert i poser og fyrtikkesker  , album , sett og en rull med 50 kroner fra Island . MÅ SES # 400
1950 Skoeske med tøymerker og noen sett med mynter , denne må inspiseres # 300
1951 Danmark Lot med 2 kroner 1912-37 jubeleum , Sverige 2 kroner 1900-1929-1947-1950 (3 stk) og 1954 alle i sølv  v.kv. # 300
1952 Samlermapper fra SMH , 5 stk de fleste med en medalje/mynt , The euro collection med 1 , 2 , og 5 cent + en eske med noe 

reisevaluta. 200
1953 Eske med brutto ca.4, 5 kilo mynt fra flere land.  MÅ SES # 200
1954 Norge og Sverige , samling med øre og kronemynt.  V.kv  MÅ SES # 150
1955 Lot med bla ruller 50 ører og 10 ører, samt noe reisevalutta og et myntbrett m.m. 100
1956 Liten pose med mynter fra Straits Settelments , Malaya and British Northborneo og Malaysia.  V.kv 100
1957 Eske med noe mynt sortert i poser fra Norge + noen flere land 100

Mynter utlandMynter utland
1958 Burma 1 kyat 1214 (1852) KM 10  kv 1/1+ # 400
1959 Dansk Vestindisk , 4 stk mynter i varierende kvalitet. SE BILDE 100
1960 Danmark Schleswig Holstein 1/3 thaler 1789  kv 1 600

1923 1924

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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1961 Danmark Offermark 1808  kv 01 , pen 800

1962 England myntsett 1953 fra Royal Mint (crowned 2 nd june 1953) kv 01-0 # 300
1963 England myntsett mykplast 1953  kv 01-0 # 100
1964 England 2 pounds 1995 (925 sølv / 15,98 gram) FN 50 år i orginal eske m/sertifikat  proof  # 100
1965 England  5 pounds 2016 (2 oz fine silver 999) i kapsel , brilliant uncirculatet 500
1966 Færøyene komplett sett 1941  kv 1+/01 400
1967 Finland 10 mark sølv Paasikivi ( 8 stk)  v.kv 500

1968 Gresk Attica Athens , Tetradrachm BC 449-413 , 16,30 grams (Sear Vol 1 no. 2526) Ex. Dansk Numismatisk Forening , 
medfølger orginal lapp  kv 1 , fremtrer velpreget , flott mynt i sølv. 1 500

1969 AR Drachm , jani beg 1340-1357 / Saray al jadida 1342/43 , lot med 5 stk små sølvmynter # 500
1970 Kina temynt  SE BILDE 200
1971 Luxemburg 100 francs 1995 i sølv (FN 50 år) KM 70 , i kapsel  proof 200
1972 Mexico 8 reales 1789 MO , slabbet AU Detales Cleaned NGC , nydelig  # 2 000
1973 Mexico 8 reales 1799 MO , slabbet XF 40 NGC  # 1 500
1974 Mexico 8 reales 1886 Mo.Hh , Copmarks  kv 1+  # 800
1975 Mexico 8 reales 1890 Do.Mc  kv 1+  # 600
1976 Nederland , Brabant , Albert og isabella 1598-1621 , patagon u/år (KM 35.3)  kv 1 1 000
1977 Niue Island 2 dollar 2022 (1 oz silver 999) , mynten ble preget til ONF 50 års jubeleum 1972-2022 i et opplag på 300 stk 

(65/300). Mynten ble preget på Kongsberg myntverk og har myntmerke , ligger i kapsel , brilliant uncirculatet 800
1978 Panama 2,5 centavos 1904 Panama Pill , flott liten sølvmynt  kv 0/01 200
1979 Russland 5 kopek 1788 EM  kv 1  # 200
1980 Russland / Sovjet 1 rubel 1924  kv 1+  # 300
1981 Russland / Sovjet  50 kopek 1924  kv 1+  # 100
1982 Spania 8 maravedis 1662 , Philip IV , Madrid  kv 1+ # 200
1983 Tabaristan , 2 stk hemidrachmer Al-Mahdi 775-85 e.kr  v.kv 200
1984 USA 1 dollar 1879  kv 1/1+ mørk m/kanthakk  # 200
1985 USA 1 dollar 1880  kv 1- 200

1986 USA 1 dollar 1882 CC  kv 0/01 meget pen. Ligger i orginal eske fra General Services Administration m sertifikat # 5 000
1987 USA 1 dollar 1882  kv 1 200
1988 USA 1 dollar 1883 CC , i orginal slab fra General Services Administration , flott mynt i kv 0/01  # 5 000
1989 USA 1 dollar 1883 CC (slabbet av PCGS MS 64) nydelig mynt i flott kvalitet 4 000
1990 USA 1 dollar 1886 (slabbet av PCGS Genuin cleaned UNC detail) flott mynt med fin glans  kv 0 1 200
1991 USA 1 dollar 1887 , slabbet MS 63 NGC , pen med patina flekker  # 800

1962

1968 1973

1986

1988

1989
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1992 USA 1 dollar 2001 Buffalo , nydelig mynt i plast kapsel   proof # 1 600
1993 Samlersett fra SMH med 12 stk forskjellige sølvmynter , flere 1 oz silver i kapsel  proof . SE BILDE 1 200
1994 Østerike Maria Theresiad thaler 1780 (restrike) sølv  kv 0/01 # 200

MedalajerMedalajer

1995 Medalje i sølv til minne om kroningen av kong Haakon VII og dronning Maud i Trondheim 22 juni 1906 ( S & H 264 / Hallberg III 4) 
flott medalje i orginal eske  kv 0/01  # 2 000

1996 Medaljer , lot med 20 stk store medaljer i bronse fra skandinavia i orginal esker.  MÅ SES 600
1997 Medaljer i bronse , kampen for frihet 1940-1945 . To flotte sett i samlereske med store flotte medaljer . MÅ SES # 500
1998 Medalje i GULL (585) Norges bilbransjeforbund  kv 0/01 , SE BILDE # 500
1999 Minne medalje om kroningen 5 august 1860 i bronse ( Kvist 35) preget hos Berliner Medaillen-Munze  kv 01 , pen # 400
2000 Sigar eske full av nyere og eldre mrdaljer og merker , spennende lot som må ses. 400
2001 Medalje Norge 1100 år 1972 (45 med mer i sølv 925 / 60 gram) TZT 232b  kv 0 300
2002 Mettal eske full av medaljer og noen pins , MÅ SES # 300
2003 Liten eske med merker og noen pins , noen i sølv.  SE BILDE # 300
2004 Medalje Tysklansbrigadene 1947-1953 , merket 512 på bond . Flott medalje i eske. # 250
2005 Medalje Danmark Kronprinsens bryllup 1790 sølv  kv 1+ 200
2006 Medaljer Alt for Norge , skrin med 14 stk belagt med gull og skrin med Norges myntrekke belagt med gull og platina , pene sett # 200
2007 Kongens fortjenstemedalje i sølv ( gravert Bjarne Rønneberg 1995) kv 0/01 # 200
2008 Medaljelot i eske med 10 stk medaljer , poletter 8 stk , Østerike 100 shilling 1975 i sølv  , befaring anbefales 200
2009 Medalje For lang og tro tjeneste , gravert Elisabeth Landmark 2013  kv 0/01 + 4 skilling 1729 ( montert nål bak) og en pins.  

SE BILDE  # 100
2010 Medalje Harald og Sonja 29 august 1968 (925 sølv / 20 gram)  kv 0/01 100

SedlerSedler

2011 1 krone 1917 (0009311)  kv 0 , flott seddel 900
2012 1 kroner 1917 , 1948 , 2 kroner 1948 , 5 kroner 1955 , 10 kroner 1951 , 50 kroner 1985 og 100 kroner 1977 og 1987  v.kv # 400
2013 1 krone 1917 F.6091004  kv 1 150
2014 1 krone 1947 J.8564511  kv 01 200
2015 2 kroner 1940 A.0467999  kv 1/1+ 200

1992

1995

1998

1999

2007

20152011
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2016 2 kroner 1948 F.5009301  kv 01 , pen 400
2017 5 kroner 1939 B  kv 1 150
2018 5 kroner 1940 R og 1942 U  kv 1 og 1/1+ 350
2019 5 kroner 1943 V.5430817  kv 1+/01 400

2020 5 kroner 1950 E.8631861  kv 1+ , pen # 400
2021 5 kroner 1951 G.8525400  kv 0 , flott seddel 1 200
2022 5 kroner 1962 J.1253624  kv 0/01 300
2023 10 kroner 1941 Å  kv 1 100
2024 10 kroner 1942 C.1391604  kv 1+ 200
2025 10 kroner 1943 D.6359858  kv 01 , pen 300

2026 10 kroner 1944 Y810321 LONDON  kv 1 1 200
2027 10 kroner 1945 B.6190896  kv 0/01 , pen 500

2028 10 kroner 1948 I.6666179  kv 1+ # 200
2029 10 kroner 1953 X.5564634  kv 1-/2 100
2030 10 kroner 1972 H.8020703  kv 0/01 50
2031 Lot med 11 stk 10 kroner fra 1973-1984  kv 01-0 200
2032 10 kroner 1976 QG 0600717 , erstatningsseddel  kv 01 150
2033 10 kroner 1979 erstatnigssedler HC , HE , HL , HO , HR , HS , HX og HÅ , totalt 8 stk i pen kvalitet usirkulert  # 1 200

20192016

20212020

20272026

20322028
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2034 50 kroner 1943 C.8724030  kv 1 900

2035 50 kroner 1945 A.2411737  kv 1- 800
2036 50 kroner 1961 E.0085074  kv 1+ , flekker 500
2037 50 kroner 1963 E.5717181  kv 1/1+ # 600
2038 50 kroner 1963 E.5937059  kv 1/1- # 400
2039 50 kroner 1980 og 10 kroner 1983  v.kv 100
2040 50 kroner 1983 N 3613767  kv 0/01 # 200
2041 50 kroner 1983 P 1305074  kv 0/01 100
2042 100 kroner B.9418194  kv 1- 500
2043 100 kroner 1948 B.6897440  kv 1+/01 2 800
2044 100 kroner A.0882464 Ex. Skilling a/s  kv 01 # 1 250

2045 100 kroner 1949 A.3826392  kv 1+/01 # 700
2046 100 kroner 1953 C.4682049  kv 01 , med tape rest 500
2047 100 kroner 1958 F.4777559  kv 01 # 700
2048 100 kroner 1959 G.3884613  kv 1+ # 500
2049 100 kroner 1961 H.6826510  kv 1+/01 # 600
2050 100 kroner 1976 C0269637  kv 1/1+ 150
2051 100 kroner 1983 og 50 kroner 1984  kv 01-0 150
2052 100 kroner 1994  kv 0/01  # 150
2053 Seddel lot fra 7 utgave , 200 kroner (2 stk) , 100 kroner (3 stk) og 50 kroner (1 stk)  kv 01-0 1 000
2054 500 kroner 1964 A.2054509  kv 1/1+ , pen # 3 000

2055 500 kroner 1976 A.6094225  kv 1+ 2 000

20432035

2054
2045

2055
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2056 500 kroner 1985 A5747921  kv 1/1- 500
2057 500 kroner 1997 (6 utgave)  kv 0/01 600
2058 500 kroner 2008  kv 0 500
2059 500 kroner 2015  kv 0 500

2060 1000 kroner 1970 A.3619557  kv 1 3 000

2061 1000 kroner 1983 B9251593  kv 1 1 500
2062 1000 kroner 1985 D0555972  kv 0/01 , skade fra tellingen oppe på seddelen 1 500

2063 1000 kroner 1989 (6 utgave)  kv 0/01 1 500
2064 1000 kroner 2001  kv 0 1 000

Private sedler m.m.Private sedler m.m.
2065 Svalbard 25 $ hefte , Island Crek Stores Company , komplett  kv 0 400
2066 Store Norske Spitsbergen Kulkompani  10 kroner Rr 1976 (2 stk) kv 0 100

20572056

2060

20622061

2063
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2067 Store Norske Spitsbergen Kulkompani  5 kroner SS 1978 (2 stk) kv 0 100
2068 Svalbard Artic Ugol , lot 2 og 3 kopek , 1 , 3 , 5 og 10 rubler 1979  v.kv. 200
2069 Kings Bay Kullkompani 10 øre 1948/40  kv 0/01 2 000
2070 Stor lot med brødkort/mel , kaffekort , sukkerkort og bensin , meget spennende lot. MÅ SES  # 100

Sedler utlandSedler utland
2071 Samling i tre permer fra SMH med verdens pengesedler , høy selvkost. Befaring anbefales # 800
2072 Thailand , lot med 5 stk sedler fra 100 baht - 1 baht  v.kv. # 400
2073 Seddel lot med 8 stk fra Japan , Kina og CCCP  v.kv 100
2074 Seddel lot , Polen , Tyskland og Sovjet , 5 stk i v.kv. 100
2075 Lot med 6 stk Tyske innflasjonssedler , brukskvalitet  SE BILDE # 100
2076 England 10 pounds HX51 575264  kv 01 # 100
2077 Sverige 8 skilling 1834  kv 1 700
2078 Sverige 32 skilling banco 1850  kv 1-/2 300
2079 Sveits 5 francs 1940 og 1951 , 20 francs 1942 og 1944  v.kv. 200
2080 Sverige 100 kroner 1958 , 5 kroner 1951 og prøvetrykk av 3 sch:  v.kv. 300

MyntkatalogerMyntkataloger
2081 Kasse full av auksjonskataloger , befaring anbefales 100
2082 Kasse med myntbøker og noen litt eldre auksjons kataloger , befaring anbefales. 100

Pins OL relaterte varerPins OL relaterte varer
2083 Kasse med mest OL pins også noe annet - MYE Duplisert. Ca 8 kg brutto. # 200
2084 Pins samling med mest sponsorpons fra Lillehammer men også noe annet - Ca 93 stk. Bør vurderes - Flere tidigere - gode - # 200
2085 Pins samling med mest sponsorpons fra Lillehammer men også noe annet - Ca 143 stk. Bør vurderes - Flere tidigere - gode - # 200

2086 Lillehammer 94 OL Politi pin fakkel eskorte Morgendal til Lillehammer # 1
2087 Lillehammer 94 rød Sport Ilustrated sponsor pins # 1
2088 Lillehammer 94 hvit Sport Ilustrated sponsor pins # 1
2089 Lillehammer 94 - JULEKURVEN - den mest kjente pinsen fra Lillehammer # 1
2090 Lillehammer 94 TIME hvit sponsor pins # 1
2091 Lillehammer 94 - lille logo i gullfarget # 1
2092 Lillehammer 94 og Alvertville 92 venskapspins - CBS # 1

2093 Lillehammer 94 Logo med GUEST - Jet Set Sports # 1
2094 Lillehammer 94 Lite blått merke. Oppllag 1000 stk # 1
2095 Lillehammer 94 IOC/LOOK Sponsor reception 13.2.94 # 1
2096 Lillehammer 94 Jet set sport  USA # 1
2097 Lillehammer 94 politipin Gulbrandsdalen Hovedkarter - 1994 # 1
2098 Lillehammer 94 Hvit Seiko # 1
2099 Lillehammer 94 - Seiko ur pins med Lillehammer Logo # 1
2100 Lillehammer 94  Coca Cola dag 9 med Haakon og Kristin # 1

2086 20892088 2090 2092

2093 20972095 2099 2100

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no

Innmat_264_HELTFerdrig:auk125.qxd 14.11.2024 15.03 Side 87



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 
Internett: www.samlerborsen.no - Mail: salg@samlerborsen.no

88

2101 Lillehammer 94 - Deltagermedalje i trekasse. # 1 000
2102 Nagano OL Deltager medalje. # 750
2103 Nagano medalje med OL ringer og Japansk flagg. SUPPORTER står foran på medaljen. # 500
2104 Lillehammer 94 Ostehøvel med logo hvor håndtaket er i 925 sølv, samt brevåpner i Telemarksølv 830 sølv. Litt sliten boks. # 300
2105 OL  - 2 bøker fra olympiaden i 1936  med flotte foto i bøkene, 1 hefte fra Sommar-Olympiade London 1948, samt boka med 

plakater fra Texaco i 13 plakater fra forskjellige olympiader. # 300
2106 Lillehammer 94 Kniv med logo i Telemark sølv i pent etui. # 200
2107 Lillehammer 94 sponsor klokke fra Procordia med logo, dato osv. Swiss made i etui. # 200
2108 Lillehammer 94 liten lommelerke laget som en skitup med Lillehammer Logo Greatings from Lillehammer # 100
2109 Lillehammer 94 ryggesekk med logoer. Lit brukt. # 100
2110 Sponsorpins i sett fra Champion fra Lillehammer 94 og Atalanta 96 - 3 pins i flott etui. # 100
2111 Lillehammer 94 DNB visa OL kort (kortet er godt brukt) i orginal eske. SE BILDE # 100
2112 Lillehammer 94 diverse bliletter, noen program og kart. # 100
2113 Diverse OL produkter - bør vurderes. # 1
2114 Oslo Olympiske leker 1952 - 2 stk tøy jakkemerker 150

Diverse samlerobjekter m.m.Diverse samlerobjekter m.m.
2147 Eske med Dinky Toys fra gammelt lager (29 stk biler og 3 esker med skilt) meget spennende lot i orginale esker 800
2148 Eske med Matchboks og flere andre merker tog/bil (17 stk + noen flere) fra eldre lager. SE BILDE 400
2149 Postens miniatyrbiler nr. 4 ,  8 , 9 og 2 stk fra bring , alle i orginale esker 300
2150 Eske med masse småbiler fra gammelt lager. + 1 askebeger med gummijul. SE BILDE 300
2151 Motorart Volvo Diecast model 1 : 50 , flott bil i orginalpakning. 150
2152 Eske med kunst bøker , bla. Dreyers kunst Leksikon.  MÅ SES 200
2153 Stor eske med 42 forskjellige Hvem Hva Hvor fra 1950 -2004 , ikke komplett 200
2154 Gyldendals bøker  ca 30 stk fra 1916 100
2155 Tobakkskort og andre sportskort i eske - må være ca 100 stk. # 100
2156 Tre byggesett militert , SE BILDE # 100
2157 P. A. Larsen a/s Tobaksfabrikk Oslo , ca 20 små esker med forseglete norskkarvete cigaretter , befaring anbefales 100
2158 Bøker , Jonas Lie samlede, 14 bind. 200
2159 Eske med 17 diverse bøker fra Vhristiania/Oslo 200
2160 Eske med bøker - Bedrifs Historier. Brutto 12,5 Kg. 200
2161 Bøker/Hefter fra Østfold - 6 stk. 100
2162 3 bøker med Polar historie. 100
2163 Bøker , 5 forskjellige av Ludvig Holberg 100

Takk for denne gangTakk for denne gang
og lykke til!og lykke til!

Neste katalog blir i februar 2025 - da fortsetter vi bla. med og stykke ut KlaasNeste katalog blir i februar 2025 - da fortsetter vi bla. med og stykke ut Klaas
Biermanns samling.Biermanns samling.

2102

2101

2103
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Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 11 og torsdag 12 desember 2024
Med start begge dager kl. 18.00 på internett.

Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2024 a 180,- 
Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2024 a 179,-

Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

BUDSEDDEL
SAMLER - BØRSEN AS

Auksjon 264/24
Butikk: Kirkeveien 44, 0368 Oslo Tlf: +47 22 421111 Bank: 7026 05 45130 DNB
Postadresse: Postboks 1775 Vika

N-0122 Oslo
E-mail: auksjon@samlerborsen.no 

OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD

Dessverre viser det seg at en del kunder ikke “når opp” med
budene sine og taper med noen få kroner. Vi har nå mulig-
heten til å hjelpe deg å “følge med” de objektene du ønsker.
Du kan heve budene dine hvis det trengs med noen prosent-
er. Kryss av hvor høyt du vil gå.

Jeg ønsker hvis nødvendig å heve budene mine med:

_____ 10%    _____20%    _____30%     _____      %  
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NOTATER:
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